
                       T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 
 

İÇİNDEKİLER : 

MİSYONUMUZ ; .................................................................................................................... 1 

VİZYONUMUZ ; ..................................................................................................................... 1 

1- GENEL BİLGİLER .......................................................................................................... 2 

1.1 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR ........................................................................................................... 2 

1.2 BELEDİYE İLE İLGİLİ MEVZUAT LİSTESİ ......................................................................................................... 5 

1.3 TEŞKİLAT YAPISI .......................................................................................................................................... 9 

1.4 FİZİKSEL KAYNAKLAR ................................................................................................................................ 10 
1.4.3 Hizmet Noktalarımız ; .............................................................................................................................. 10 
1.4.1 Demirbaş Kayıtlı Taşıtlar Listesi ............................................................................................................... 12 
1.4.2 Bilgi İşlem- Teknolojik Altyapı .................................................................................................................. 13 

1.5 İNSAN KAYNAKLARI .................................................................................................................................. 15 
1.5.1 Maltepe Belediyesi Personel Kadro Dağılımı ........................................................................................... 15 

1.5.1.1 Maltepe Belediyesi Personel Kadro Dağılım Grafiği ......................................................................... 15 
1.5.2 Maltepe Belediyesi Personel Eğitim Durumu Tablosu ............................................................................. 16 

1.5.2.1 Maltepe Belediyesi Eğitim Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği.............................................. 16 
1.5.3 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Tablosu ................................................ 17 

1.5.3.1 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği ........................................... 17 
1.5.4 Maltepe Belediyesi Yaş Aralığına Göre Personel Dağılım Tablosu ........................................................... 18 

1.5.4.1 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği  .......................................... 18 
1.5.1 İşçi Personelin Kadro Müdürlüklere Göre Dağılım Tablosu ..................................................................... 19 

1.5.1.1 İşçi Personelin Kadro Müdürlüklere Göre Dağılım Grafiği ................................................................ 19 

2- PERFORMANS BİLGİLERİ ........................................................................................... 20 

2.1 TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER ............................................................................................... 20 

2.2 AMAÇ VE HEDEFLER ......................................................................................................................... 24 

2.3 PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER ............................................... 28 
Tablo 1 - Performans Hedefi Tabloları .............................................................................................................. 28 
Tablo 2 -  Müdürlük Bazlı Faaliyet Maliyetleri Tabloları ................................................................................... 62 
Tablo 3 - İdare Performans Tablosu ................................................................................................................ 192 
Tablo 4 - Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu ....................................................................................................... 201 

3 – EKLER ............................................................................................................................ 202 

Tablo 5 -  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo ........................................................... 202 
Tablo 6 - Stratejik Amaçlara Göre Dağılım ...................................................................................................... 212 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

1  

 

 

 

MİSYONUMUZ ; 
 

EĞİTİME ÖNEM VEREN, 
İNSANCIL, 
ADİL, 
KAPSAYICI, 
SOSYAL, 
ŞEFFAF, 
ÇEVRECİ BİR BELEDİYE OLMAK. 
 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ ; 
 

KATILIMCI VE EŞİTLİKÇİ BİR ANLAYIŞLA, 

ERİŞİLEBİLİR VE YAŞANABİLİR MEKANLARA SAHİP, 

YENİLENEBİLİR, KALKINAN VE TERCİH EDİLEN BİR KENT 

YARATMAK. 

 

 
 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

2  

 

 

1- GENEL BİLGİLER 
 

1.1 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar. Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren performans programı hazırlar.” hükmü yer almaktadır. 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmeliğin 4.Maddesinde; 

“Performans programları; bu yönetmelik, Performans Programı Hazırlama Rehberi ve Bakanlıkça 

performans esaslı bütçelemeye ilişkin yapılacak diğer düzenlemelere uygun olarak idarenin program dönemine 

ilişkin performans hedef ve göstergelerini, performans hedefine ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile bunların 

kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer bilgileri içerecek şekilde mali hizmetler biriminin 

koordinasyonunda harcama yetkililerinin katılımıyla üst yönetici tarafından idare düzeyinde hazırlanır. 

Performans programları; çıktı ve sonuç odaklı bir anlayışla, doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, mali saydamlığı ve 

hesap verebilirliği sağlayacak şekilde her yıl hazırlanır.” hükmü yer almaktadır. 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmeliğin 6. Maddesinde; 

“Sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idarelerin performans programları, üst yöneticileri tarafından 

bütçe teklifleri ile birlikte ilgili mevzuatında belirlenen tarihte yetkili organlara sunulur. Bu kurum ve idarelerin 

yetkili organlarında kesinleşen bütçe büyüklüklerine göre revize edilen performans programları, sosyal güvenlik 

kurumlarında ilgili Bakan veya üst yönetici; mahalli idarelerde ise üst yöneticiler tarafından Ocak ayı içinde 

kamuoyuna açıklanır.” hükmü yer almaktadır. 

Performans Programı Hazırlama Rehberinde Performans programı “Bir kamu idaresinin program 

dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak 

ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

Performans programları, bütçe dokümanlarında mali bilgilerin yanında, performans bilgilerinin de yer 

almasını sağlayarak, çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışını ön plana çıkarmakta, yeni kamu mali yönetim 

sistemimizin dayandığı mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerine işlerlik kazandırmaktadır. 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

mevzuatları doğrultusunda Performans Programlarının hazırlanması gerekmektedir. 

Belediye kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını 

5393 sayılı Belediye Kanunu düzenlemektedir. Söz konusu kanunun 14. Maddesinde Belediyenin görev ve 

sorumlulukları Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 

orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

3  

 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer  

 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 

mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 

onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni 

ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve 

yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 

engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 

kapsamı dışındadır. 

İlgili kanunun 15.maddesinde Belediyenin yetkileri ve imtiyazları; 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, 

su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması 

ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 

vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

4  

 

cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek 

otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 

depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 

sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya 

kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

q) Şlkm 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 

edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa 

olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 

hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik 

kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk 

Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 

düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer 

seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 

toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 

getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 

faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 

karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 

kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim 

kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

5  

 

 

 

 

Belediyemizin yukarıda sayılan maddeler dışında da görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. 

Belediyemizin vermiş olduğu hizmetler doğrultusunda sorumlu olduğu mevzuatlar alanlarına göre 

aşağıda detaylı olarak gösterilmiştir. 

 

1.2 BELEDİYE İLE İLGİLİ MEVZUAT LİSTESİ 
 

1.Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

5393 sayılı Belediye Kanunu 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması 

5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 
2.Stratejik Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programı Hakkında Yönetmelik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 

3. İnsan Kaynakları Alanına İlişkin Mevzuat 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

4857 sayılı İş Kanunu 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununu 

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

6245 sayılı Harcırah Kanunu 

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Kanunu 

696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik 

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel 

Yönetmelik 

Kamu Personelinin Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin Tespitine Dair Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri 

Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi 

Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 

24'üncü Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslar Genel Tebliği 

 

4.Afet Hizmetleri Alanına İlişkin Mevzuat 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair Kanun 

Deprem Yönetmeliği 

Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

6  

 

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

Afetlere İlişkin Acil Yardım Teşkilatı Ve Planlama Esaslarına Dair Yönetmelik 

 

5.Mali Yönetim Alanı İle İlgili Mevzuat 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 

Kanun 

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil ve Usulü Hakkında Kanun 

1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun 

492 sayılı Harçlar Kanunu 

4054 sayılı Rekabet Kanunu 

5846 sayılı Telif ve Sanat Eserleri Kanunu (Fikri ve Sınai Haklar Kanunu) 

6098 sayılı Borçlar Kanunu 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

Belediye Tahsilat Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği 

Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

Belediye Gelirleri Kanununun Harcamalara Katılma Payları İle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin 

Yönetmelik 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik 

Tasarrufu Kısıtlanan Bina, Arsa ve Arazi Hakkında Yönetmelik 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Belediye Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri İle Muhasebe Yetkililerinin 

Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar 

 

6. Satın Alma ve Kamulaştırma İle İlgili Mevzuat 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

4650 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

İhalelere Yönelik Yapılacak Başvurular Hakkında Yönetmelik 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene Ve Kabul Yönetmeliği 

 

7. Çevre Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 

2872 sayılı Çevre Kanunu 

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği 

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği 

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği 

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 

Atık Yağların (Motor vb.) Kontrolü Yönetmel 

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

7  

 

Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik 

Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik 

Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik 

Kentsel Atık Su Arıtımı Yönetmeliği 

Baz İstasyonlarının Kuruluşu Yönetmeliği 

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların (AEEE) Kont. Yönetmeliği 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliği 

Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği 

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği 

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

Yüzme Suyu Kalitesi Yönetmeliği 

 

8. Sağlık Hizmetleri Alanına İlişkin Mevzuat 

5797 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

5179 sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun 

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda Ve Yem Kanunu 

 

9. Sosyal Hizmetler Alanına İlişkin Mevzuat 

5797 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

5378 sayılı Engelliler Kanunu 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

4722 sayılı Türk Medeni Kanunu 

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu 

6332 Sayılı Türkiye İnsan Hakları Kurumu Kanunu 

6701 Sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu 

6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun 

4109 Sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun 

3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu 

6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu 

Çocuk Koruma Kanununa Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması 

Hakkında Yönetmelik 

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi 

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 

Avrupa Birliği Temel Haklar Bildirgesi 

 

10.İmar Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 

2872 sayılı Çevre Kanunu 

3194 sayılı İmar Kanunu 

5543 sayılı İskân Kanunu 

4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

3402 Sayılı Kadastro Kanunu 

2644 Sayılı Tapu Kanunu 

3621 Sayılı Kıyı Kanunu ve Yönetmelikleri 

Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

8  

 

11.Kent ve Toplum Düzeni Alanına İlişkin Mevzuat 

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek 

Kabulüne Dair Kanun 

5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

Belediye Zabıta Yönetmeliği 

 

12. Yazışma ve Kurum İçi Yararlanılan Diğer Mevzuat 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 

5394 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu 

7201 sayılı Tebligat Kanunu 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

9  

 

1.3 TEŞKİLAT YAPISI 

" "

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Fevzi KARAAĞAÇ

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Hüseyin KÖSE

Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 

Saadet SUNA

Gecekondu ve Sosyal 

Konutlar Müdürlüğü 

Ali Haydar KAHRAMAN

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

Hasan GÜL

Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü 

Selim BAŞHASANOĞLU

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

Canan ASLAN

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

İsmail KOÇYİĞİT

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 Ali YÜCE

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Sultan BİLGİN KURT

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Zeynep HAYMAN

Kreş Müdürlüğü 

Faruk SÜSLÜ

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Şehriban ÇELEBİ

Zabıta Müdürlüğü 

Umut POLAT

Fen İşleri Müdürlüğü 

Erbil UZUNOĞLU

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Behçet ÖZ

İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğü 

Gönül GENÇ

Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Eser ÖNAL

Spor İşleri Müdürlüğü Vahap 

DİNÇER

T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI GENEL ORGANİZASYON ŞEMASI

BELEDİYE MECLİSİ
ALİ KILIÇ

BELEDİYE ENCÜMENİ
Belediye Başkanı

Fatma GÖKKAYA Hazel Şafak ÇELİK Salih KARA Yahya HAN Savaş EROĞLU

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Hamza CELEP

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü 

Bahadır KEŞAN

Kırsal Hizmetler ve Acil 

Yardım Müdürlüğü 

Ali YÜCE

Kütüphane Müdürlüğü

Mete KARABAĞ

Özel Kalem Müdürlüğü 

Umut POLAT

Basın ve Yayın 

Müdürlüğü 

Bülent ERGÜN

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

Kevser ALTAY EBİRİ

Başkan Yardımcısı 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Nevin ERGEN

Hastane Müdürlüğü 

Mukadder SÖYLER

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Zuhal KÖSEOĞLU

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Sinan DERMAN
İç Denetçiler

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

İsmail BAKIR

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Handan KILIÇ

Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü

Tuncer TASLAK

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Murat POLAT

Başkan Yardımcısı 

Canan DÖNER

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Eren YILDIZ GEYHAN



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

10  

 

 

1.4 FİZİKSEL KAYNAKLAR  
Maltepe Belediyesi; ana hizmet binasının yanında sahip olduğu birçok tesis, kuruluş ve hizmet birim 

noktalarıyla, faaliyetlerinin etkin ve verimli olarak yürütülmesini sağlamaktadır. Belediyenin sahip olduğu bütün 

fiziksel kaynaklar ve tesisler birimler arası iletişim kolaylığını sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Maltepe 

Belediyesi’nin sahip olduğu fiziksel kaynakların dağılımı aşağıda gösterildiği gibidir. 

Genel Faaliyetlere İlişkin Hizmet Noktaları 

1.4.3 Hizmet Noktalarımız ; 

 Belediye Başkanlığı Binası 

 Küçükyalı Ek Hizmet Binası 

 Ek Hizmet Binası (Feyzullah Mah. Şehit Hikmet Alp Cad.) 

 Bağlarbaşı Zabıta Birimi Hizmet Binası 

 Küçükyalı Zabıta Birimi 

 E-5 Üstü Zabıta Amirliği 

 Çarşı Zabıta Birimi 

 Seyyar Zabıta Birimi 

 Zabıta Denetim Amirliği 

 Zabıta Gece Ekibi 

 Veteriner İşleri Hayvan Tedavi ve Kısırlaştırma Merkezi 

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmet Binası 

 Yol Yapım Atölyesi 

Kültürel Faaliyetlere İlişkin Hizmet Noktaları 

 Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi 

 Küçükyalı Kültür Merkezi 

 Yılmaz Mızrak Kültür Merkezi 

Sosyal Faaliyetlere İlişkin Hizmet Noktaları 

 Zümrütevler Aşevi 

 Maltepe Belediyesi Kreş Müdürlüğü Ek Hizmet Binası (Girne) 

 İdealtepe İkinci El Giysi Mağazası 

 Girne İkinci El Eşya Deposu 

 Altayçeşme Kuru Gıda Deposu 

 Fındıklı Taziye Evi 

 Üreten Engelliler Merkezi 

 Başıbüyük Belediye Hizmet Binası (Yaşam Merkezi) 

 Gülsuyu Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Girne Altın Yıllar Yaşam Merkezi 

 Fındıklı Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi  

 Küçükyalı İoanna Kuçuradi Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Başıbüyük Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Küçükyalı Kadın El Emeği Satış Noktası 

 Zümrütevler Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Cevizli Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Esenkent Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 Küçükyalı Kadın Danışma ve Sosyal Yaşam Merkezi 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

11  

 

 

Eğitim – Kütüphanecilik Faaliyetlerine İlişkin Hizmet Noktaları 

 Cumhuriyet Eğitim Merkezi (Lgs Eğitimleri) : Mızrak Sokak No:4 

 

 Cumhuriyet Eğitim Merkezi Yks Binası : Şehit Turan Selvi Sokak No:78 

 Senih Rıfkı Tongsir Yetişkin Kütüphanesi:Türkan Saylan Kültür Merkezi, Kat: 6 

 Yalvaç Ural Çocuk Kütüphanesi: Türkan Saylan Kültür Merkezi Kat: - 2 

 Feyyaz Tüzüner Okuma Salonu :Bağdat Cad. No: 130 Küçükyalı  

 Fındıklı Eğitim Evi : Fındıklı Muhtarlığı 

 Fındıklı Yaşam Merkezi Kütüphanesi 

 Esenkent Eğitim Evi : Esenkent Muhtarlığı 

 Cevizli Eğitim Evi : Cevizli Muhtarlığı 

 Küçükyalı Eğitim Evi : Küçükyalı Muhtarlıği 

 Aydınevler Eğitim Evi : Aydınevler Muhtarlığı 

 Zümrütevler Eğitim Evi : Zümrütevler Muhtarlığı 

 Çınar Halk Kütüphanesi 

 Türkiye Yazarlar Sendikası Kütüphanesi 

Sportif Faaliyetlere İlişkin Hizmet Noktaları 

 Yalçın Kızılay Spor Kompleksi 

Sağlık Faaliyetlerine İlişkin Hizmet Noktaları 

 Maltepe Belediyesi Tıp Merkezi Hizmet Binası 

 Bahadır Erdoğdu Zihinsel Engelliler Rehabilitasyon Merkezi 

 Aydınevler Evde Sağlık Hizmeti Binası 

Lojistik Destek Faaliyetlerine İlişkin Hizmet Noktaları 

 Bağlarbaşı Makine ve İkmal Binası 

 Girne Mahallesi Yol Bakım ve Onarım Amirliği 

 Altayçeşme Başşöförlük Ek Hizmet Binası 

Gündüz Çocuk Bakımevi ve Kreşler 

 Bağlarbaşı Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Zümrütevler Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Altayçeşme Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Esenkent Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Aydınevler Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Altıntepe Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Küçükyalı Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 İdealtepe Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 Feyzullah Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakımevi 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

12  

 

 

1.4.1 Demirbaş Kayıtlı Taşıtlar Listesi     

Belediyemiz taşıtlarını gösterir tablomuz ; 

Sıra 

No 
Taşıtın Cinsi 

Resmi 

Araç 

Sayısı 

Kiralık 

Araç Sayısı 

Toplam 

Araç 

Sayısı 

1 Binek otomobil 2 63 65 

2 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 1 16 17 

3 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 1 8 9 

4 Panel 5 1 6 

5 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 4 8 12 

6 Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 4 4 8 

7 
Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 

Kg) 
- 25 25 

8 
Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 

Kg) 
3 11 14 

9 
Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 

Kg) 
4 3 7 

10 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 4 - 4 

11 Pick-up (Kamyonet, cenaze arabası yapılmak üzere) 2 - 2 

12 Motosiklet (En fazla 600 cc.lik) 2 - 2 

13 Motosiklet (En az 601 cc.lik) - 2 2 

14 Diğer taşıtlar 2 - 2 

  Toplam 34 141 175 

 

Sıra No Gruplandırılamayan Taşıtlar 

Resmi 

Araç 

Sayısı 

Kiralık 

Araç Sayısı 

Toplam 

Araç 

Sayısı 

1 Camlı Van-Binek 4 45 49 

2 Silindir 1 - 1 

3 Greyder 1 - 1 

4 Kepçe 3 8 11 

5 Sepetli Vinç 1 2 3 

6 Su Tankeri 3 2 5 

7 Taşıyıcı Römork - 1 1 

8 Mobil Onarım Aracı 1 - 1 

  Toplam 14 58 72 

 

Resmi Araç Sayısı 48 

  

Kiralık Araç Sayısı 199 

  

Toplam Resmi Araç ve Kiralık Araç Sayısı 247 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

13  

 

 

1.4.2 Bilgi İşlem- Teknolojik Altyapı 

 

Belediyemizin teknolojik altyapısı şu şekildedir;  

 

SİSTEM DONANIMLARI 

Açıklama Miktar 

Güvenlik Cihazları 4 

Sunucu /Server (Fiziksel) 2 

Sunucu /Server (Sanal) 44 

İnternet Hattı 77 

 

 

 

KULLANICI DONANIMLARI 

Açıklama Miktar 

Bilgisayar 1019 

Yazıcı 377 

Cep telefonu 195 

Telsiz telefon 64 

Telefon hat kapasitesi (PBX) 100 

Dahili Telefon 350 

Faks 15 

Fotokopi makinesi 55 

Fotoğraf makinesi 43 

Video kamera 2 

Projeksiyon makinesi 61 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

14  

 

 

 

KURUMDA KULLANILAN YAZILIMLAR 

Yazılım Adı Miktar 

E-TALEP (Servis Yönetim Sistemi) 1 

TERACİTY (Yönetim Bilişim Sistemi) 1 

CİTYPLUS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 1 

FONET (Hastane Bilgi Yönetim Sistemi) 1 

ENFODOC (Arşiv Yönetim Sistemi) 1 

ACTİVE FAX (Elektronik Faks Yazılımı) 1 

NETCAD (Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı) 1 

WİNDOWS (Bilgisayar ve Sunucu İşletim Sistemleri) 1 

HYPER-V (Sanal Sunucu Yönetim Yazılımı) 1 

AMP (Hakediş Yaklaşık Maliyet Yazılımı) 1 

HYS (Hukuk İşleri Yönetim Sistemi) 1 

ALIENVAULT (Güvenlik Yönetim Yazılımı) 1 

KASPERSKY (Antivirüs Koruma Yazılımı) 1 

LİBRA (E-Posta Güvenlik Yazılımı) 1 

 

 

Kurumumuz tarafından kontrol ve yönetimi yapılan ve tüm müdürlüklerimizin kullanımına 

sunulan yönetim bilişim sistemleri bir bütün halinde çalışmakta olup kurum ana 

faaliyetlerimizin bütün yükünü taşımaktadır. Ayrıca E-belediye uygulamaları kapsamında 

kurumsal internet sitemiz üzerinden tüm paydaşlarımızın sorgulama, ödeme ve kullanıcı 

işlemlerini hızlı ve güvenli bir şekilde yapabilmesi sağlanmaktadır. 

 Söz konusu yönetim sistemleri ülkemiz E-Dönüşüm projeleri kapsamında Nüfus (KPS), 

Tapu (Takbis-Takpas), E-Devlet (Turksat), KEP (PTT) sistemlerine entegre olarak online 

servis hizmeti almakta olup bu hizmetlere kurumsal faaliyetler içerisinden anlık erişim 

mümkün olmaktadır. Böylece hızlı ve efektif hizmet anlayışı kurum içinde 

yaygınlaştırılmıştır.  

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

15  

 

1.5 İNSAN KAYNAKLARI 
 

Belediyemiz tarafından sunulan hizmetler memur, sözleşmeli personel, işçi ve 

belediyemiz şirketlerinde çalışan personel eliyle yürütülmektedir. 

 

1.5.1 Maltepe Belediyesi Personel Kadro Dağılımı 

 

Kadro Boş Kadro Dolu Kadro Toplam Kadro 

Memur 485 352 837 

Sözleşmeli 0 56 56 

İşçi 79 168 247 

Hizmet Alımı 0 1347 1347 

Toplam 564 1923 2487 

 

 

1.5.1.1 Maltepe Belediyesi Personel Kadro Dağılım Grafiği 

 

 

352

56

168

1347

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Memur Sözleşmeli İşçi Hizmet Alımı

PERSONEL KADRO DURUMU



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

16  

 

1.5.2 Maltepe Belediyesi Personel Eğitim Durumu Tablosu 

 

Kadro İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora 

Memur 
1 118 54 150 26 3 

Sözleşmeli 
0 5 11 37 3 - 

İşçi 
45 75 10 36 2 - 

Hizmet Alımı 
666 411 93 173 4 - 

Toplam 712 609 168 396 35 3 

 

1.5.2.1 Maltepe Belediyesi Eğitim Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği 

 

 

 

1 0

45

619

118

5

75

411

54

11 10

93

150

37 36

173

0

100

200

300

400

500

600

700

Memur Sözleşmeli İşçi Hizmet Alımı

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

17  

 

1.5.3 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Tablosu 

 

Kadro Kadın Erkek Toplam 

Memur 
127 225 352 

Sözleşmeli 
29 27 56 

İşçi 
47 121 168 

Hizmet Alımı 
374 973 1347 

Toplam 577 1346 1923 

 

 

1.5.3.1 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

127

29 47

374

225

27

121

973

0

200

400

600

800

1000

1200

Memur Sözleşmeli İşçi Hizmet Alımı

Kadın Erkek



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

18  

 

 

1.5.4 Maltepe Belediyesi Yaş Aralığına Göre Personel Dağılım Tablosu 

 

Kadro 18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56 ve üzeri Toplam 

Memur 0 73 77 111 91 352 

Sözleşmeli 0 33 19 4 0 56 

İşçi 0 1 31 106 30 168 

Hizmet Alımı 31 362 555 335 64 1347 

Toplam 31 469 682 556 185 1923 

 

1.5.4.1 Maltepe Belediyesi Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılım Grafiği  

 

 

0 0 0

31

73

33

1

362

77

19
31

555

111

4

106

335

91

0

30

64

0

100

200

300

400

500

600

Memur Sözleşmeli İşçi Hizmet Alımı

18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56 ve üzeri



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

19  

 

 

 

1.5.1 İşçi Personelin Kadro Müdürlüklere Göre Dağılım Tablosu 

 

İŞÇİ PERSONELİN KADRO MÜDÜRLÜKLERE GÖRE DAĞILIMI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 61 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 56 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 50 

HASTANE MÜDÜRLÜĞÜ 1 

TOPLAM 168 

 

 

 

1.5.1.1 İşçi Personelin Kadro Müdürlüklere Göre Dağılım Grafiği 

 

 

 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ; 61

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ; 56

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ; 50

HASTANE 
MÜDÜRLÜĞÜ; 1



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

20  

 

2- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

2.1 TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı web sitesinde yayınlanan On Birinci Kalkınma 

Planındaki hedeflere kısaca bakıldığında; 

İstikrarlı ve Güçlü Ekonomi; 

On Birinci Kalkınma Planı hedefleri verimliliği odağına alan, sanayi sektörünün başat rol üstlendiği, 

ihracata dayalı istikrarlı bir büyüme modeli çerçevesinde belirlenmiştir. 

Yurtiçi Tasarruflar 

Uzun vadeli tasarruf yapma eğiliminin güçlendirilmesi ve bireylerin emeklilik gelirlerinin artırılması saiki 

doğrultusunda kamu emeklilik sistemi dışındaki sistemlere katılım teşvik edilecek; bireysel emeklilik sistemi 

(BES) katılımcı sayısı, sistemde kalış süresi ve fon tutarını artıracak şekilde geliştirilecektir. 

Ödemeler Dengesi 

Güçlü istihdam ve uluslararası rekabet potansiyeli olan öncelikli sektörlerin ve gelişme alanlarının 

desteklenmesiyle sürdürülebilir ihracat artışının sağlanması, ithalata olan bağımlılığın azaltılmasının yanı sıra 

artan turizm gelirleriyle cari işlemler açığının azaltılması; teknoloji transferi sağlayan doğrudan yabancı sermaye 

yatırımlarının katkısıyla ödemeler dengesinin belirgin bir şekilde iyileştirilmesi temel amaçtır. 

Enflasyon ve Para Politikası 

Güçlü bir para politikası duruşuyla, finansal istikrar gözetilerek para politikası araçlarının etkin 

kullanımına devam edilerek fiyat istikrarının sağlanması ve korunması temel amaçtır. 

Enflasyon hedeflemesi doğrultusunda, hükümet ve TCMB enflasyon hedefini birlikte belirlemeyi ve bu 

hedefi kamuoyuna açıklamayı sürdürecektir. 

Enflasyonu kademeli olarak yüzde 5’e düşürmeyi amaçlayan ihtiyatlı para politikası önlemleri maliye ve 

gelirler politikaları tarafından da desteklenecektir. 

Mali Piyasalar 

Reel sektörün finansman ihtiyacına düşük maliyetle cevap verebilen, farklı nitelikteki finansal araçları 

güvenilir kurumlar aracılığıyla geniş bir yatırımcı tabanına sunabilen ve İstanbul’un cazip bir küresel finans 

merkezi olma hedefini destekleyen, kurumsal yapısı güçlü bir finansal sektörün oluşturulması temel amaçtır. 

Maliye Politikası 

Plan döneminde kamu maliyesinin güçlü ve sürdürülebilir yönü devam ettirilecektir. Bu çerçevede 

GSYH’ya oran olarak 2018 yılında yüzde 2 olan merkezi yönetim bütçe açığının Plan döneminde aynı seviyede 

kalması öngörülmektedir. GSYH’ya oranla, 2018 yılında yüzde 1,5 açık veren program tanımlı merkezi yönetim 

bütçe dengesinin, Plan dönemi sonunda fazlaya geçmesi; yüzde 2,4 olan kamu kesimi borçlanma gereğinin ise 

yüzde 1,7 seviyesine indirilmesi hedeflenmektedir. 

Sosyal Güvenlik Sistemi ve Finansmanı 

Sosyal sigorta prim tabanı genişletilecek, sisteme giriş kolaylaştırılacak ve denetimler yoluyla sistem 

etkinleştirilecektir. 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

21  

 

Rekabetçi Üretim Ve Verimlilik 

Ülkemizin küresel değer zincirleri içerisinde üst basamaklarda yer almasını sağlayacak daha rekabetçi bir 

ekonomik yapıya sahip olması için fiziki, beşeri ve teknolojik altyapının güçlendirilmesi gerekmektedir. 

İmalat Sanayi 

Yerli üretimi ve teknolojik dönüşümü destekleyecek sanayileşme politikalarının kurumlar arası eşgüdüm 

ve üst düzey sahiplik içerisinde oluşturulması ve uygulanması için güçlü bir kurumsal yapı oluşturulacaktır. 

Sanayi Politikaları 

İmalat sanayii firmalarının uzun dönemli getiriyi hedefleyerek risk almasını sağlayacak, güçlü ve 

yenilikçi araçlarla finansmana erişimi kolaylaştıran bir yapı oluşturulması temel amaçtır. 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 

KOBİ ve girişimcilere yönelik yenilikçi finansman imkânları geliştirilecektir. 

Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 

Plan dönemi kalkınma perspektifi özel politika gerektiren çocuklar, gençler, kadınlar, engelliler, yaşlılar 

gibi toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşımla hazırlanmıştır. 

Eğitim 

Fırsat eşitliği temelinde, tüm kademelerde eğitime erişim sağlanacaktır. 

İstihdam ve Çalışma Hayatı 

Toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır iş fırsatlarının sunulması ile başta kadın ve gençler olmak üzere 

özel politika gerektiren grupların istihdamının artırılması temel amaçtır. 

Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını 

artırmaya yönelik uygulamaları destekleyecektir. 

Engellilerin işgücüne katılımı ve istihdamı artırılacaktır. 

Sağlık 

Bireylerin yaşam kalitesinin yükseltilmesi, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve sağlıklı bir şekilde 

katılımlarının temin edilebilmesi için kanıta dayalı politikalarla desteklenen, kaliteli, güvenilir, etkin, mali açıdan 

sürdürülebilir bir sağlık hizmet sunumu ile bölgeler arası dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan 

kaynağının niteliğinin artırılması temel amaçtır. 

Ailenin Güçlendirilmesi 

Toplumsal yapının ve kalkınmanın sağlıklı bir şekilde sürdürülebilirliği için aile kurumunun 

güçlendirilmesi temel amaçtır. 

Kadın 

Kadınlara yönelik her türlü ayrımcılığı önlemek, kadınların toplumsal hayatın tüm alanlarında hak, fırsat 

ve imkânlardan eşit biçimde yararlanmalarını ve güçlenmelerini sağlamak temel amaçtır. 

Çocuk 

Çocukların üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, potansiyellerini gerçekleştirmeye 

yönelik imkânların artırılması ve fırsat eşitsizliğinin azaltılması temel amaçtır. 

 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

22  

 

Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan kesimlerin fırsatlara erişiminin kolaylaştırılması 

yoluyla ekonomik ve sosyal hayata katılımının artırılması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi, gelir dağılımının 

iyileştirilmesi ve yoksulluğun azaltılması temel amaçtır. 

Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri paylaşımı 

sağlanacaktır. 

Kültür ve Sanat 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat 

faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın 

güçlendirilmesi ile kültürün kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır. 

Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma 

uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır. 

Spor 

Sporun bir yaşam alışkanlığı haline geldiği, talep eden herkesin spor faaliyetlerine eriştiği, uluslararası 

şampiyonalarda başarı elde eden, prestijli spor organizasyonlarına ev sahipliği yapan ve böylelikle sporun her 

dalında dünya çapında rekabet edebilen bir seviyeye ulaşmak temel amaçtır. 

Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir Çevre 

Bölgesel Gelişme 

Bölgesel kalkınmanın kurumsal yapısı ve yönetişimi merkezi ve bölgesel düzeyde etkinleştirilecektir. 

Şehirleşme 

Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı destekleyen, 

özellikle erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin 

sağlanması ve afet riski, iklim değişikliği, coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır. 

Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeniden 

canlandırılması için İller Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik destek 

programı geliştirilecektir. 

Konut 

Kentleşme, nüfus artışı, yenileme ve afetten kaynaklanan konut ihtiyacı arz-talep dengesi gözetilerek 

karşılanacaktır. 

Kentsel Dönüşüm 

Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliştirme 

amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir. 

Çevrenin Korunması 

Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek kamu, özel sektör, 

mahalli idareler ve STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirilecek, toplumun çevre bilinci artırılacak ve 

etkin çevre yönetimi sağlanacaktır. 

Afet Yönetimi 

Bölgelerin sosyo-ekonomik ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak, farklı afet türlerine göre 

önceliklendirme yapılarak ve ülke genelinde işbirliği faaliyetleri artırılarak afet risk ve zarar azaltma çalışmaları 

yapılacaktır. 

 

Hukuk Devleti, Demokratikleşme ve İyi Yönetişim 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

23  

 

Adalet Hizmetleri 

Adli ve idari yargıda yargılamanın etkinliği artırılacak; vatandaşların adalet hizmetlerinden 

memnuniyetinin artırılması sağlanacaktır. 

Güvenlik Hizmetleri 

Güvenlik hizmetlerinin sunumunda kalite ve etkinlik artırılacak, güvenlik birimlerinin kapasitesi 

güçlendirilecektir. 

Sivil Toplum 

Demokratik, katılımcı, çoğulcu, şeffaf ve hesap verebilir örgütlü bir sivil toplumun oluşumunu 

güçlendirecek düzenlemeler yapılacaktır. 

Yerel Yönetimler 

Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten; 

katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş 

memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması temel amaçtır. 

Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyum 

artırılacaktır. 

Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini sağlayacak 

yöntem geliştirilecektir. 

Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle 

ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden 

değerlendirilecektir. 

Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları 

güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda halk 

oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate 

alınması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

24  

 

 

2.2 AMAÇ VE HEDEFLER 
 

Maltepe Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planıyla belirlenmiş olan misyon ve vizyonumuz aşağıda 

belirtildiği gibidir; 

Misyonumuz; Eğitime Önem Veren, İnsancıl, Adil, Kapsayıcı, Sosyal, Şeffaf, Çevreci Bir Belediye 

Olmak. 

Vizyonumuz; Katılımcı Ve Eşitlikçi Bir Anlayışla, Erişilebilir ve Yaşanabilir Mekanlara Sahip, 

Yenilenebilir, Kalkınan ve Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak. 

Maltepe Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planıyla belirlenmiş olan amaç ve hedefler aşağıda belirtildiği 

gibidir; 

Stratejik Amaç ve Hedefler 

SA.1 
Kaynak kullanımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamalarına tüm paydaşların katılımcı, etkin ve 

verimli bir şekilde dâhil olduğu bir kent yaratmak 

H.1.1 Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Katılımını Sağlayarak Yönetişimi Güçlendirmek 

H.1.2 Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek Vermek 

H.1.3 Aktif Vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini ve Aidiyet Duygusunu Artırmak 

H.1.4 Yasama Faaliyetleri ile Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

H.1.5 Kurumsal Temsiliyeti Sağlayarak Belediye Başkanı ile Dış Paydaşlar Arasındaki İletişimi Güçlendirmek 

H.1.6 Halktan Gelen Öneri, Talep ve Şikâyetleri Etkin Bir Biçimde Toplamak 

H.1.7 Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Veriye Dayalı Karar Verme İmkânını Artırmak 

SA.2 Tüm canlıları farklılıklarıyla kapsayan, hak temelli, bilimsel, adil, güvenli ve eşitlikçi bir kent yaratmak 

H.2.1 İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Önündeki Engelleri Azaltmak 

H.2.2 Çocuk Dostu Kent Uygulamalarını Yaygınlaştırmak 

H.2.3 Aile Kurumunu Güçlendirmek ve Ebeveynlerin Hayatını Kolaylaştırmak 

H.2.4 Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

H.2.5 Yaşlı veya Evden Çıkamayanların Hayatını Kolaylaştırmak 

H.2.6 Göçün Yarattığı Sorunları Azaltmak ve Sosyal Uyumu Artırmak 

H.2.7 Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Sosyal Destek Vermek 

H.2.8 Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 

SA.3 
Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir 

kent yaratmak 

H.3.1 Herkes İçin Kentsel Ortamın Erişilebilirliğini Artırmak 

H.3.2 Belediye Hizmet ve Faaliyet Alanlarının Engelliler için Erişilebilirliği Artırmak 

H.3.3 Belediye Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Duyurarak Hizmete Erişimi Artırmak 

H.3.4 Maltepe'de Yaşayanlara Düşük Maliyetli, Kapsamlı ve Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 

H.3.5 Bisiklet ve Yaya Ulaşımını Yaygınlaştırmak 

H.3.6 Ulaşım Altyapısını Geliştirmek ve Otopark Sorununu Azaltmak 

H.3.7 Maltepelilerin Spor İmkânlarını Artırarak Genel Sağlık Durumlarını İyileştirmek 

H.3.8 Amatör Spor Kulüplerine Destek Vermek 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

25  

 

SA.4 
Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

H.4.1 İlçede Yaşayanların Kişisel Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yardımcı Olmak 

H.4.2 Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

H.4.3 Maltepelilerin Kültürel Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

H.4.4 Maltepe'de Sokak Sanatını Yaygınlaştırmak 

H.4.5 Toplumsal Hafızayı Canlı Tutarak Ulusal Manevi Değerlerimizi Korumak 

H.4.6 Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında Olmak 

H.4.7 Manevi İhtiyaçlara Yönelik Hizmetler Vermek 

SA.5 
Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip 

yeşil zengini bir kent yaratmak 

H.5.1 Kurumsal CO2 Emisyon Oranını %10 Azaltmak 

H.5.2 Yeşil Alan Miktarını ve Verimliliğini Artırmak 

H.5.3 Kentsel Katı Atık, Moloz ve Hafriyat Atıklarını Bertaraf Etmek 

H.5.4 Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

H.5.5 Geri Dönüştürülemeyen Atıkların Tamamını Bertaraf Etmek 

H.5.6 Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla Çevre Koruma ve Kontrolünü Sağlamak 

H.5.7 Daha Etkin Atık Yönetimi İçin Çöp Konteyneri Bakım Onarımını Gerçekleştirmek 

H.5.8 Kentsel Açık Alanları Temizlemek ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

SA.6 
Çözüm ortaklarıyla birlikte, fırsat eşitliğini gözeterek, istihdam ve üretimi arttırarak kalkınan bir kent 

yaratmak 

H.6.1 İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim ve İstihdam Oranını Artırmak 

H.6.2 Kadınların ve Dezavantajlı Grupların İstihdam Oranını Arttırmak 

H.6.3 Ticari Faaliyet Denetimleri ile Tüketicinin Korunmasını Sağlamak 

H.6.4 Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Bağları Güçlendirmek 

H.6.5 Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu Kurumlarını Destekleyerek Maltepelilerin Aldığı Hizmet Kalitesini Artırmak 

H.6.6 Kamu Düzenini Sağlamak için Kolluk Kuvveti Görevini Yerine Getirmek 

H.6.7 Yolsuzluk ve Yozlaşma ile Mücadele Etmek 

SA.7 Mimari açıdan özgün ve kent kültürünü yansıtan, güvenli, tercih edilen bir kent yaratmak 

H.7.1 Kent Estetiği Artırarak Maltepe'yi Daha Tercih Edilir Bir Yer Haline Getirmek 

H.7.2 Şehir Planlama ve Tasarım Faaliyetleri ile İlçenin Kentsel Kalitesini Artırmak 

H.7.3 
Kentin Özgünlüğünü Destekleyerek Tarihi ve Sanatsal Değeri Olan Öğeleri Topluma ve Kent Ekonomisine 

Kazandırmak 

H.7.4 İmar Faaliyetleri ve Denetimleri ile İlçenin Bina Kalitesini Artırmak 

H.7.5 Haritacılık Uygulamaları ile İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini Desteklemek 

H.7.6 Afetlere Hazırlıklı Olmak ve Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

H.7.7 Vektör ve Kemirgenlerle Tüm Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

SA.8 İstenilen kenti yaratmak için gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

H.8.1 Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak Belediyenin Gelir Verimliliğini Artırmak 

H.8.2 Etkin İnsan Kaynakları Yönetimini Yerleştirmek ve Kurum İçi İletişimi Güçlendirmek 

H.8.3 Belediyenin Haklarını Yargı Önünde Etkin Bir Biçimde Savunmak 

H.8.4 Daha Etkin Belediye Hizmetleri İçin Destek Hizmetleri Sunmak 

H.8.5 Daha Etkin Belediye Hizmetleri İçin Ulaşım Hizmetleri Sunmak 

H.8.6 Belediye Hizmetlerinin Etkinliğini İzleyerek ve Değerlendirerek Hizmet Kalitesini Artırmak 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

26  

 

 

 

A.1 Kaynak kullanımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamalarına tüm paydaşların katılımcı, 

etkin ve verimli bir şekilde dâhil olduğu bir kent yaratmak; 

Yerel yönetimlerin demokratikleşmesi sürecinde yerel katılım yollarının incelenmesi ve yerel katılımın 

demokrasi açısından öneminin ortaya koyularak güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda dış paydaşların 

karar alma süreçlerine katılımını sağlayarak yönetişimi güçlendirmek ve sivil toplum kuruluşlarına destek vererek 

aktif vatandaşlığı, Maltepelilik bilincini ve aidiyet duygusunu artırılması hedeflenmektedir. Yasama faaliyetleri 

ile Yerel demokrasiyi geliştirirken aynı zamanda kurumsal temsiliyeti sağlayarak Belediye Başkanı ile dış 

paydaşlar arasındaki iletişimi güçlendirip, halktan gelen öneri, talep ve şikâyetlerin etkin bir biçimde toplayıp 

kentsel veri altyapısı kurarak veriye dayalı karar verme imkânını artırılması gerekliliği ortaya konmuştur. Sonuç 

olarak paydaşların doğrudan ya da dolaylı biçimde yöneticilerin tercih ve kararlarını etkilemesini sağlayan 

mekanizmaların oluşturulması ve işletilmesi hedeflenmektedir. 

A.2 Tüm canlıları farklılıklarıyla kapsayan, hak temelli, bilimsel, adil, güvenli ve eşitlikçi bir kent 

yaratmak; 

Tüm paydaşların kent yaşamına katılabilmesinin önündeki engellerin belirlenmesi, çözüm üretilmesi, 

uygulanmasından yarattığı etkinin ölçülmesine kadar tüm aşamalarında cinsiyet farklılıklarının ve her türlü 

ayrımcılık türünün farkındalığıyla hareket edilmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda İnsan Hakları ve toplumsal 

cinsiyet eşitliği önündeki engellerin azaltılarak, çocuk dostu kent uygulamalarını yaygınlaştırıp, aile kurumunu 

güçlendirmek ve ebeveynlerin hayatını kolaylaştırmak hedeflenmektedir. Gençlerin zararlı alışkanlıklardan uzak 

durarak toplumsal yaşama katılımlarını sağlayıp, yaşlı veya evden çıkamayanların hayatını kolaylaştıran hizmetler 

geliştirmesinin gerekliliğini ortaya koymuştur. Göçün yarattığı sorunları azaltmak ve sosyal uyumu arttırmak, 

ekonomik zorluk yaşayan vatandaşlara sosyal destek vermek, ayrıca sokak hayvanlarının da yaşamsal ihtiyaçlarını 

karşılayan bir anlayışla hareket etmek gerekmektedir. Sonuç olarak kent halkının yaşamını etkileyen politikaların, 

yöntemlerin ekonomik ve toplumsal cinsiyet bakış açısı dikkate alınarak hizmetlerin geliştirilmesi ve ayrımcılığın 

önlenmesi hedeflenmektedir. 

A.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve 

sosyal bir kent yaratmak; 

Paydaşların ortak ihtiyaçlarının giderilmesi için hizmetler üreterek bu hizmetleri çeşitli yollarla 

paydaşlara duyuran ve sunan, giderek artan ve çeşitlenen hizmet talepleri karşısında kapsayıcı, duyarlı, verimli, 

kaliteli ve kolay ulaşılabilen hizmetler sağlayabilmek amaçlanmaktadır. Bu kapsamda herkes için kentsel ortamın 

erişilebilirliğini artırmak, belediye hizmet ve faaliyet alanlarının engelliler için de erişilebilirliğini artırıp, bu 

hizmetlerin ve faaliyetlerin etkin bir şekilde duyurusunun yapılması hedeflenmektedir. Maltepe’de yaşayanlara 

düşük maliyetli, kapsamlı ve erişilebilir sağlık hizmetleri sunup, bisiklet ve yaya ulaşımı artırmaya yönelik 

hizmetler geliştirirken ayrıca ulaşım altyapısını geliştirmenin ve otopark sorununu azaltmanın gerekliliği ortaya 

konmuştur. Maltepelilerin spor imkânlarını artırarak genel sağlık durumlarını iyileştirmek ve amatör spor 

kulüplerine destek vermek de hedeflenmektedir. Sonuçta Maltepe’yi herkes için erişilebilir kılmak Maltepe 

Belediyesinin ulaşması gereken en temel hedeflerden birisidir. 

A.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 

24 saat yaşanabilir marka bir kent yaratmak; 

İnsanların bir arada bulunmasını sağlamak ve yaşam bilincini ve yaşanabilirlik algısını geliştirmek, 

sanatsal ve kültürel etkinliklerle bilişsel ve entelektüel düzeyini artırmak amaçlanmaktadır. Bu kapsamda ilçede 

yaşayanların kişisel gelişim ve eğitim ihtiyaçlarını karşılamaya yardımcı olmak, sanatsal ve kültürel etkinlik 

ihtiyaçlarını karşılamak ve sokak sanatını yaygınlaştırmak hedeflenmektedir. Toplumsal hafızayı canlı tutarak 

ulusal manevi değerlerimizi korumak, cenaze evlerine destek vererek hane halkının zor gününde yanında olmak, 

manevi ihtiyaçlara yönelik hizmetler verilmesi gerekliliği ortaya konulmuştur. Tüm bunlar göz önünde 

bulundurularak kenti daha yaşanabilir bir hale getirmek için çeşitli projeler üretilmesi hedeflenmektedir.  

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

27  

 

 

 

A.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık 

yönetimine sahip yeşil zengini bir kent yaratmak; 

Sürdürülebilir, yeşil alan dengesi kurulmuş, enerji verimliliği sağlanmış, karbon emisyonunu dengelemiş 

ve yenilenebilir enerji kaynakları kullanan, kendi kendine yeten geleceğin kentini yaratmak amaçlanmaktadır. Bu 

kapsamda kurumsal CO2 emisyon oranını %10 azaltmak, yeşil alan miktarını ve verimliliğini artırmak, kentsel 

katı atık, moloz ve hafriyat atıklarını bertaraf edip, sıfır atık altyapısı kurularak geri dönüşümü yaygınlaştırmak ve 

geri dönüştürülemeyen atıkların tamamını bertaraf etmek hedeflenmektedir. Denetimler ve yaptırımlar yoluyla 

çevre koruma ve kontrolünü sağlamak, daha etkin atık yönetimi için çöp konteyneri bakım onarımını 

gerçekleştirmek, kentsel açık alanları temizlemek ve temiz kalmasını sağlamanın gerekliliği ortaya konmuştur. 

Sürdürülebilir ve yenilenebilir anamda geleceğin kenti olabilmek hedeflenmektedir. 

A.6  Çözüm ortaklarıyla birlikte, fırsat eşitliğini gözeterek, istihdam ve üretimi arttırarak kalkınan 

bir kent yaratmak; 

İnsan odaklı, eşitlikçi ve kapsayıcı aynı zamanda ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel boyutları arasında 

bir tamamlayıcı olduğu ölçüde çevre ve kalkınmaya ilişkin yerel düzeyde kalkınmanın gerçekleştirilebilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu kapsamda ilçede ekonomik gelişme, üretim ve kadınların ve dezavantajlı gruplar dâhil tüm 

Maltepe’nin istihdam oranını artırmak hedeflenmektedir. Ticari faaliyet denetimleri ile tüketicinin korunmasını 

sağlamak, Türkiye ve Dünya ile ekonomik, sosyal ve kültürel bağları güçlendirmek, Maltepe’de bulunan diğer 

kamu kurumlarını destekleyerek Maltepelilerin aldığı hizmet kalitesini artırmak, kamu düzenini sağlamak için 

kolluk kuvveti görevini yerine getirmek ve yolsuzluk ile mücadele etmenin önünü açacak stratejiler belirlenmiştir. 

Kalkınmanın yerel düzeyde yaşama geçirilmesini sağlayacak mekanizmaları oluşturmak ve işlevselliğini sağlamak 

hedeflenmektedir. 

A.7 Mimari açıdan özgün ve kent kültürünü yansıtan, güvenli, tercih edilen bir kent yaratmak; 

Güvenirliliği, sanatsal ve kültürel merkezlerinin yanı sıra kentsel değişim, yenileme ve tarihi ve doğal 

güzellikleri koruyup, yaşam kalitesini artırarak ve kenti cazip hale getirmek amaçlanmaktadır. Bu kapsamanda 

kent estetiğini artırarak Maltepe’yi daha tercih edilir bir yer haline getirmek, şehir planlama ve tasarım faaliyetleri 

ile ilçenin kentsel kalitesi artırmak, kentin özgünlüğünü destekleyerek tarihi ve sanatsal değeri olan öğeleri 

topluma ve kent ekonomisine kazandırmak hedeflenmektedir. İmar faaliyetleri ve denetimleri ile ilçenin bina 

kalitesini artırmak, haritacılık uygulamaları ile imar ve şehircilik faaliyetlerinin desteklemek, afetlere hazırlıklı 

olmak ve kentsel dayanıklılığı artırmak öncelik haline getirilmiştir. Vektör ve kemirgenlerle tüm açık alanlarda 

mücadele etme gerekliliği ortaya konmuştur. Bu sayede herkes tarafından tercih edilen ve herkesin yaşamak 

istediğini bir kent yaratmak hedeflenmektedir. 

A.8 İstenilen kenti yaratmak için gerekli kurumsal yapıya sahip olmak; 

Kamu hizmetlerinin ve kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılması amaçlanmaktadır. Bu 

kapsamda güçlü bir mali yapı kurarak belediyenin gelir verimliliğini artırmak, etkin insan kaynakları yönetimini 

yerleştirmek ve kurum içi iletişimi güçlendirmek hedeflenmektedir. Belediyenin haklarını yargı önünde etkin bir 

biçimde savunmak, daha etkin belediye hizmetleri için destek ve ulaşım hizmetleri sunmak, belediye hizmetlerinin 

etkinliğini izleyerek ve değerlendirerek hizmet kalitesini artırmaya yönelik politikalar oluşturulmuştur. Bu sayede 

istenilen kenti yaratmak adına gerekli kurumsal yapıyı oluşturmak hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

28  

 

 

 

2.3 PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

Tablo 1 - Performans Hedefi Tabloları 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Katılımını Sağlayarak Yönetişimi Güçlendirmek 

Performans 

Hedefi 
Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Katılımını Sağlayarak Yönetişimi Güçlendirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.1.2 STK'lar ile Toplantı ve Çalıştay Etkinlikleri 
                     

12    
  

PG.1.1.3 Başkanlık Makamı Ev Ziyaretleri (Adet) 
                   

135    
  

PG.1.1.5 Başkanlık Makamı Muhtar Toplantıları (Adet)  
                       

4    
  

PG.1.1.6 Düzenlenen Fikir Atölyesi Sayısı (Adet) 
                       

1    
  

PG.1.1.7 Yatırım Öncesi Katılım Atölyesi Sayısı (Adet) 
                       

1    
  

PG.1.1.8 Dış Kurumlardan Gelen Resmi Evrak Sayısı (Adet) 
              

14.000    
  

PG.1.1.9 Kurum Dışına Gönderilen Resmi Evrak Sayısı (Adet) 
                

8.000    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.1.2 STK'lar ile Toplantı ve Çalıştay Etkinlikleri Yapmak 700.000,00 0,00 700.000,00 

F.1.1.3 İlçemiz Sınırlarında Ev Ziyaretleri Yapmak 190.000,00 0,00 190.000,00 

F.1.1.5 İlçemizdeki Muhtarlar İle Toplantı Yapmak 500.000,00 0,00 500.000,00 

F.1.1.6 Fikir Atölyesi Düzenlenmesi 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.1.1.7 Yatırım Öncesi Katılım Atölyesi Düzenlenmesi 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.1.1.8 
Dış Kurumlardan Gelen resmi Evrakların kaydını yapmak ve İlgili Birimlere 

Dağıtmak 
160.857,13 0,00 160.857,13 

F.1.1.9 
Gelen Yazıları Dış Kurum ve Şahıslara Gönderilmek Üzere PTT, Kurye ve 

KEP Aracılığı İle Göndermek 
510.857,22 0,00 510.857,22 

Ara Toplam 2.333.714,35 0,00 2.333.714,35 

Genel Toplam  2.333.714,35 0,00 2.333.714,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

29  

 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek Vermek 

Performans 

Hedefi 
Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek Vermek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.2.1 Dernek ve STK Ulaşım Desteği Sefer Sayısı (Adet) 
                   

700    
  

PG.1.2.2 Ses Sistemi Talepleri (Adet) 
                     

68    
  

PG.1.2.3 Çok Amaçlı Salon Tahsis Sayısı (Adet) 
                   

800    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.2.1 STK'lara Ulaşım Desteği Vermek 5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

F.1.2.2 Ses Sistemi Taleplerini Karşılamak  443.000,00 0,00 443.000,00 

F.1.2.3 
Sivil Toplum Kuruluşlarından gelen talepleri doğrultusunda  Salon Tahsis 

Çalışmaları Yapmak 
43.000,00 0,00 43.000,00 

Ara Toplam 5.950.905,00 0,00 5.950.905,00 

Genel Toplam  5.950.905,00 0,00 5.950.905,00 

 
 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Aktif vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini ve Aidiyet Duygusunu Artırmak  

Performans 

Hedefi 
Aktif vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini ve Aidiyet Duygusunu Artırmak  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.3.1 Gönüllü Katılımı ile Yapılan Kültürel Etkinlik Sayısı (Adet) 
                     

35    
  

PG.1.3.2 Aktif Vatandaşlık ile Gerçekleştirilen Proje ve Faaliyet Sayısı (Adet) 
                       

1    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.3.1 
Gönüllü katılımı ile yapılan Koro çalışmaları,Tiyatro Şefliği 

Çalışmaları,Halk oyunları çalışmaları düzenlemek  
263.000,00 0,00 263.000,00 

F.1.3.2 Aktif Vatandaşlık İle Proje ve Faaliyet Gerçekleştirmek  136.000,00 0,00 136.000,00 

Ara Toplam 399.000,00 0,00 399.000,00 

Genel Toplam  399.000,00 0,00 399.000,00 

 
 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

30  

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Yasama Faaliyetleri ile Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Performans 

Hedefi 
Yasama Faaliyetleri ile Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.4.1 Meclis Birşelim Sayısı (Adet) 
                     

40    
  

PG.1.4.2 Meclis Karar Sayısı (Adet) 
                   

120    
  

PG.1.4.3 Encümen Toplantı Sayısı (Adet) 
                   

100    
  

PG.1.4.4 Encümen Karar Sayısı (Adet) 
                

1.000    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.4.1 Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Meclis Toplantıları Yapmak 160.857,13 0,00 160.857,13 

F.1.4.2 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Meclis Toplantılarında Kararlar 

Almak 
160.857,13 0,00 160.857,13 

F.1.4.3 Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Encümen Toplantıları Yapmak 160.857,13 0,00 160.857,13 

F.1.4.4 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Encümen Toplantılarında 

Kararlar Almak 
160.857,13 0,00 160.857,13 

Ara Toplam 643.428,52 0,00 643.428,52 

Genel Toplam  643.428,52 0,00 643.428,52 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Kurumsal Temsiliyeti Sağlayarak Belediye Başkanı ile Dış Paydaşlar Arasındaki İletişimi Güçlendirmek 

Performans 

Hedefi 
Kurumsal Temsiliyeti Sağlayarak Belediye Başkanı ile Dış Paydaşlar Arasındaki İletişimi Güçlendirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.5.2 Açılış, Cenaze, Davet, vb. Etkinliklere Çiçek ve Çelenk Gönderimi (Adet) 
                   

600    
  

PG.1.5.3 Temsil ve Tanıtım Etkinliği Sayısı (Adet) 
                     

30    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.5.2 Önemli ve Özel Günlerde Çiçek ve Çelenk Göndermek 290.000,00 0,00 290.000,00 

F.1.5.3 Temsil ve Tanıtım Etkinlikleri Düzenlemek 3.154.000,00 0,00 3.154.000,00 

Ara Toplam 3.444.000,00 0,00 3.444.000,00 

Genel Toplam  3.444.000,00 0,00 3.444.000,00 

     



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

31  

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Halktan Gelen Öneri, Talep ve Şikâyetleri Etkin Bir Biçimde Toplamak 

Performans 

Hedefi 
Halktan Gelen Öneri, Talep ve Şikâyetleri Etkin Bir Biçimde Toplamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.6.1 CİMER'den Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                

1.800    
  

PG.1.6.2 Elden Verilen Dilekçe İle Bildirilen  Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
              

31.600    
  

PG.1.6.4 E-Posta İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                   

720    
  

PG.1.6.3 Kargo, Posta veya Faks İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                   

640    
  

PG.1.6.5 Telefon İle Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
              

19.000    
  

PG.1.6.6 Web Form İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                

5.800    
  

PG.1.6.7 Whatsapp'dan Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                

4.500    
  

PG.1.6.8 Muhtarlık Aracılığıyla Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Sayısı (Adet) 
                     

40    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.6.1 
CİMER'den Gelen Talep, Şikayet ve Önerilerin Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.2 
Elden Verilen Dilekçe ve Bildirilen Talep, Şilayet ve Önerilerin Kayda 

Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.3 
E-Posta İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.4 
Kargo,Posta veya Faks İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.5 
Çağrı Merkezine Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.6 
Web Form  İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.7 
Whatsapp'dan Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

F.1.6.8 
Muhtarlık Aracılığıyla Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

32  

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.1 Kaynak Kullanımı, Planlama, Karar Alma ve uygulama Aşamalarına Tüm Paydaşların Katılımcı, Etkin ve 

Verimli Bir Şekilde Dahil Olduğu Bir Kent Yaratmak 

Hedef Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Veriye Dayalı Karar Verme İmkânını Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Veriye Dayalı Karar Verme İmkânını Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.1.7.1 Adres Tespit Çalışmaları (Adet) 
                   

885    
  

PG.1.7.2 Kurum Dışı Memnuniyet ve Beklentiler Araştırması Sayısı (Adet) 
                       

1    
  

PG.1.7.3 Sosyolojik Araştırma Raporu (Adet) 
                       

1    
  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.7.1 Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Adres Tespiti Yapmak 158.100,00 0,00 158.100,00 

F.1.7.2 Kurumdışı Memnuniyet Beklentiler Araştırması Yapmak 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.1.7.3 Sosyolojik Araştırma Raporu Yapmak 136.000,00 0,00 136.000,00 

Ara Toplam 430.100,00 0,00 430.100,00 

Genel Toplam  430.100,00 0,00 430.100,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Önündeki Engelleri Azaltmak 

Performans 

Hedefi 
İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Önündeki Engelleri Azaltmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.1.2 Psikolojik Danışmanlık Alan Kişi Sayısı (Kişi)                 750      

PG.2.1.3 Hukuki Danışmanlık Alan Kişi Sayısı (Kişi)                 750      

PG.2.1.4 Pedagojik Danışmanlık Alan Kişi Sayısı (Kişi)                 750      

PG.2.1.5 Toplumsal Cinsiyet Eğitimi Verilen Kişi Sayısı (Kişi)                  420      

PG.2.1.6 Ayrımcılık ve İnsan Hakları Eğitimi Verilen Kişi Sayısı (Kişi)                  300      

PG.2.1.9 Evlilik Testleri Hizmetinden Faydalanan Kişi Sayısı (Kişi)              1.928      

PG.2.1.10 
Dezavantajlı Gruplara Yönelik Uluslararası Gün ve hafta 

Etkinliği Sayısı (Adet) 
                  15      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.1.2 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, Kültürel alanlarda 

Yaşam Kalitelerinin Artırılmasına Yönelik Psikolojik Danışma 

Hizmeti Vermek 

22.260,00 0,00 22.260,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

33  

 

F.2.1.3 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, Kültürel alanlarda 

Yaşam Kalitelerinin Artırılmasına Yönelik Hukuki 

Danışmanlık Hizmeti Vermek 

22.260,00 0,00 22.260,00 

F.2.1.4 
Ailenin Korunmasına Yönelik Pedagojik Danışma Hizmeti 

Vermek 
22.260,00 0,00 22.260,00 

F.2.1.5 Toplumsal Cinsiyet Eğitimi Vermek 97.260,00 0,00 97.260,00 

F.2.1.6 Ayrımcılık ve İnsan Hakları Eğitimi Vermek 97.320,00 0,00 97.320,00 

F.2.1.9 Evlilik Testleri Hizmeti Vermek 100.000,00 0,00 100.000,00 

F.2.1.10 

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Uluslararası Gün ve Hafta 

Dolayısıyla Etkinlik Düzenlemek, Sosyal yaşamlarında 

Motivasyon ve Diyaloglarının Güçlenmesine Yönelik 

Hizmetler Vermek  

782.270,00 0,00 782.270,00 

Ara Toplam 1.143.630,00 0,00 1.143.630,00 

Genel Toplam  1.143.630,00 0,00 1.143.630,00 

 
 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Çocuk Dostu Kent Uygulamalarını Yaygınlaştırmak 

Performans 

Hedefi 
Çocuk Dostu Kent Uygulamalarını Yaygınlaştırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.2.1 Yeni Yapılan Çocuk Oyun Sistemi Sayısı (Adet)                   18      

PG.2.2.2 Revizyonu Yapılan Çocuk Oyun Sistemi Sayısı (Adet)                 200      

PG.2.2.3 
Gündüz Çocuk Bakım Evlerinde Ücretli Eğitim Gören Çocuk 

Sayısı (Kişi) 
                250      

PG.2.2.5 
Gündüz Çocuk Bakım Evlerinde Eğitim Gören Kaynaştırma 

Öğrencisi Sayısı (Kişi) 
                250      

PG.2.2.6 Taşınan Öğrenci Sayısı (Kişi)              1.840      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.2.1 Çocuk Oyun Alanları Oluşturmak 1.160.000,00 0,00 1.160.000,00 

F.2.2.2 Çocuk Oyun Alanlarını Yenilemek 685.000,00   685.000,00 

F.2.2.3 Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara Eğitim Vermek 602.000,00 0,00 602.000,00 

F.2.2.5 
Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara Eğitim Vermek 

(Kaynaştırma Öğrencisi) 
267.000,00 0,00 267.000,00 

F.2.2.6 Öğrenci Ring Seferi Yapmak 5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

Ara Toplam 8.178.905,00 0,00 8.178.905,00 

Genel Toplam  8.178.905,00 0,00 8.178.905,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

34  

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Aile Kurumunu Güçlendirmek ve Ebeveynlerin Hayatını Kolaylaştırmak 

Performans 

Hedefi 
Aile Kurumunu Güçlendirmek ve Ebeveynlerin Hayatını Kolaylaştırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.3.1 Nikah Akit Sayısı (Adet)              3.800      

PG.2.3.2 
Hoş Geldin Bebek Projesi ile Ziyaret Edilip Bilgilendirilen 

Aile Sayısı (Kişi) 
             1.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.3.1 
Belediyemize Müracaat Eden Çiftlerin Nikah İşlemlerini 

Yürütmek 
160.857,13 0,00 160.857,13 

F.2.3.2 
Hoş geldin Bebek Projesi Kapsamında Yeni Doğan Bebek 

Ailesini Ziyaret Etmek 
172.280,00 0,00 172.280,00 

Ara Toplam 333.137,13 0,00 333.137,13 

Genel Toplam  333.137,13 0,00 333.137,13 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.4.2 Okullar Arası Spor Müsabakaları (Adet)                     4      

PG.2.4.3 Malzeme Desteği Verilen Sportif Etkinlik Sayısı (Adet)                     8      

PG.2.4.4 Liseler Arası Tiyatro Şenliği Oyun Sayısı (Adet)                   15      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.4.2 Okullar Arası Spor Müsabakaları Düzenlemek 80.000,00 0,00 80.000,00 

F.2.4.3 Sportif Etkinlikleri Desteklemek 65.000,00 0,00 65.000,00 

F.2.4.4 

Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal 

Yaşama Katılımlarını Sağlamak için Liseler arası tiyatro 

şenliği düzenlemek  

43.000,00 0,00 43.000,00 

Ara Toplam 188.000,00 0,00 188.000,00 

Genel Toplam  188.000,00 0,00 188.000,00 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

35  

 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.5.1 
Altın Yıllar Yaşam Merkezi Kültür Sanat Kurslarında 

Faydalanan Yaşlı Sayısı (Kişi) 
             5.400      

PG.2.5.2 Evde Bakım Hizmeti (Kişi)              1.500      

PG.2.5.3 Evde Sağlık Hizmeti Vaka Sayısı (Adet)            10.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.5.1 
Altın Yıllar Yaşam Merkezindeki Üyelerimizi Sosyal 

Hizmetlerden Yararlandırmak 
22.260,00 0,00 22.260,00 

F.2.5.2 
Yaşlı veya Evden Çıkamayanların Hayatını Kolaylaştırmak 

İçin Evde Bakım Hizmeti Vermek 
57.000,00 0,00 57.000,00 

F.2.5.3 
Ev İçerisinde Enjeksiyon, Pansuman, Yara Bakımı, Sonda, Kan 

Alma vb. Hizmetleri Vermek 
220.000,00 0,00 220.000,00 

Ara Toplam 299.260,00 0,00 299.260,00 

Genel Toplam  299.260,00 0,00 299.260,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.6.1 Sosyal Destek Masasından Yararlanan Kişi Sayısı (Kişi)               9.050      

PG.2.6.2 Cezaevinde Yapılan Kültürel Etkinlik Sayısı (Adet)                     1      

PG.2.6.3 
Nefret Suçu ve Ayrımcılığa Yönelik Yürütülen Kampanya 

Sayısı (Adet) 
                    1      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.6.1 
Göçün Yarattığı Sorunları Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak İçin Sosyal Destek Masası Hizmeti Sağlamak 
37.000,00 0,00 37.000,00 

F.2.6.2 
Sosyal Uyumu Arttırmaya için Cezaevinde Kültürel Etkinlikler 

düzenlemek 
43.000,00 0,00 43.000,00 

F.2.6.3 Nefret Suçu ve Ayrımcılığa Yönelik Kampanya Düzenlemek 136.000,00 0,00 136.000,00 

Ara Toplam 216.000,00 0,00 216.000,00 

Genel Toplam  216.000,00 0,00 216.000,00 

     



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

36  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Sosyal Destek Vermek 

Performans 

Hedefi 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Sosyal Destek Vermek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.7.1 İkinci El Kıyafet Desteği (Adet)              1.300      

PG.2.7.2 İkinci El Ev Eşyası Desteği (Adet)                 300      

PG.2.7.3 Aşevi Yemek Hizmeti (Adet)          106.050      

PG.2.7.4 Erzak Desteği Sağlanan Kişi Sayısı (Kişi)              3.000      

PG.2.7.5 Nakdi Destek Sağlanan Kişi Sayısı (Kişi)                 660      

PG.2.7.6 Sosyal Hizmetler Memnuniyet Oranı (Yüzde)                 100      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.7.1 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara İkinci El Kıyafet 

Desteği Sağlamak 
37.000,00 0,00 37.000,00 

F.2.7.2 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara İkinci El Ev Eşyası 

Desteği Sağlamak 
37.000,00 0,00 37.000,00 

F.2.7.3 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Aşevi ile Yemek 

Hizmeti Sağlamak 
2.188.432,00 0,00 2.188.432,00 

F.2.7.4 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Erzak Desteği 

Sağlamak 
487.000,00 0,00 487.000,00 

F.2.7.5 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Nakdi Destek 

Sağlamak (Halkkart, yangın, sel vb.) 
787.000,00 0,00 787.000,00 

F.2.7.6 Fındıklı Yaşam Merkezi 10.449.900,00 0,00 10.449.900,00 

Ara Toplam 13.986.332,00 0,00 13.986.332,00 

Genel Toplam  13.986.332,00 0,00 13.986.332,00 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.2 Tüm Canlıları Farklılıklarıyla Kapsayan, Hak Temelli, Bilimsel, Adil, Güvenli ve Eşitlikçi Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 

Performans 

Hedefi 
Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.2.8.1 Yeni Konulan Kedi ve Köpek Yuva Sayısı (Adet)                 150      

PG.2.8.2 Yeni Konulan Sabit Su ve Mama Kabı Sayısı (Adet)                 150      

PG.2.8.4 Kısırlaştırma İşlemi (Adet)              2.100      

PG.2.8.5 Muayene Edilen Hayvan Sayısı (Adet)            14.000      

PG.2.8.7 Kuduz Aşısı Yapılan Hayvan Sayısı (Adet)                 520      

PG.2.8.8 Hayvan Kurtarma Faaliyetleri (Adet)                 320      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

37  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.2.8.1 Sokak Hayvanlarına Barınak Yapmak 160.000,00 0,00 160.000,00 

F.2.8.2 Sokak Hayvanlarına Yeme İçme Kabı Oluşturmak 119.000,00 0,00 119.000,00 

F.2.8.4 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması 663.000,00 0,00 663.000,00 

F.2.8.5 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Muayenesi 574.000,00 0,00 574.000,00 

F.2.8.7 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Aşılanması 171.000,00 0,00 171.000,00 

F.2.8.8 Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 458.500,00 0,00 458.500,00 

Ara Toplam 2.145.500,00 0,00 2.145.500,00 

Genel Toplam  2.145.500,00 0,00 2.145.500,00 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Herkes İçin Kentsel Ortamın Erişilebilirliğini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Herkes İçin Kentsel Ortamın Erişilebilirliğini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.1.1 
Erişilebilir Nitelikte Taş Kaplama Kaldırım, Yol vb. Metrajı 

(M²) 
           42.000      

PG.3.1.2 
Güvenli Erişilebilirlik İçin Yol ve Merdivenlere Yapılan Tel 

Çit ve Korkuluk Metrajı (M²) 
                900      

PG.3.1.3 
Güvenli Erişilebilirlik İçin Parklara Yapılan Korkuluk ve Tel 

Örgü Metrajı (M²) 
             1.500      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.1.1 
İlçemiz Sokaklarındaki Kaldırımların Onarım ve Tamir İşlerini 

Yapmak 
7.349.900,00 0,00 7.349.900,00 

F.3.1.2 
İlçemiz Sokaklarındaki Tehlike Arz Eden Duvar ve 

Merdivenlere tel Çit veya Korkuluk Yapmak 
2.643.900,00 0,00 2.643.900,00 

F.3.1.3 Güvenilir Alan Yaratmak 1.319.000,00 0,00 1.319.000,00 

Ara Toplam 11.312.800,00 0,00 11.312.800,00 

Genel Toplam  11.312.800,00 0,00 11.312.800,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Belediye Hizmet ve Faaliyet Alanlarının Engelliler için Erişilebilirliği Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Belediye Hizmet ve Faaliyet Alanlarının Engelliler için Erişilebilirliği Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.2.1 Hasta ve Engelli Ulaşımı Sefer Sayısı (Adet)              4.000      

PG.3.2.2 Engelsiz Yaz Kampı Faydalanan Engelli Sayısı (Kişi)                 100      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

38  

 

PG.3.2.3 
Üreten Engelliler Merkezi El Sanatları Eğitim Alan Engelli 

Sayısı (Kişi) 
                360      

PG.3.2.4 
Tekerlekli Sandalye Teknik Servis, Bakım ve Onarım Hizmeti 

Sayısı (Adet) 
                  21      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.2.1 
Engelliler İçin Erişilebilirliği Artırmak Amacıyla Ulaşım 

Sağlamak 
5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

F.3.2.2 Engelsiz Yaz Kampı Düzenlemek 222.320,00 0,00 222.320,00 

F.3.2.3 

Üreten Engelliler Merkezinde Engellilere ve Velilerine Sosyal 

Yaşama Adaptasyon, Üretici, Yaratıcı Bireyler Oluşturmaya 

Yönelik Etkinlikler Yapmak 

22.280,00 0,00 22.280,00 

F.3.2.4 
Engellilere Yönelik Ücretsiz Tekerlekli Sandalye, Teknik 

Servis, Bakım Onarım Hizmeti Vermek 
37.260,00 0,00 37.260,00 

Ara Toplam 5.746.765,00 0,00 5.746.765,00 

Genel Toplam  5.746.765,00 0,00 5.746.765,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Belediye Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Duyurarak Hizmete Erişimi Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Belediye Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Duyurarak Hizmete Erişimi Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.3.1 Basın Kanalıyla Duyurulan Haber Sayısı (Adet)                 400      

PG.3.3.2 Billboardlara Asılan Afiş Sayısı (Adet)              5.600      

PG.3.3.3 Duyurular İçin Yapılan Pankart Miktarı (m²)            20.000      

PG.3.3.4 Aylık Kültürel Etkinlik Kitapçığı Sayısı (Adet)          300.000      

PG.3.3.6 SMS Bilgilendirme Sayısı (Adet)     24.000.000      

PG.3.3.8 
Sosyal Medya ve Resmi Sitede Yayınlanan Haber ve Duyuru 

Sayısı (Adet) 
             5.200      

PG.3.3.9 
Belediye Hizmetlerinin Tanıtılması İçin Tanıtım Videosu 

(Adet) 
                  20      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.3.1 
Yazılı, Görsel, Ulusal, Yerel ve e-basında duyurulan ilan 

hizmetleri 
864.000,00 0,00 864.000,00 

F.3.3.2 Baskı Hizmetleri Yapmak (Bilboard) 1.064.000,00 0,00 1.064.000,00 

F.3.3.3 Baskı Hizmetleri yapmak (Pankart) 1.264.000,00 0,00 1.264.000,00 

F.3.3.4 Baskı Hizmetleri yapmak 764.000,00 0,00 764.000,00 

F.3.3.6 
Açılış, etkinlik, özel gün ve benzeri faaliyetlerin bildirimini 

yapmak 
260.000,00 0,00 260.000,00 

F.3.3.8 
Sosyal Medya Hesaplarından ve Kurumsal Web Sitesinden 

Yapılan Bilgilendirmeler 
64.000,00 0,00 64.000,00 

F.3.3.9 
Belediye Hizmetlerinin Tanıtılması İçin Tanıtım Videosu 

yapmak 
364.000,00 0,00 364.000,00 

Ara Toplam 4.644.000,00 0,00 4.644.000,00 

Genel Toplam  4.644.000,00 0,00 4.644.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

39  

 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Maltepe'de Yaşayanlara Düşük Maliyetli, Kapsamlı ve Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 

Performans 

Hedefi 
Maltepe'de Yaşayanlara Düşük Maliyetli, Kapsamlı ve Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.4.1 
Göğüs Hastalıkları Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı 

(Kişi) 
           11.340      

PG.3.4.2 İç Hastalıklar Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı (Kişi)            30.240      

PG.3.4.3 Genel Cerrahi Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı (Kişi)            11.340      

PG.3.4.4 
Göz Hastalıkları Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı 

(Kişi) 
           20.160      

PG.3.4.5 
Kadın Hastalıkları Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı 

(Kişi) 
             6.300      

PG.3.4.6 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Polikliniğinden Faydalanan 

Hasta Sayısı (Kişi) 
             8.820      

PG.3.4.7 Aile Hekimliği Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı (Kişi)            33.272      

PG.3.4.8 
Acil Müdahale ve Müşahede Polikliniğinden Faydalanan Hasta 

Sayısı (Kişi) 
             3.520      

PG.3.4.9 Radyoloji Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı (Kişi)            30.240      

PG.3.4.10 
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı 

(Kişi) 
           11.340      

PG.3.4.12 
Psikolojik Danışmanlık Hizmetinden Faydalanan Kişi Sayısı 

(Kişi) 
             2.328      

PG.3.4.13 Laboratuvar Hizmetinden Faydalanan Kişi Sayısı (Kişi)            42.320      

PG.3.4.14 
Sağlık Raporu Testleri Hizmetinden Faydalanan Kişi Sayısı 

(Kişi) 
             3.088      

PG.3.4.15 Hemşirelik Hizmetinden Faydalanan Kişi Sayısı (Kişi)            71.708      

PG.3.4.16 Ambulans Nakil Hizmeti Vaka Sayısı (Adet)            15.000      

PG.3.4.18 
Kulak Burun Boğaz Polikliniğinden Faydalanan Hasta Sayısı 

(Kişi) 
           13.860      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.4.1 Göğüs Hastalıkları Hizmeti Vermek 510.300,00 0,00 510.300,00 

F.3.4.2 İç Hastalıkları Hizmeti Vermek 1.360.800,00 0,00 1.360.800,00 

F.3.4.3 Genel Cerrahi Hizmeti Vermek 510.300,00 0,00 510.300,00 

F.3.4.4 Göz Hastalıkları Hizmeti Vermek 907.200,00 0,00 907.200,00 

F.3.4.5 Kadın Hastalıkları Hizmeti vermek 283.500,00 0,00 283.500,00 

F.3.4.6 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hizmeti Vermek 396.900,00 0,00 396.900,00 

F.3.4.7 Aile hekimliği Hizmeti Vermek 1.497.240,00 0,00 1.497.240,00 

F.3.4.8 Acil Müdahale ve Müşahede Hizmeti Vermek 408.400,00 0,00 408.400,00 

F.3.4.9 Radyoloji Polikliniği Hizmeti Vermek 1.360.800,00 0,00 1.360.800,00 

F.3.4.10 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Vermek 510.300,00 0,00 510.300,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

40  

 

F.3.4.12 Psikolojij Danışmanlık Hizmeti Vermek 214.000,00 0,00 214.000,00 

F.3.4.13 Laboratuvar Hizmeti Vermek 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 

F.3.4.14 Sağlık Raporu Testleri Hizmeti Vermek 280.560,00 0,00 280.560,00 

F.3.4.15 Hemşirelik Hizmeti Vermek 220.000,00 0,00 220.000,00 

F.3.4.16 
Evden Sağlık Kuruluşlarına, Sağlık Kuruluşlarından Evlere 

Hasta Taşımak 
220.000,00 0,00 220.000,00 

F.3.4.18 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Hizmeti Vermek 623.700,00 0,00 623.700,00 

Ara Toplam 11.054.000,00 0,00 11.054.000,00 

Genel Toplam  11.054.000,00 0,00 11.054.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Ulaşım Altyapısını Geliştirmek ve Otopark Sorununu Azaltmak 

Performans 

Hedefi 
Ulaşım Altyapısını Geliştirmek ve Otopark Sorununu Azaltmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.6.1 Kaplama ve Onarım İçin Kullanılan Asfalt Miktarı (Ton)            24.500      

PG.3.6.2 Merdiven İmalatı Metrajı (M)              2.236      

PG.3.6.3 Yeni Açılan Konteyner Cep Çalışması (Adet)                 150      

PG.3.6.4 Boyanan Kaldırım, Tretuvar ve Yol Çizisi Uzunluğu (Km)                   50      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.6.1 
İlçemiz Sokaklarındaki Yolların Onarım ve Yenilenmesi İçin 

Asfalt İşlerini Yapmak 
14.249.900,00 0,00 14.249.900,00 

F.3.6.2 
İlçemiz Sokaklarındaki Merdivenlerin Onarım İşleri ve 

Yenilenmesini Yapmak 
3.243.900,00 0,00 3.243.900,00 

F.3.6.3 Konteyner Montaj Çalışmalarını Yürütmek 4.686.200,00 0,00 4.686.200,00 

F.3.6.4 Kaldırım, Tretuvar Boyama Çalışmalarnı Yürütmek 2.071.200,00 0,00 2.071.200,00 

Ara Toplam 24.251.200,00 0,00 24.251.200,00 

Genel Toplam  24.251.200,00 0,00 24.251.200,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Maltepelilerin Spor İmkânlarını Artırarak Genel Sağlık Durumlarını İyileştirmek  

Performans 

Hedefi 
Maltepelilerin Spor İmkânlarını Artırarak Genel Sağlık Durumlarını İyileştirmek  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.7.1 Tartan Zemin Döşenen Açık Alan Miktarı (M²)              2.750      

PG.3.7.2 
Yalçın Kızılay Kapalı Spor Salonu Havuzunu Kullanan Çocuk 

Sayısı (Kişi) 
                650      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

41  

 

PG.3.7.3 
Yalçın Kızılay Kapalı Spor Salonu Havuzunu Kullanan 

Yetişkin Sayısı (Kişi) 
             1.350      

PG.3.7.4 Pilates Eğitimi verilen Kişi Sayısı (Kişi)              4.000      

PG.3.7.5 Sabah Sporu Etkinliği Katılımcı Sayısı (Kişi)              3.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.7.1 Spor Alanları Oluşturmak 959.000,00 0,00 959.000,00 

F.3.7.2 Çocuklara Yüzme Eğitimi Vermek 59.250,00 0,00 59.250,00 

F.3.7.3 
Yetişkinlere Kapalı Havuz Yüzme Etkinliği ve Kursu 

Sağlanması 
76.750,00 0,00 76.750,00 

F.3.7.4 Pilates Eğitimi Vermek 43.000,00 0,00 43.000,00 

F.3.7.5 Sabah Sporu Etkinliği ve Organizasyonu Yapmak 40.000,00 0,00 40.000,00 

Ara Toplam 1.178.000,00 0,00 1.178.000,00 

Genel Toplam  1.178.000,00 0,00 1.178.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.3 Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent 

yaratmak 

Hedef Amatör Spor Kulüplerine Destek Vermek 

Performans 

Hedefi 
Amatör Spor Kulüplerine Destek Vermek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.3.8.5 Amatör Spor Kulüplerine Ulaşım Desteği Sefer Sayısı (Adet)              1.000      

PG.3.8.6 
Amatör Spor Kulüplerine ve Başarılı Sporculara Yapılan 

Nakdi Yardım (TL) 
         200.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.3.8.5 Amatör Spor Kulüplerine Ulaşım Desteği Sağlamak 5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

F.3.8.6 
Amatör Spor Kulüplerini ve Başarılı Sporculara Destek 

Vermek 
240.000,00 0,00 240.000,00 

Ara Toplam 5.704.905,00 0,00 5.704.905,00 

Genel Toplam  5.704.905,00 0,00 5.704.905,00 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef İlçede Yaşayanların Kişisel Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yardımcı Olmak 

Performans 

Hedefi 
İlçede Yaşayanların Kişisel Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yardımcı Olmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.1.1 Üniversite Hazırlık Eğitimi Verilen Öğrenci Sayısı (Kişi)                 500      

PG.4.1.2 Liseye Hazırlık Eğitimi Verilen Öğrenci Sayısı (Kişi)                 180      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

42  

 

PG.4.1.3 
Eğitim Evlerinde İlköğretim Ders Desteği Alan Öğrenci Sayısı 

(Kişi) 
                180      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.1.1 
Maltepede Oturan Lise Öğrencilerine ve Lise Mezunlarına 

Sınavlara Yönelik Destek Eğitimleri Vermek 
2.527.000,00 0,00 2.527.000,00 

F.4.1.2 
Maltepede Oturan Ortaokul Öğrencilerine  Sınavlara Yönelik 

Destek Eğitimleri Vermek 
1.177.000,00 0,00 1.177.000,00 

F.4.1.3 
Maltepede Oturan İlkokul Öğrencilerine Destek Eğitimleri 

Vermek 
777.000,00 0,00 777.000,00 

Ara Toplam 4.481.000,00 0,00 4.481.000,00 

Genel Toplam  4.481.000,00 0,00 4.481.000,00 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

Performans 

Hedefi 
Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.2.1 Konser Sayısı (Adet)                   20      

PG.4.2.3 Yetişkin Tiyatro Oyunu Sayısı (Adet)                   15      

PG.4.2.5 Çocuk Tiyatro Oyunu Sayısı (Adet)                   75      

PG.4.2.7 Film Gösterimi Sayısı (Adet)                   18      

PG.4.2.9 Koro Çalışmaları Sayısı (Adet)                     8      

PG.4.2.11 Şiir Dinletisi Sayısı (Adet)                     2      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.2.1 Konser Düzenlemek 643.000,00 0,00 643.000,00 

F.4.2.3 Yetişkin Tiyatro Oyunu Sergilemek 643.000,00 0,00 643.000,00 

F.4.2.5 Çocuk Tiyatro Oyunu Sergilemek 213.000,00 0,00 213.000,00 

F.4.2.7 Film Gösterimi Düzenlemek 163.000,00 0,00 163.000,00 

F.4.2.9 Koro Çalışmaları Düzenlemek 293.000,00 0,00 293.000,00 

F.4.2.11 Şiir Dinletisi Düzenlemek 73.000,00 0,00 73.000,00 

Ara Toplam 2.028.000,00 0,00 2.028.000,00 

Genel Toplam  2.028.000,00 0,00 2.028.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

43  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Maltepelilerin Kültürel Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

Performans 

Hedefi 
Maltepelilerin Kültürel Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.3.1 zenlenen Söyleşi, Panel ve Seminer Sayısı (Adet)                     2      

PG.4.3.3 Kültürel Gezi Sefer Sayısı (Adet)                 140      

PG.4.3.5 
Kültürel Etkinliklerde ve Galalarda Kokteyllere Katılan Kişi 

Sayısı (Kişi) 
             2.500      

PG.4.3.6 Sergi Sayısı (Adet)                   55      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.3.1 Söyleşi, Panel ve Seminer Düzenlemek 59.000,00 0,00 59.000,00 

F.4.3.3 Kültürel Gezi Düzenlemek 243.000,00 0,00 243.000,00 

F.4.3.5 Kokteyl Düzenlemek 343.000,00 0,00 343.000,00 

F.4.3.6 Sergi Düzenlemek 48.000,00 0,00 48.000,00 

Ara Toplam 693.000,00 0,00 693.000,00 

Genel Toplam  693.000,00 0,00 693.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Maltepe'de Sokak Sanatını Yaygınlaştırmak 

Performans 

Hedefi 
Maltepe'de Sokak Sanatını Yaygınlaştırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.4.2 Festival, Şenlik ve Organizasyon Sayısı (Adet)                     6      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.4.2 Festival, Şenlik ve Organizasyon Düzenlemek 613.000,00 0,00 613.000,00 

Ara Toplam 613.000,00 0,00 613.000,00 

Genel Toplam  613.000,00 0,00 613.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

44  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Toplumsal Hafızayı Canlı Tutarak Ulusal Manevi Değerlerimizi Korumak 

Performans 

Hedefi 
Toplumsal Hafızayı Canlı Tutarak Ulusal Manevi Değerlerimizi Korumak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.5.1 Önemli Gün ve Hafta Kutlamaları Etkinlik Sayısı (Adet)                     5      

PG.4.5.3 Anma Programı Sayısı (Adet)                     8      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.5.1 Önemli Gün ve Hafta Kutlamaları Düzenlemek 393.000,00 0,00 393.000,00 

F.4.5.3 Anma Programları Düzenlemek 157.000,00 0,00 157.000,00 

Ara Toplam 550.000,00 0,00 550.000,00 

Genel Toplam  550.000,00 0,00 550.000,00 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında Olmak 

Performans 

Hedefi 
Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında Olmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.6.2 Cenaze Evlerine Yönelik Yemek Hizmeti (Adet)          146.400      

PG.4.6.3 Taziye Ziyareti Hizmeti (Adet)              1.000      

PG.4.6.4 Cenaze Yakınları Ulaşım Hizmeti Sayısı (Adet)              2.600      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.6.2 Cenaze Evlerine Yönelik Yemek Hizmeti Sağlamak 1.935.568,00 0,00 1.935.568,00 

F.4.6.3 
Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde 

Yanında Olmak İçin Taziye Ziyaretinde Bulunmak 
38.000,00 0,00 38.000,00 

F.4.6.4 Cenaze Yakınlarına Ulaşım Desteği Sağlamak 5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

Ara Toplam 7.438.473,00 0,00 7.438.473,00 

Genel Toplam  7.438.473,00 0,00 7.438.473,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

45  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.4 Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat 

yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

Hedef Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında Olmak 

Performans 

Hedefi 
Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında Olmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.4.7.2 Ramazan Ayına Özel Yapılan Etkinlik Sayısı (Adet)                   20      

PG.4.7.3 İnanç Turları Sefer Sayısı (Adet)                 320      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.4.7.2 Ramazan Ayında Etkinlikler Düzenlemek 188.000,00 0,00 188.000,00 

F.4.7.3 İnanç Turlarına Ulaşım Sağlamak 5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

Ara Toplam 5.652.905,00 0,00 5.652.905,00 

Genel Toplam  5.652.905,00 0,00 5.652.905,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Yeşil Alan Miktarını ve Verimliliğini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Yeşil Alan Miktarını ve Verimliliğini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.2.1 Yeni Yapılan Park Sayısı (Adet)                     9      

PG.5.2.2 Revizyonu Yapılan Park Sayısı (Adet)                     9      

PG.5.2.3 Dikilen Yeni Ağaç Sayısı (Adet)              2.000      

PG.5.2.4 Budanan Ağaç Sayısı (Adet)              5.000      

PG.5.2.5 Park ve Kamusal Alanlara Konulan Yeni Bank Sayısı (Adet)              1.000      

PG.5.2.8 Rekreasyon Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde)                 100      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.2.1 Yeni Park İmalatı Yapmak 4.667.000,00 0,00 4.667.000,00 

F.5.2.2 Park Revizyonu Yapmak 6.287.000,00 0,00 6.287.000,00 

F.5.2.3 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç Dikimi 

Yapmak 
3.292.000,00 0,00 3.292.000,00 

F.5.2.4 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç 

Budaması Yapmak 
1.241.000,00 0,00 1.241.000,00 

F.5.2.5 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Bank 

Montajı Yapmak 
326.000,00 0,00 326.000,00 

F.5.2.8 İdealtepe Spor Tesisi Yapmak 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 

Ara Toplam 17.413.000,00 0,00 17.413.000,00 

Genel Toplam  17.413.000,00 0,00 17.413.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

46  

 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Kentsel Katı Atık, Moloz ve Hafriyat Atıklarını Bertaraf Etmek 

Performans 

Hedefi 
Kentsel Katı Atık, Moloz ve Hafriyat Atıklarını Bertaraf Etmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.3.1 
Belediye Yapım İşlerinden Çıkan Moloz ve Hafriyat Nakli 

Miktarı (Ton) 
           60.000      

PG.5.3.2 
İzin Belgesi Verilen İnşaat ve Hafriyat Atıkları Toplama 

Hacmi (M³) 
         700.000      

PG.5.3.3 Tamir, Tadilat (Moloz) ve Kentsel Katı Atık Miktarları (Ton)            12.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.3.1 
Yol Yapım Amirliğince Yapılan İmalatlardan Ortaya Çıkan 

Hafriyatın Kaldırılması ve Naklini Yapmak 
6.549.900,00 0,00 6.549.900,00 

F.5.3.2 İnşaat ve Hafriyat Atıklarını Toplamak 40.000,00 0,00 40.000,00 

F.5.3.3 Tamir, Tadilat Atıklarını Toplamak 2.744.200,00 0,00 2.744.200,00 

Ara Toplam 9.334.100,00 0,00 9.334.100,00 

Genel Toplam  9.334.100,00 0,00 9.334.100,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Performans 

Hedefi 
Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.4.1 Ambalaj Atıkları Toplama Miktarı (KG)       6.500.000      

PG.5.4.2 Tekstil Atıkları Toplama Miktarı (KG)          200.000      

PG.5.4.3 Bitkisel Atık Yağ Toplama Miktarı (KG)          250.000      

PG.5.4.4 Elektronik Atık Toplama Miktarı (KG)            15.000      

PG.5.4.5 Kurban Alanlarından Toplanan Gübre Hacmi (M³)              2.700      

PG.5.4.6 Kompostta Toplanan Organik Atık Miktarı (KG)                   40      

PG.5.4.7 Çevre Eğitimi Verilen Öğrenci Sayısı (Kişi)              4.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.4.1 Ambalaj Atıklarını Toplamak 623.000,00 0,00 623.000,00 

F.5.4.2 Tekstil Atıklarını Toplamak 120.000,00 0,00 120.000,00 

F.5.4.3 Bitkisel Atık Yağ Toplamak 120.000,00 0,00 120.000,00 

F.5.4.4 Elektronik Atık Toplamak 170.000,00 0,00 170.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

47  

 

F.5.4.5 Kurban Alanlarının Temizliğini Yapmak 2.336.200,00 0,00 2.336.200,00 

F.5.4.6 Organik Atık Toplamak 30.000,00 0,00 30.000,00 

F.5.4.7 Çevre Eğitimi Vermek 40.000,00 0,00 40.000,00 

Ara Toplam 3.439.200,00 0,00 3.439.200,00 

Genel Toplam  3.439.200,00 0,00 3.439.200,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Geri Dönüştürülemeyen Atıkların Tamamını Bertaraf Etmek 

Performans 

Hedefi 
Geri Dönüştürülemeyen Atıkların Tamamını Bertaraf Etmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.5.1 Atık Pil Toplama Miktarı (KG)              4.000      

PG.5.5.2 Evsel Katı Atık (EKA) Miktarı (Ton)          164.000      

PG.5.5.3 Semt Pazarlarından Toplanan Çöp Miktarları (Ton)              3.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.5.1 Atık Pil Toplamak 120.000,00 0,00 120.000,00 

F.5.5.2 Evsel Atıkları Toplamak 28.642.200,00 0,00 28.642.200,00 

F.5.5.3 Pazar Yeri Temizleme Çalışmalarını Yürütmek 2.141.200,00 0,00 2.141.200,00 

Ara Toplam 30.903.400,00 0,00 30.903.400,00 

Genel Toplam  30.903.400,00 0,00 30.903.400,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla Çevre Koruma ve Kontrolünü Sağlamak  

Performans 

Hedefi 
Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla Çevre Koruma ve Kontrolünü Sağlamak  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.6.1 Gürültü Kirliliği Denetim Sayısı (Adet)                 400      

PG.5.6.2 Genel Çevre Kirliliği Denetim Sayısı (Adet)                   20      

PG.5.6.3 Hava Kirliliği Denetim Sayısı (Adet)                 200      

PG 5.6.4 Çevresel Etki Değerlendirme Görüş Sayısı (Adet)                   40      

PG.5.6.5 Elektromanyetik Kirlilik Denetim Sayısı (Adet)                   40      

PG.5.6.6 Asbest Denetimi Sayısı (Adet)                 400      

PG.5.6.7 Canlı Müzik İzin Belgesi Sayısı (Adet)                     4      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.6.1 Gürültü Kirliliği Denetimi Yapmak 42.000,00 0,00 42.000,00 

F.5.6.2 Genel Çevre Kirliliği Denetimi Yapmak 40.000,00 0,00 40.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

48  

 

F.5.6.3 Hava Kirliliği Denetimi Yapmak 40.000,00 0,00 40.000,00 

F.5.6.4 Çevresel Etki Değerlendirme Görüşü Vermek 40.000,00 0,00 40.000,00 

F.5.6.5 Elektromanyetik Kirliliği Denetimi Yapmak 80.000,00 0,00 80.000,00 

F.5.6.6 Asbest Denetimi Yapmak 45.000,00 0,00 45.000,00 

F.5.6.7 Canlı Müzik İçin Belge Düzenlemek 133.000,00 0,00 133.000,00 

Ara Toplam 420.000,00 0,00 420.000,00 

Genel Toplam  420.000,00 0,00 420.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Daha Etkin Atık Yönetimi için Çöp Konteyneri Bakım Onarımını Gerçekleştirmek. 

Performans 

Hedefi 
Daha Etkin Atık Yönetimi için Çöp Konteyneri Bakım Onarımını Gerçekleştirmek. 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.7.1 Yıkanan Yerüstü Çöp Konteyner Sayısı  (Adet)            36.000      

PG.5.7.2 Yıkanan Yeraltı Çöp Konteyner Sayısı (Adet)            20.000      

PG.5.7.3 Hasarlı Konteyner Tamir Sayısı (Adet)              3.000      

PG.5.7.4 Tamir Edilen Yeraltı Çöp Konteyner Sayısı (Adet)                 320      

PG.5.7.5 Boyanan Konteyner Sayısı (Adet)              3.200      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.7.1 Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek (Yerüstü) 1.713.600,00 0,00 1.713.600,00 

F.5.7.2 Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek (Yeraltı) 1.713.600,00 0,00 1.713.600,00 

F.5.7.3 Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Yerüstü) 740.400,00 0,00 740.400,00 

F.5.7.4 Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Yeraltı) 740.400,00 0,00 740.400,00 

F.5.7.5 Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Boyama) 740.400,00 0,00 740.400,00 

Ara Toplam 5.648.400,00 0,00 5.648.400,00 

Genel Toplam  5.648.400,00 0,00 5.648.400,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.5 Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil 

zengini bir kent yaratmak 

Hedef Kentsel Açık Alanları Temizlemek ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Kentsel Açık Alanları Temizlemek ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.5.8.1 Süpürülen Cadde, Sokak, Altgeçit ve Meydan Sayısı (Adet)            46.000      

PG.5.8.2 
Basınçlı Su ile Yıkanan Cadde, Sokak, Altgeçit ve Meydan 

Sayısı (Adet) 
           13.000      

PG.5.8.3 Makine ile Süpürülen Yol Uzunluğu (Km)            66.000      

PG.5.8.4 Toplu Temizlik Çalışmaları (Adet)              1.700      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

49  

 

PG.5.8.5 Parklara Konulan Yeni Çöp Kovası Sayısı (Adet)              1.500      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.5.8.1 Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Altgeçit, Meydan) 1.515.064,00 0,00 1.515.064,00 

F.5.8.2 Yıkama Çalışmalarını Yürütmek 3.017.200,00 0,00 3.017.200,00 

F.5.8.3 Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Yol) 1.515.068,00 0,00 1.515.068,00 

F.5.8.4 Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Toplu Temizlik) 1.515.068,00 0,00 1.515.068,00 

F.5.8.5 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Çöp Kovası 

Montajı Yapmak 
535.000,00 0,00 535.000,00 

Ara Toplam 8.097.400,00   8.097.400,00 

Genel Toplam  8.097.400,00   8.097.400,00 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim ve İstihdam Oranını Artırmak 

Performans 

Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim ve İstihdam Oranını Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.1.1 Pazar Yeri Tahsis İşlemi (Adet)               2.750      

PG.6.1.2 Gayri Sıhhi Müessese Sınıfı Ruhsat Sayısı (Adet)                   40      

PG.6.1.3 Sıhhi Müessese Sınıfı Ruhsat Sayısı (Adet)                 280      

PG.6.1.4 Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsat Sayısı (Adet)                   32      

PG.6.1.5 Sıhhı (Diğer Müessese) Müessese Sınıfı Ruhsat Sayısı (Adet)                 300      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.1.1 
İlçemizde Kurulmakta Olan Semt Pazarlarının Denetim ve 

Tahsis İşlemlerini Yapmak 
1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.1.2 Gayrı Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,00 133.000,00 

F.6.1.3 Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,00 133.000,00 

F.6.1.4 Umuma Açık İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,00 133.000,00 

F.6.1.5 Sıhhi (Diğer Müessese) Müessese Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,00 133.000,00 

Ara Toplam 2.092.000,00 0,00 2.092.000,00 

Genel Toplam  2.092.000,00 0,00 2.092.000,00 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

50  

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Kadınların ve Dezavantajlı Grupların İstihdam Oranını Arttırmak 

Performans 

Hedefi 
Kadınların ve Dezavantajlı Grupların İstihdam Oranını Arttırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.2.3 
Maltepe Girişimcilik Mutfağıda Pasta Çıraklığı Eğitimi Verilen 

Kadın Sayısı (Kişi) 
                  80      

PG.6.2.4 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında Aşçı Çıraklığı Eğitimi Verilen 

Kadın Sayısı (Kişi) 
                  80      

PG.6.2.5 Kadınlar için El Emeği ve Sanat Pazarı Kurulum Sayısı (Adet)                   10      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.2.3 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında pasta Çıraklığı Eğitimi 

Vermek 
42.260,00 0,00 42.260,00 

F.6.2.4 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında Aşçı Çıraklığı Eğitimi 

Vermek 
42.260,00 0,00 42.260,00 

F.6.2.5 Kadınlar İçin El Emeği ve Sanat Pazarı Kurmak 37.250,00 0,00 37.250,00 

Ara Toplam 121.770,00 0,00 121.770,00 

Genel Toplam  121.770,00 0,00 121.770,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Ticari Faaliyet Denetimleri ile Tüketicinin Korunmasını Sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Ticari Faaliyet Denetimleri ile Tüketicinin Korunmasını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.3.1 Mühürleme İşlemleri  (Adet)                  160      

PG.6.3.2 Mühür Fekki İşlemi (Adet)                 195      

PG.6.3.3 Ruhsatsız İşyeri Tespiti (Adet)                 195      

PG.6.3.4 Seyyar Satıcı Denetimi (Adet)              1.350      

PG.6.3.5 Dilenci Denetim Sayısı (Adet)              1.050      

PG.6.3.6 Tüketicinin Korunmasına Yönelik Yapılan İşlem Sayısı (Adet)                   60      

PG.6.3.7 İşgaliye İşlemi (Adet)                   60      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.3.1 Mühürleme İşlemi Yapmak 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.3.2 Mühürlenen İşyeri İle İlgili Yapılacak Mühür Fekki İşlemleri 1.565.000,00 0,00 1.565.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

51  

 

F.6.3.3 

İşyeri Açma ve çalışma Ruhsatı Olmayan İşyerlerinin 

Denetlenmesi ve Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne 

Yönlendirilmesi 

1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.3.4 
Seyyar Satıcılık Faaliyeti Gösteren Kişilere Karşı Denetim 

İşlemleri Yapmak 
1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.3.5 
Halkın Vicdani Duygularını Sömürerek Haksız Kazanç Elde 

Eden Şahısların Denetlenmesi 
1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.3.6 6502 sayılı Kanun Kapsamında Yapılan Denetim İşlemleri 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.3.7 Kamu Alanını İşgal Eden Şahıs ve İşletmelerin Denetimi 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

Ara Toplam 10.925.000,00 0,00 10.925.000,00 

Genel Toplam  10.925.000,00 0,00 10.925.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Bağları Güçlendirmek 

Performans 

Hedefi 
Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Bağları Güçlendirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.4.2 Uluslararası Etkinlik Sayısı (Adet)                   40      

PG.6.4.3 Kurumsal Dış Paydaşlarla Yapılan Proje Sayısı (Adet)                     1      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

PG.6.4.2 Yerli ve Yabancı Konukları Ağırlamak 900.000,00 0,00 900.000,00 

PG.6.4.3 Kurumdışı Paydaşlarla Proje Yapılması 136.000,00 0,00 136.000,00 

Ara Toplam 1.036.000,00 0,00 1.036.000,00 

Genel Toplam  1.036.000,00 0,00 1.036.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu Kurumlarını Destekleyerek Maltepelilerin Aldığı Hizmet Kalitesini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu Kurumlarını Destekleyerek Maltepelilerin Aldığı Hizmet Kalitesini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.5.4 Resmi Kurum Dezenfeksiyon İşlemi Sayısı (Adet)                 250      

PG.6.5.5 Resmi Kurumlara Araç Tahsisi Sayısı (Adet)              2.000      

PG.6.5.7 Resmi Kurumlara Akaryakıt Desteği (Litre)       1.040.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.5.4 Dezenfeksiyon Yapılması 144.000,00 0,00 144.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

52  

 

F.6.5.5 
Resmi Kurum ve Kuruluşların Çalışmalarını Artırmak 

Amacıyla Araç Tahsisi Sağlamak. 
5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

F.6.5.7 
Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına  Akaryakıt Desteği 

Sağlamak 
5.464.905,00 0,00 5.464.905,00 

Ara Toplam 11.073.810,00 0,00 11.073.810,00 

Genel Toplam  11.073.810,00 0,00 11.073.810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Kamu Düzenini Sağlamak İçin Kolluk Kuvveti Görevini Yerine Getirmek 

Performans 

Hedefi 
Kamu Düzenini Sağlamak İçin Kolluk Kuvveti Görevini Yerine Getirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.6.1 Zabıta Tebligat İşlemi (Adet)              1.300      

PG.6.6.2 İlan İşlemi (Adet)                 270      

PG.6.6.3 
Kabahatlar Kanunu ve Genel Zabıta Denetimi İşlem Sayısı 

(Adet) 
                300      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.6.1 
Kurumların Talebi Üzerine Yapılan 7201 Sayılı Kanun 

İşlemleri 
1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.6.2 
Kurumlardan Gelen Talimatların Belediyemiz İlan Tahtasında 

İlan Edilmesi 
1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

F.6.6.3 5326 ve 1608 Sayılı Kanun İşlemlerini Yapmak 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00 

Ara Toplam 4.680.000,00 0,00 4.680.000,00 

Genel Toplam  4.680.000,00 0,00 4.680.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

53  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
SA.6 Çözüm Ortaklarıyla Birlikte, Fırsat Eşitliğini Gözeterek İstihdam ve Üretimi Artırarak Kalkınan Bir Kent 

Yaratmak 

Hedef Yolsuzluk ve Yozlaşma ile Mücadele Etmek 

Performans 

Hedefi 
Yolsuzluk ve Yozlaşma ile Mücadele Etmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.6.7.1 
Devlet Memurlarına Yönelik Yapılan Ön İnceleme Dosyası  

Sayısı (Adet) 
                    8      

PG.6.7.2 
Devlet Memurlarına Yönelik Yapılan Araştırma Raporu Sayısı 

(Adet) 
                    8      

PG.6.7.3 
Devlet Memurlarına Yönelik Yapılan Disiplin Soruşturması 

Sayısı (Adet) 
                    8      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.6.7.1 Memurlara Yönelik Ön İnceleme Yapmak 327.000,00 0,00 327.000,00 

F.6.7.2 Memurlara Yönelik Araştırma Yapmak 327.000,00 0,00 327.000,00 

F.6.7.3 Memurlara Yönelik İnceleme Yapmak 328.000,00 0,00 328.000,00 

Ara Toplam 982.000,00 0,00 982.000,00 

Genel Toplam  982.000,00 0,00 982.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef Kent Estetiği Artırarak Maltepe'yi Daha Tercih Edilir Bir Yer Haline Getirmek 

Performans 

Hedefi 
Kent Estetiği Artırarak Maltepe'yi Daha Tercih Edilir Bir Yer Haline Getirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.1.1 Yabani Otlardan Temizlenen Alan Miktarı (M²)       4.150.000      

PG.7.1.2 Dikilen Mevsimlik Çiçek Sayısı (Adet)       3.000.000      

PG.7.1.3 Dikilen Çalı Sayısı (Adet)            16.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.1.1 Yabani Otları Temizlemek 3.391.000,00 0,00 3.391.000,00 

F.7.1.2 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Mevsimlik 

Çiçek Dikmek 
3.050.000,00 0,00 3.050.000,00 

F.7.1.3 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Çalı Dikimi 

Yapmak 
1.494.000,00 0,00 1.494.000,00 

Ara Toplam 7.935.000,00 0,00 7.935.000,00 

Genel Toplam  7.935.000,00 0,00 7.935.000,00 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

54  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef Şehir Planlama ve Tasarım Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel Kalitesini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Şehir Planlama ve Tasarım Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel Kalitesini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.2.1 İmar Planlarına İlişkin Meclise İletilen Dosya Sayısı (Adet)                   15      

PG.7.2.2 Planlamaya İlişkin Hukuk Dosyası Sayısı (Adet)                 200      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.2.1 
Kurumiçi ve Kurumdışı Plan Tadilatı Tekliflerinin 

Değerlendirilerek Meclise havale Edilmesi 
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.2.2 
Kurumiçi ve Kurumdışı Planlama Faaliyetlerine İlişkin 

Konuların Meclise havale Edilmesi 
158.100,00 0,00 158.100,00 

Ara Toplam 316.200,00   316.200,00 

Genel Toplam  316.200,00   316.200,00 

 

 

 

 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef 
Kentin Özgünlüğünü Destekleyerek Tarihi ve Sanatsal Değeri Olan Öğeleri Topluma ve Kent Ekonomisine 

Kazandırmak 

Performans 

Hedefi 

Kentin Özgünlüğünü Destekleyerek Tarihi ve Sanatsal Değeri Olan Öğeleri Topluma ve Kent Ekonomisine 

Kazandırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.3.1 Kentsel Sit Alanı İçin 1/1000 Ölçekli UIP Hazırlanması (Adet)                     1      

PG.7.3.3 Diğer 1/1000 ölçekli UIP Hazırlanması (Adet)                     2      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.3.1 
Balıkçıköy 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planını 

Yapmak 
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.3.3 
İlçe Sınırları Genelindeki Diğer 1/1000 Ölçekli uygulama İmar 

Planlarını Yapmak 
158.100,00 0,00 158.100,00 

Ara Toplam 316.200,00 0,00 316.200,00 

Genel Toplam  316.200,00 0,00 316.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

55  

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef İmar Faaliyetleri ve Denetimleri ile İlçenin Bina Kalitesini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
İmar Faaliyetleri ve Denetimleri ile İlçenin Bina Kalitesini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.4.2 Verilen Yanan Yıkılan Yapı Ruhsatı Sayısı (Adet)                   30      

PG.7.4.3 Verilen Yapı Ruhsatı Sayısı (Adet)                 200      

PG.7.4.4 Mekanik ve Elektrik Proje Onayı Sayısı (Adet)                 200      

PG.7.4.5 Mekanik ve Elektrik Tesisat İskan Raporu Sayısı (Adet)                 200      

PG.7.4.6 Asansör Ruhsatı Sayısı (Adet)                 200      

PG.7.4.7 Riskli Yapı Tespit İşlemleri (Adet)                   30      

PG.7.4.8 Riskli Yapı Kira Yardımı İşlemleri (Adet)                   30      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.4.2 Yıkım Ruhsatı Vermek 480.500,00 0,00 480.500,00 

F.7.4.3 Yapı Ruhsatı Belgesinin Düzenlenmesi 896.748,00 0,00 896.748,00 

F.7.4.4 Mekanik ve Elektrik Projelerinin Onaylanması 896.748,00 0,00 896.748,00 

F.7.4.5 Mekanik ve Elektrik İskan Raporu vermek 896.748,00 0,00 896.748,00 

F.7.4.6 Asansör Ruhsatı Vermek 896.756,00 0,00 896.756,00 

F.7.4.7 Riskli Yapı Tespit İşlemi Yapmak 911.000,00 0,00 911.000,00 

F.7.4.8 Riskli Yapılar İçin Kira Yardımı Vermek 425.500,00 0,00 425.500,00 

Ara Toplam 5.404.000,00 0,00 5.404.000,00 

Genel Toplam  5.404.000,00 0,00 5.404.000,00 

  

 
   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef Haritacılık Uygulamaları ile İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini Desteklemek 

Performans 

Hedefi 
Haritacılık Uygulamaları ile İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini Desteklemek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.5.1 Kot Kesit ve Ağaç Revizyonu Sayısı (Adet)                 180      

PG.7.5.3 Kontur Gabari Belgesi Sayısı (Adet)                   10      

PG.7.5.4 İnşaat İstikamet Rölövesi Sayısı (Adet)                 300      

PG.7.5.5 Encümen Teklif Belgesi Sayısı (Adet)                 265      

PG.7.5.6 Arsa Satış İşlemleri (M²)            50.000      

PG.7.5.7 Taşınmaz Satış Dosya Sayısı (Adet)                    10      

PG.7.5.8 İpotek Terkin İşlem Sayısı (Adet)                   12      

PG.7.5.9 Şerh–Takyit–Terkin İşlem Sayısı (Adet)                   12      

PG.7.5.10 18. Madde Uygulaması Yapılması (Adet)                     1      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

56  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.5.1 
Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot Kesit ve Ağaç 

Revizyonu Yapılması 
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.5.3 
Haritacılık Uygulamaları ile Kontur Gabari Uygulamaları 

Yapmak 
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.5.4 
Haritacılık Uygulamaları Kapsamında İnşaat İstikamet Rölevesi 

Hazırlamak  
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.5.5 
Haritacılık Uygulamaları İle Encümen Teklif Belgesi 

Hazırlamak 
158.100,00 0,00 158.100,00 

F.7.5.6 
Hak Sahiplerine Arsa Satışları Yapılarak Tapu İşlemlerinin 

Gerçekleştirilmesi 
176.400,00 0,00 176.400,00 

F.7.5.7 Taşınmaz Satış Geliri Elde Etmek 333.000,00 0,00 333.000,00 

F.7.5.8 İpotek Terkin İşlemlerini Gerçekleştirmek 176.400,00 0,00 176.400,00 

F.7.5.9 Şerh-Takyit-Terkin İşlemlerini Yapmak 176.400,00 0,00 176.400,00 

F.7.5.10 
Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot Kesit ve Ağaç 

Revizyonu Yapılması (18.md) 
358.100,00 0,00 358.100,00 

Ara Toplam 1.852.700,00 0,00 1.852.700,00 

Genel Toplam  1.852.700,00 0,00 1.852.700,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef Afetlere Hazırlıklı Olmak ve Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Afetlere Hazırlıklı Olmak ve Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.6.1 Afetlere Karşı Farkındalık Kampanya Sayısı (Adet)                     1      

PG.7.6.2 Devrilme Riski Olan, Kurumuş veya Hasta Ağaç Kesimi (Adet)                 500      

PG.7.6.3 Yeni Yapılan Yağmur Suyu Kanalı Uzunluğu  (M)                 500      

PG.7.6.5 İstinat ve Bahçe Duvarı Metrajı (M²)              1.372      

PG.7.6.7 
Kentsel Dönüşüm Kapsamında Yıkımı Yapılan Bina Sayısı 

(Adet) 
                  14      

PG.7.6.8 Kentsel Dönüşüm Kapsamında Yapılan Ölçüm Sayısı (Adet)                 100      

PG.7.6.10 
Arama Kurtarma Personelinin Acil Durumlarda Müdahale 

Sayısı (Adet) 
                300      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.6.1 Afetlere Karşı Farkındalık Kampanya Düzenlenmesi 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.7.6.2 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç Kesimi 

Yapmak 
369.000,00 0,00 369.000,00 

F.7.6.3 İlçemiz Sokaklarında Yağmur Suyu Kanalı Yapmak 5.049.900,00 0,00 5.049.900,00 

F.7.6.5 
İlçemiz Sokaklarındaki Duvarların Onarım ve Yenileme 

İşlemini Yapmak 
3.249.900,00 0,00 3.249.900,00 

F.7.6.7 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi Kapsamında Konut 

Tahsisi Yapılan Hak Sahiplerine Ait Gecekonduların Yıkımını 

Yapmak 

316.400,00 0,00 316.400,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

57  

 

F.7.6.8 
Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi Alanında Kalan ve/veya 

Burada Yapılacak Yeni Yapılardan Yararlanmak 
290.400,00 0,00 290.400,00 

F.7.6.10 Afetlerde ve Acil Durumlarda Müdahale Etmek 458.500,00 0,00 458.500,00 

Ara Toplam 9.870.100,00 0,00 9.870.100,00 

Genel Toplam  9.870.100,00 0,00 9.870.100,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.7 Mimari Açıdan Özgün ve Kent Kültürünü Yansıtan, Güvenli, Tercih Edilen Bir Kent Yaratmak 

Hedef Vektör ve Kemirgenlerle Tüm Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Performans 

Hedefi 
Vektör ve Kemirgenlerle Tüm Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.7.7.1 
Vektör Mücadele Kapsamında Açık Alan İlaçlama Sayısı 

(Adet) 
                650      

PG.7.7.2 
Vektör Mücadele Kapsamında İlaçlanan Kapalı Alan Sayısı 

(Adet) 
                680      

PG.7.7.3 Vektör Mücadele Kapsamında Kanal İlaçlama Sayısı (Adet)            21.000      

PG.7.7.4 
Vektör Mücadele Kapsamında Larva Odak İlaçlama Sayısı 

(Adet) 
           13.500      

PG.7.7.5 
Vektör Mücadele Kapsamında Alan Spreyleme Metoduyla 

ULV İlaçlanan Alan Miktarı (Ha) 
           20.000      

PG.7.7.6 Kemirgen (Fare) İlaçlama Sayısı (Adet)                 500      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.7.7.1 Açık Alanlara İlaçlama Yapılması 245.000,00 0,00 245.000,00 

F.7.7.2 Kapalı Alanlara İlaçlama Yapılması 291.000,00 0,00 291.000,00 

F.7.7.3 Kanal İlaçlaması Yapılması 240.000,00 0,00 240.000,00 

F.7.7.4 Larva Odaklarına İlaçlama Yapılması 191.000,00 0,00 191.000,00 

F.7.7.5 ULV İle Alan Spreyleme Yapılması 291.000,00 0,00 291.000,00 

F.7.7.6 Kemirgen (Fare) ile Mücadele Yapılması 146.000,00 0,00 146.000,00 

Ara Toplam 1.404.000,00 0,00 1.404.000,00 

Genel Toplam  1.404.000,00 0,00 1.404.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.8 İstenilen Kenti Yaratmak İçin gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

Hedef Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak Belediyenin Gelir Verimliliğini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak Belediyenin Gelir Verimliliğini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.8.1.1 Yeni Bina Beyanı Vergi Tahakkuk İşlemi Sayısı (Adet)                 39.000      

PG.8.1.2 Yeni Arsa Beyanı Vergi Tahakkuk İşlemi Sayısı (Adet)                 25.000      

PG.8.1.3 Yeni Arazi Beyanı Vergi Tahakkuk İşlemi Sayısı (Adet)                        10      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

58  

 

PG.8.1.4 Yeni ÇTV Beyanı Vergi Tahakkuk İşlemi Sayısı (Adet)                   3.000      

PG.8.1.5 Yeni İlan Beyanı Vergi Tahakkuk İşlemi Sayısı (Adet)                   9.000      

PG.8.1.6 Yoklama Fişi Sayısı (Adet)                 17.000      

PG.8.1.7 Vergi İhbarnamesi Sayısı (Adet)                 26.000      

PG.8.1.8 Ceza İhbarnamesi (Adet)                 20.000      

PG.8.1.9 ÇTV Dilekçesi Sayısı (Adet)                   3.000      

PG.8.1.10 İlan ve Reklam Yoklama Sayısı (Adet)                 13.000      

PG.8.1.11 Taşınmaz Kira Geliri (TL)            3.890.000      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.8.1.1 Bina Beyanı Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.2 Arsa Beyanı Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.3 Arazi Beyanı Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.4 ÇTV Beyanı Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.5 İlan Beyanı Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.6 Yoklama Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.7 Vergi İhbarnamesi Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.8 Ceza İhbarnamesi Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.9 ÇTV Dilekçesi Almak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.10 İlan ve Reklam Vergi Yoklaması Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.1.11 Taşınmaz Kira Geliri Elde Etmek 332.000,00 0,00 332.000,00 

Ara Toplam 5.302.000,00 0,00 5.302.000,00 

Genel Toplam  5.302.000,00 0,00 5.302.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.8 İstenilen Kenti Yaratmak İçin gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

Hedef Etkin İnsan Kaynakları Yönetimini Yerleştirmek ve Kurum İçi İletişimi Güçlendirmek  

Performans 

Hedefi 
Etkin İnsan Kaynakları Yönetimini Yerleştirmek ve Kurum İçi İletişimi Güçlendirmek  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.8.2.2 İletişim Eğitimi Verilen Kişi Sayısı (Kişi)                        40      

PG.8.2.3 
Kurum İçi Memnuniyet ve Beklentiler Araştırması Sayısı 

(Adet) 
                         1      

PG.8.2.4 Kurum İçi Ergonomi Denetimi Sayısı (Adet)                          1      

PG.8.2.5 Müdürlükler Arası Yapılan Spor Müsabakaları (Adet)                          2      

PG.8.2.6 
Personel Arası Düzenlenen Turnuva ve Sosyal Etkinlik 

Sayısı (Adet) 
                         4      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

PG.8.2.2 Kurumiçi İletişim Eğitimi Verilmesi 1.137.000,00 0,00 1.137.000,00 

PG.8.2.3 Kurumiçi Memnuniyet ve Beklentiler Araştırması Yapmak 136.000,00 0,00 136.000,00 

PG.8.2.4 Kurumiçi İyileştirme Çalışmaları Yapmak 913.000,00 0,00 913.000,00 

PG.8.2.5 Müdürlükler Arası Spor Müsabaka Düzenlemek 76.000,00   76.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

59  

 

PG.8.2.6 Kurumiçi İletişimi ve Motivasyonu Artırmak 915.000,00 0,00 915.000,00 

Ara Toplam 3.177.000,00 0,00 3.177.000,00 

Genel Toplam  3.177.000,00 0,00 3.177.000,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.8 İstenilen Kenti Yaratmak İçin gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

Hedef Belediyenin Haklarını Yargı Önünde Etkin Bir Biçimde Savunmak 

Performans 

Hedefi 
Belediyenin Haklarını Yargı Önünde Etkin Bir Biçimde Savunmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.8.3.1 Yürütülen İdari Dava Sayısı  (Adet)                      600      

PG.8.3.2 Yürütülen Adli Davalar Sayısı  (Adet)                      400      

PG.8.3.3 Kurum İçine Verilen Hukuki Görüş Sayısı  (Adet)                        28      

PG.8.3.4 Gönderilen Haciz İhbarnamesi Sayısı  (Adet)                      160      

PG.8.3.5 Gönderilen İhtarname Sayısı  (Adet)                          4      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.8.3.1 Belediyemiz İdari Davalarını Yürütmek 1.712.400,00 0,00 1.712.400,00 

F.8.3.2 Adli Davaları Yürütmek 1.712.400,00 0,00 1.712.400,00 

F.8.3.3 Kurum İçine Hukuki Görüş Vermek 212.400,00 0,00 212.400,00 

F.8.3.4 Haciz İhbarnamesi Göndermek 212.400,00 0,00 212.400,00 

F.8.3.5 İhtarname Göndermek 212.400,00 0,00 212.400,00 

Ara Toplam 4.062.000,00 0,00 4.062.000,00 

Genel Toplam  4.062.000,00 0,00 4.062.000,00 

 
 

 

 

   

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.8 İstenilen Kenti Yaratmak İçin gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

Hedef Daha Etkin Belediye Hizmetleri için Destek Hizmetleri Sunmak 

Performans 

Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri için Destek Hizmetleri Sunmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.8.4.2 Personel Servisi Sefer Sayısı (Adet)                   2.400      

PG.8.4.10 İletişim Giderleri (TL)               436.000      

PG.8.4.10 İletişim Giderleri (TL)            1.586.000      

PG.8.4.10 İletişim Giderleri (TL)            5.171.000      

PG.8.4.10 İletişim Giderleri (TL)            1.926.000      

PG.8.4.11 Taşınmaz Kira Giderleri (TL)            5.300.000      

PG.8.4.12 Elektrik Tesisat Giderleri (TL)               150.000      

PG.8.4.13 Sıhhi ve Doğalgaz Tesisat Giderleri (TL)               100.000      

PG.8.4.14 Hizmet Binaları Tadilat, Bakım ve Onarım Giderleri (TL)                   7.000      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

60  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.8.4.2 
Personelin Daha Rahat İşe Gelip Gitmelerini Sağlamak 

Amacıyla Ulaşımlarını Sağlamak 
5.585.760,00 0,00 5.585.760,00 

F.8.4.10 
Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Kiralama Hizmetlerini 

Yapmak 
100.000,00 0,00 100.000,00 

F.8.4.10 Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Bakım Hizmetlerini Yapmak 325.000,00 0,00 325.000,00 

F.8.4.10 
Yönetim Bilgi Sistemleri, Yazılım ve Donanım Hizmetlerini 

Güncellemek 
10.855.000,00 0,00 10.855.000,00 

F.8.4.10 
Kuruma Ait İletişim Altyapı Hizmetlerinin Sürekliliğini 

Sağlamak 
1.940.000,00 0,00 1.940.000,00 

F.8.4.11 Taşınmaz Kira Giderleri 332.000,00 0,00 332.000,00 

F.8.4.12 
Hizmet Binaları ve Sokak Aydınlatmalarının Elektrik 

Tesisatı İşlerini Yapmak 
2.693.900,00 0,00 2.693.900,00 

F.8.4.13 
Doğalgaz Tesisatı Yapılması, Açılması ve Doğalgaz Kutusu 

Deplasesi Yapmak 
100.000,00 0,00 100.000,00 

F.8.4.14 Hizmet Binalarımızın Bakım ve Onarımını Yapmak 9.549.900,00 0,00 9.549.900,00 

Ara Toplam 31.481.560,00 0,00 31.481.560,00 

Genel Toplam  31.481.560,00 0,00 31.481.560,00 

     

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç SA.8 İstenilen Kenti Yaratmak İçin gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 

Hedef Belediye Hizmetlerinin Etkinliğini İzleyerek ve Değerlendirerek Hizmet Kalitesini Artırmak 

Performans 

Hedefi 
Belediye Hizmetlerinin Etkinliğini İzleyerek ve Değerlendirerek Hizmet Kalitesini Artırmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2021   

PG.8.6.1 Stratejik Plan Çalışması (Adet)                          1      

PG.8.6.2 E-Stratejik Plan Güncelleme Sayısı (Adet)                          1      

PG.8.6.4 Yayınlanan Faaliyet Raporu Sayısı (Adet)                          1      

PG.8.6.5 Yayınlanan Performans Raporu Sayısı (Adet)                          1      

PG.8.6.6 Yayınlanan Kurum Bütçesi (Adet)                          1      

PG.8.6.7 Yayınlanan Kesin Hesap Raporu (Adet)                          1      

PG.8.6.8 Yayınlanan Mali Durum Beklentiler Raporu (Adet)                          1      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2021 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.8.6.1 Stratejik Plan Düzenlenmesi 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.8.6.2 E-Stratejik Plan Güncelleme Yapılması 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.8.6.4 Faaliyet Raporunun Yayınlanması 136.000,00 0,00 136.000,00 

F.8.6.5 Kurum Performans Programını Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.6.6 Kurum Bütçesini Yapmak 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.6.7 Kurum Kesin Hesap Raporunun Yapılması 497.000,00 0,00 497.000,00 

F.8.6.8 Kurum Mali Durum Beklentiler Raporunu Yapmak 501.000,00 0,00 501.000,00 

Ara Toplam 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 

Genel Toplam  2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

61  

 

 

 

 

Temel Performans Göstergeleri  
Maltepe Belediyesi 2020-2024 Stratejik plan dönemi için aşağıdaki  
göstergeler, temel performans göstergeleri olarak belirlenmiştir. 

Gösterge 
 No 

 Performans Göstergeleri 
2021 Hedefleri 

% 

1.6.9 Halkla İlişkiler Memnuniyet Oranı (Yüzde) 70,00 

2.7.6 Sosyal Hizmetler Memnuniyet Oranı (Yüzde) 80,00 

3.6.6 Altyapı Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 65,00 

5.8.6 Temizlik Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 65,00 

5.2.8 Rekreasyon Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 65,00 

3.4.19 Sağlık Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 75,00 

4.3.10 Kültür Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 85,00 

4.6.5 Cenaze ve Taziye Hizmetleri Memnuniyet Oranı (Yüzde) 85,00 

8.2.7 Personel Yaklaşımı Memnuniyet Oranı (Yüzde) 80,00 

6.5.6 Diğer Kurumlara Yönelik Hizmetlerin Memnuniyet Oranı (Yüzde) 85,00 

2.5.4 Yaşlılara Yönelik Hizmetlerin Memnuniyet Oranı (Yüzde) 80,00 

3.1.4 Engelilere Yönelik Hizmetlerin Memnuniyet Oranı (Yüzde) 80,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

62  

 

Tablo 2 -  Müdürlük Bazlı Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

 Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
STK'lar ile Toplantı ve Çalıştay 

Etkinlikleri Yapmak 
 Faaliyet Adı 

İlçemiz Sınırlarında Ev Ziyaretleri 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Özel Kalem Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

450.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

190.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

250.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
700.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
190.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
700.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
190.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

         



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

63  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

 Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
İlçemizdeki Muhtarlar İle Toplantı 

Yapmak 
 Faaliyet Adı Fikir Atölyesi Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Muhtarlıklar Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

500.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
500.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
136.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
500.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

64  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

 Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
Yatırım Öncesi Katılım Atölyesi 

Düzenlenmesi 
 Faaliyet Adı 

Dış Kurumlardan Gelen resmi Evrakların 

kaydını yapmak ve İlgili Birimlere 

Dağıtmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

1.428,56  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
136.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
160.857,13  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

65  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 

Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine 

Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

     

Faaliyet Adı 

Gelen Yazıları Dış Kurum ve Şahıslara 

Gönderilmek Üzere PTT, Kurye ve KEP 

Aracılığı İle Göndermek 

     

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü      

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 
Personel 

Giderleri 

159.428,66 

      

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

      

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

351.428,56       

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00       

5 
Cari 

Transferler 
0,00       

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00       

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00       

8 Borç verme 0,00       

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
510.857,22       

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00       

Diğer Yurt İçi 0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
510.857,22       

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

66  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek 

Vermek 
 Performans Hedefi 

Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek 

Vermek 

Faaliyet Adı STK'lara Ulaşım Desteği Vermek  Faaliyet Adı Ses Sistemi Taleplerini Karşılamak  

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

73.800,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.391.105,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

400.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.464.905,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
443.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
5.464.905,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
443.000,00  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

67  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 
Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek 

Vermek 
     

Faaliyet Adı 

Sivil Toplum Kuruluşlarından Gelen 

Talepleri Doğrultusunda  Salon Tahsis 

Çalışmaları Yapmak 

     

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü      

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,00 

      

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

      

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00       

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00       

5 
Cari 

Transferler 
0,00       

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00       

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00       

8 Borç verme 0,00       

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
43.000,00       

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

        

Diğer Yurt 
İçi 

0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
43.000,00       

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

68  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Aktif vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini 

ve Aidiyet Duygusunu Artırmak  
 Performans Hedefi 

Aktif vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini 

ve Aidiyet Duygusunu Artırmak  

Faaliyet Adı 

Gönüllü Katılımı ile Yapılan Koro 

Çalışmaları,Tiyatro Şefliği 

Çalışmaları,Halk Oyunları Çalışmaları 

Düzenlemek  

 Faaliyet Adı 
Aktif Vatandaşlık İle Proje ve Faaliyet 

Gerçekleştirmek  

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

220.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
263.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
263.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

69  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Yasama Faaliyetleri ile Yerel 

Demokrasiyi Geliştirmek 
 Performans Hedefi 

Yasama Faaliyetleri ile Yerel 

Demokrasiyi Geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

İçin Meclis Toplantıları Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

İçin Meclis Toplantılarında Kararlar 

Almak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

  1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

1.428,56   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

1.428,56  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
160.857,13   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
160.857,13  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

70  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Yasama Faaliyetleri ile Yerel 

Demokrasiyi Geliştirmek 
 Performans Hedefi 

Yasama Faaliyetleri ile Yerel 

Demokrasiyi Geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

İçin Encümen Toplantıları Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

İçin Encümen Toplantılarında Kararlar 

Almak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

  1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

1.428,56   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

1.428,56  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
160.857,13   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
160.857,13  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13  

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

71  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kurumsal Temsiliyeti Sağlayarak 

Belediye Başkanı ile Dış Paydaşlar 

Arasındaki İletişimi Güçlendirmek 

 Performans Hedefi 

Kurumsal Temsiliyeti 

Sağlayarak Belediye Başkanı ile 

Dış Paydaşlar Arasındaki 

İletişimi Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
Önemli ve Özel Günlerde Çiçek ve 

Çelenk Göndermek 
 Faaliyet Adı 

Temsil ve Tanıtım Etkinlikleri 

Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Özel Kalem Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

140.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

1.454.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

150.000,00   3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.700.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
290.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
3.154.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
290.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 3.154.000,00  

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

72  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kentsel Veri Altyapısı Kurarak 

Veriye Dayalı Karar Verme 

İmkânını Artırmak 

 Performans Hedefi 

Kentsel Veri Altyapısı Kurarak 

Veriye Dayalı Karar Verme 

İmkânını Artırmak 

Faaliyet Adı 
Kentsel Veri Altyapısı Kurarak 

Adres Tespiti Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Kurumdışı Memnuniyet 

Beklentiler Araştırması 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     
Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

158.100,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
158.100,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
158.100,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

73  

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 

Kentsel Veri Altyapısı Kurarak 

Veriye Dayalı Karar Verme 

İmkânını Artırmak 

     

Faaliyet Adı 
Sosyolojik Araştırma Raporu 

Yapmak 
     

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü      

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

      

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

      

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00       

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00       

5 
Cari 

Transferler 
0,00       

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00       

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00       

8 Borç verme 0,00       

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00       

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00       

Diğer Yurt İçi 0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

74  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

 Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

Faaliyet Adı 

Ailenin Korunması, 

Kadınların Sosyal, Kültürel 

alanlarda Yaşam 

Kalitelerinin Artırılmasına 

Yönelik Psikolojik Danışma 

Hizmeti Vermek 

 Faaliyet Adı 

Ailenin Korunması, 

Kadınların Sosyal, Kültürel 

alanlarda Yaşam 

Kalitelerinin Artırılmasına 

Yönelik Hukuki 

Danışmanlık Hizmeti 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
22.260,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
22.260,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 22.260,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 22.260,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

75  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

 Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

Faaliyet Adı 

Ailenin Korunmasına 

Yönelik Pedagojik Danışma 

Hizmeti Vermek 

 Faaliyet Adı 
Toplumsal Cinsiyet Eğitimi 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
75.000,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
22.260,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
97.260,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 22.260,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 97.260,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

76  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

 Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

Faaliyet Adı 
Ayrımcılık ve İnsan Hakları 

Eğitimi Vermek 
 Faaliyet Adı 

Evlilik Testleri Hizmeti 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.320,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

0,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

100.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
75.000,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
97.320,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
100.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 97.320,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

77  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İnsan Hakları ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

 Performans Hedefi 

Çocuk Dostu Kent 

Uygulamalarını 

Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı 

Dezavantajlı Gruplara 

Yönelik Uluslararası Gün ve 

hafta Etkinliği Sayısı (Adet) 

 Faaliyet Adı 
Çocuk Oyun Alanları 

Oluşturmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.270,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

110.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

760.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

250.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
800.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
782.270,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.160.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 782.270,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 1.160.000,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

78  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Çocuk Dostu Kent 

Uygulamalarını 

Yaygınlaştırmak 

 Performans Hedefi 

Çocuk Dostu Kent 

Uygulamalarını 

Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı 
Çocuk Oyun Alanlarını 

Yenilemek 
 Faaliyet Adı 

Maltepede Oturan 3-5 

Yaşındaki Çocuklara Eğitim 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Kreş Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

110.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

167.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

175.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

435.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
400.000,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
685.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
602.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 685.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 602.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

79  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Çocuk Dostu Kent 

Uygulamalarını 

Yaygınlaştırmak 

 Performans Hedefi 

Çocuk Dostu Kent 

Uygulamalarını 

Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı 

Maltepede Oturan 3-5 

Yaşındaki Çocuklara Eğitim 

Vermek (Kaynaştırma 

Öğrencisi) 

 Faaliyet Adı Öğrenci Ring Seferi Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Kreş Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

167.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

73.800,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

100.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

5.391.105,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
267.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.464.905,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 267.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 5.464.905,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

80  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Aile Kurumunu 

Güçlendirmek ve 

Ebeveynlerin Hayatını 

Kolaylaştırmak 

 Performans Hedefi 

Aile Kurumunu 

Güçlendirmek ve 

Ebeveynlerin Hayatını 

Kolaylaştırmak 

Faaliyet Adı 

Belediyemize Müracaat 

Eden Çiftlerin Nikah 

İşlemlerini Yürütmek 

 Faaliyet Adı 

Hoş geldin Bebek Projesi 

Kapsamında Yeni Doğan 

Bebek Ailesini Ziyaret 

Etmek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yazı İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

159.428,57 

  1 
Personel 

Giderleri 

22.280,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

1.428,56   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

150.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
160.857,13   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
172.280,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 160.857,13   Toplam Kaynak İhtiyacı 172.280,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

81  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Gençlerin Zararlı 

Alışkanlıklardan Uzak 

Durarak Toplumsal Yaşama 

Katılımlarını Sağlamak 

 Performans Hedefi 

Gençlerin Zararlı 

Alışkanlıklardan Uzak 

Durarak Toplumsal Yaşama 

Katılımlarını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Okullar Arası Spor 

Müsabakaları Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Sportif Etkinlikleri 

Desteklemek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

40.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

25.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
80.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
65.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 65.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

82  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Gençlerin Zararlı 

Alışkanlıklardan Uzak 

Durarak Toplumsal Yaşama 

Katılımlarını Sağlamak 

 Performans Hedefi 

Yaşlı veya Evden 

Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak 

Faaliyet Adı 

Gençlerin Zararlı 

Alışkanlıklardan Uzak 

Durarak Toplumsal Yaşama 

Katılımlarını Sağlamak için 

Liseler Arası Tiyatro Şenliği 

Düzenlemek  

 Faaliyet Adı 

Altın Yıllar Yaşam 

Merkezindeki Üyelerimizi 

Sosyal Hizmetlerden 

Yararlandırmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
43.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
22.260,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 43.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 22.260,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

83  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Yaşlı veya Evden 

Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak 

 Performans Hedefi 

Yaşlı veya Evden 

Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak 

Faaliyet Adı 

Yaşlı veya Evden 

Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak İçin Evde 

Bakım Hizmeti Vermek 

 Faaliyet Adı 

Ev İçerisinde Enjeksiyon, 

Pansuman, Yara Bakımı, 

Sonda, Kan Alma vb. 

Hizmetleri Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

220.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

20.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
57.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
220.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 57.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

84  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Göçün Yarattığı Sorunları 

Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Göçün Yarattığı Sorunları 

Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak 

Faaliyet Adı 

Göçün Yarattığı Sorunları 

Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak İçin Sosyal Destek 

Masası Hizmeti Sağlamak 

 Faaliyet Adı 

Sosyal Uyumu Arttırmaya 

için Cezaevinde Kültürel 

Etkinlikler Düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
37.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
43.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 37.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 43.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

85  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Göçün Yarattığı Sorunları 

Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

Faaliyet Adı 

Nefret Suçu ve Ayrımcılığa 

Yönelik Kampanya 

Düzenlemek 

 Faaliyet Adı 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara İkinci El 

Kıyafet Desteği Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
37.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 136.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 37.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

86  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

 Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

Faaliyet Adı 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara İkinci El Ev 

Eşyası Desteği Sağlamak 

 Faaliyet Adı 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Aşevi ile 

Yemek Hizmeti Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

2.151.432,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
37.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.188.432,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 37.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 2.188.432,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

87  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

 Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

Faaliyet Adı 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Erzak Desteği 

Sağlamak 

 Faaliyet Adı 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Nakdi Destek 

Sağlamak (Halkkart, yangın, 

sel vb.) 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

37.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

450.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
750.000,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
487.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
787.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 487.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 787.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

88  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 

Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

 Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

Faaliyet Adı Fındıklı Yaşam Merkezi   Faaliyet Adı 
Sokak Hayvanlarına Barınak 

Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

2.543.900,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

10.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

6.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

50.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
7.900.000,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
100.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

10.449.900,0

0 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
160.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 
10.449.900,0

0 
  Toplam Kaynak İhtiyacı 160.000,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

89  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

 Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

Faaliyet Adı 
Sokak Hayvanlarına Yeme 

İçme Kabı Oluşturmak 
 Faaliyet Adı 

Sahipsiz Sokak 

Hayvanlarının 

Kısırlaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

44.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

353.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

75.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

310.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
119.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
663.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 119.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 663.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

90  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

 Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

Faaliyet Adı 
Sahipsiz Sokak 

Hayvanlarının Muayenesi 
 Faaliyet Adı 

Sahipsiz Sokak 

Hayvanlarının Aşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

354.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

141.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

220.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

30.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
574.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
171.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 574.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 171.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

91  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

     

Faaliyet Adı 

Sokak Hayvanlarının 

Yaşamsal İhtiyaçlarını 

Karşılamak 

     

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kırsal Hizmetler ve Acil 

Yardım Müdürlüğü 
     

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 
Personel 

Giderleri 

443.500,00 

      

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

      

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

15.000,00       

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00       

5 
Cari 

Transferler 
0,00       

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00       

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00       

8 Borç verme 0,00       

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
458.500,00       

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00       

Diğer Yurt İçi 0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak İhtiyacı 458.500,00       

  



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

92  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Herkes İçin Kentsel Ortamın 

Erişilebilirliğini Artırmak 
 Performans Hedefi 

Herkes İçin Kentsel Ortamın 

Erişilebilirliğini Artırmak 

Faaliyet Adı 

İlçemiz Sokaklarındaki 

Kaldırımların Onarım ve Tamir 

İşlerini Yapmak 

 Faaliyet Adı 

İlçemiz Sokaklarındaki Tehlike 

Arz Eden Duvar ve 

Merdivenlere Tel Çit veya 

Korkuluk Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

2.543.900,00 

  1 Personel Giderleri 

2.543.900,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.006.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 2.800.000,00   6 Sermaye Giderleri 100.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
7.349.900,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.643.900,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.349.900,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 2.643.900,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

93  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Herkes İçin Kentsel Ortamın 

Erişilebilirliğini Artırmak 
 Performans Hedefi 

Belediye Hizmet ve Faaliyet 

Alanlarının Engelliler için 

Erişilebilirliği Artırmak 

Faaliyet Adı Güvenilir Alan Yaratmak  Faaliyet Adı 

Engelliler İçin Erişilebilirliği 

Artırmak Amacıyla Ulaşım 

Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

19.000,00 

  1 Personel Giderleri 

73.800,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
5.391.105,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 1.300.000,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.319.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.464.905,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.319.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 5.464.905,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

94  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmet ve Faaliyet 

Alanlarının Engelliler için 

Erişilebilirliği Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmet ve Faaliyet 

Alanlarının Engelliler için 

Erişilebilirliği Artırmak 

Faaliyet Adı 
Engelsiz Yaz Kampı 

Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Üreten Engelliler Merkezinde 

Engellilere ve Velilerine Sosyal 

Yaşama Adaptasyon, Üretici, 

Yaratıcı Bireyler Oluşturmaya 

Yönelik Etkinlikler Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

22.320,00 

  1 Personel Giderleri 

22.280,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
200.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
222.320,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
22.280,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 222.320,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 22.280,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

95  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmet ve Faaliyet 

Alanlarının Engelliler için 

Erişilebilirliği Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

Faaliyet Adı 

Engellilere Yönelik Ücretsiz 

Tekerlekli Sandalye, Teknik 

Servis, Bakım Onarım Hizmeti 

Vermek 

 Faaliyet Adı 

Yazılı, Görsel, Ulusal, Yerel ve 

e-Basında Duyurulan İlan 

Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

22.260,00 

  1 Personel Giderleri 

64.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
15.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
800.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
37.260,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
864.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 37.260,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 864.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

96  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

Faaliyet Adı 
Baskı Hizmetleri Yapmak 

(Bilboard) 
 Faaliyet Adı 

Baskı Hizmetleri yapmak 

(Pankart) 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

64.000,00 

  1 Personel Giderleri 

64.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.000.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.200.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.064.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.264.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.064.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 1.264.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

97  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

Faaliyet Adı Baskı Hizmetleri Yapmak  Faaliyet Adı 

Açılış, etkinlik, özel gün ve 

benzeri faaliyetlerin bildirimini 

yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

64.000,00 

  1 Personel Giderleri 

100.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
700.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
160.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
764.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
260.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 764.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 260.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

98  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 

Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

Faaliyet Adı 

Sosyal Medya Hesaplarından ve 

Kurumsal Web Sitesinden 

Yapılan Bilgilendirmeler 

 Faaliyet Adı 

Belediye Hizmetlerinin 

Tanıtılması İçin Tanıtım 

Videosu Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Basın ve Yayın Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

64.000,00 

  1 Personel Giderleri 

64.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
300.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
64.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
364.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 64.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 364.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

99  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 
Göğüs Hastalıkları Hizmeti 

Vermek 
 Faaliyet Adı İç Hastalıkları Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
510.300,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.360.800,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
510.300,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.360.800,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 510.300,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 1.360.800,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

100  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı Genel Cerrahi Hizmeti Vermek  Faaliyet Adı 
Göz Hastalıkları Hizmeti 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
510.300,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
907.200,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
510.300,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
907.200,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 510.300,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 907.200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

101  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 
Kadın Hastalıkları Hizmeti 

vermek 
 Faaliyet Adı 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
283.500,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
396.900,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
283.500,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
396.900,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 283.500,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 396.900,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

102  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı Aile Hekimliği Hizmeti Vermek  Faaliyet Adı 
Acil Müdahale ve Müşahede 

Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.497.240,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
408.400,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.497.240,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
408.400,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.497.240,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 408.400,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

103  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 
Radyoloji Polikliniği Hizmeti 

Vermek 
 Faaliyet Adı 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.360.800,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
510.300,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.360.800,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
510.300,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.360.800,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 510.300,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

104  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 
Psikolojij Danışmanlık Hizmeti 

Vermek 
 Faaliyet Adı Laboratuvar Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

214.000,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.750.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
214.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.750.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 214.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 1.750.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

105  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 
Sağlık Raporu Testleri Hizmeti 

Vermek 
 Faaliyet Adı Hemşirelik Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

0,00 

  1 Personel Giderleri 

220.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
280.560,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
280.560,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
220.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 280.560,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

106  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 

Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 

Sunmak 

Faaliyet Adı 

Evden Sağlık Kuruluşlarına, 

Sağlık Kuruluşlarından Evlere 

Hasta Taşımak 

 Faaliyet Adı 
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 

Hizmeti Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Sağlık İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Hastane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

220.000,00 

  1 Personel Giderleri 

0,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
623.700,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
220.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
623.700,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye     

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 623.700,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

107  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Ulaşım Altyapısını Geliştirmek 

ve Otopark Sorununu Azaltmak 
 Performans Hedefi 

Ulaşım Altyapısını Geliştirmek 

ve Otopark Sorununu Azaltmak 

Faaliyet Adı 

İlçemiz Sokaklarındaki Yolların 

Onarım ve Yenilenmesi İçin 

Asfalt İşlerini Yapmak 

 Faaliyet Adı 

İlçemiz Sokaklarındaki 

Merdivenlerin Onarım İşleri ve 

Yenilenmesini Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

2.543.900,00 

  1 Personel Giderleri 

2.543.900,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
6.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
500.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 11.700.000,00   6 Sermaye Giderleri 200.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
14.249.900,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
3.243.900,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.249.900,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 3.243.900,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

108  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Ulaşım Altyapısını Geliştirmek 

ve Otopark Sorununu Azaltmak 
 Performans Hedefi 

Ulaşım Altyapısını Geliştirmek 

ve Otopark Sorununu Azaltmak 

Faaliyet Adı 
Konteyner Montaj Çalışmalarını 

Yürütmek 
 Faaliyet Adı 

Kaldırım, Tretuvar Boyama 

Çalışmalarnı Yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Temizlik İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

2.071.200,00 

  1 Personel Giderleri 

2.071.200,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.615.000,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
4.686.200,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.071.200,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.686.200,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 2.071.200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

109  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 

Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 

Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

Faaliyet Adı Spor Alanları Oluşturmak  Faaliyet Adı 
Çocuklara Yüzme Eğitimi 

Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

19.000,00 

  1 Personel Giderleri 

40.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
19.250,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 940.000,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
959.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
59.250,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 959.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 59.250,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

110  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 

Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 

Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

Faaliyet Adı 
Yetişkinlere Kapalı Havuz 

Yüzme Etkinliği Sağlanması 
 Faaliyet Adı Pilates Eğitimi Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

40.000,00 

  1 Personel Giderleri 

40.000,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
36.750,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
3.000,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
76.750,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
43.000,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 76.750,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 43.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

111  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 

Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

 Performans Hedefi 
Amatör Spor Kulüplerine 

Destek Vermek 

Faaliyet Adı 
Sabah Sporu Etkinliği ve 

Organizasyonu Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Amatör Spor Kulüplerine 

Ulaşım Desteği Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 Personel Giderleri 

40.000,00 

  1 Personel Giderleri 

73.800,00 

 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
 

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00   3 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
5.391.105,00  

4 Faiz Giderleri 0,00   4 Faiz Giderleri 0,00  

5 Cari Transferler 0,00   5 Cari Transferler 0,00  

6 Sermaye Giderleri 0,00   6 Sermaye Giderleri 0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.464.905,00  

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00   Toplam Kaynak İhtiyacı 5.464.905,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

112  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 
Amatör Spor Kulüplerine Destek 

Vermek 
     

Faaliyet Adı 

Amatör Spor Kulüplerini ve 

Başarılı Sporculara Destek 

Vermek 

     

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü      

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 Personel Giderleri 

40.000,00 

      

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
      

3 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00       

4 Faiz Giderleri 0,00       

5 Cari Transferler 200.000,00       

6 Sermaye Giderleri 0,00       

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00       

8 Borç verme 0,00       

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
240.000,00       

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00       

Diğer Yurt İçi 0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak İhtiyacı 240.000,00       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

113  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İlçede Yaşayanların Kişisel 

Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını 

Karşılamaya Yardımcı Olmak 

 Performans Hedefi 

İlçede Yaşayanların Kişisel 

Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını 

Karşılamaya Yardımcı Olmak 

Faaliyet Adı 

Maltepede Oturan Lise 

Öğrencilerine ve Lise 

Mezunlarına Sınavlara Yönelik 

Destek Eğitimleri Vermek 

 Faaliyet Adı 

Maltepede Oturan Ortaokul 

Öğrencilerine  Sınavlara 

Yönelik Destek Eğitimleri 

Vermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kütüphane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kütüphane Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

277.00

0,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

277.00

0,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

2.250.0

00,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

900.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

2.527.0

00,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.177.

000,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

2.527.0

00,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.177.

000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

114  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İlçede Yaşayanların Kişisel 

Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını 

Karşılamaya Yardımcı Olmak 

 Performans Hedefi 
Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 

Faaliyet Adı 

Maltepede Oturan İlkokul 

Öğrencilerine Destek Eğitimleri 

Vermek 

 Faaliyet Adı Konser Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kütüphane Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

277.00

0,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

500.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

600.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

777.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

643.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

777.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

643.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

115  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 
 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 

Faaliyet Adı 
Yetişkin Tiyatro Oyunu 

Sergilemek 
 Faaliyet Adı 

Çocuk Tiyatro Oyunu 

Sergilemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

600.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

170.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

643.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

213.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

643.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

213.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

116  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 
 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 

Faaliyet Adı Film Gösterimi Düzenlemek  Faaliyet Adı Koro Çalışmaları Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

120.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

250.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

163.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

293.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

163.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

293.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

117  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 
 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Kültürel Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 

Faaliyet Adı Şiir Dinletisi Düzenlemek  Faaliyet Adı 
Söyleşi, Panel ve Seminer 

Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

30.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

16.000

,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

73.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

59.000

,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

73.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

59.000

,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

118  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Maltepelilerin Kültürel Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 
 Performans Hedefi 

Maltepelilerin Kültürel Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 

Faaliyet Adı Kültürel Gezi Düzenlemek  Faaliyet Adı Kokteyl Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

200.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

300.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

243.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

343.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

243.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

343.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

119  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Maltepelilerin Kültürel Etkinlik 

İhtiyacını Karşılamak 
 Performans Hedefi 

Maltepe'de Sokak Sanatını 

Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Sergi Düzenlemek  Faaliyet Adı 
Festival, Şenlik ve 

Organizasyon Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.000,0

0 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

570.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

48.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

613.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

48.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

613.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

120  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Toplumsal Hafızayı Canlı 

Tutarak Ulusal Manevi 

Değerlerimizi Korumak 

 Performans Hedefi 

Toplumsal Hafızayı Canlı 

Tutarak Ulusal Manevi 

Değerlerimizi Korumak 

Faaliyet Adı 
Önemli Gün ve Hafta 

Kutlamaları Düzenlemek 
 Faaliyet Adı Anma Programları Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

43.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

43.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

350.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

114.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

393.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

157.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

393.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

157.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

121  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Cenaze Evlerine Destek Vererek 

Hane Halkının Zor Gününde 

Yanında Olmak 

 Performans Hedefi 

Cenaze Evlerine Destek 

Vererek Hane Halkının Zor 

Gününde Yanında Olmak 

Faaliyet Adı 
Cenaze Evlerine Yönelik 

Yemek Hizmeti Sağlamak 
 Faaliyet Adı 

Cenaze Evlerine Destek 

Vererek Hane Halkının Zor 

Gününde Yanında Olmak İçin 

Taziye Ziyaretinde Bulunmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

37.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

38.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

1.898.5

68,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.935.5

68,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

38.000

,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.935.5

68,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

38.000

,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

122  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Cenaze Evlerine Destek Vererek 

Hane Halkının Zor Gününde 

Yanında Olmak 

 Performans Hedefi 
Manevi İhtiyaçlara Yönelik 

Hizmetler Vermek 

Faaliyet Adı 
Cenaze Yakınlarına Ulaşım 

Desteği Sağlamak 
 Faaliyet Adı 

Ramazan Ayında Etkinlikler 

Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

73.800,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 

58.000

,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.391.1

05,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

130.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00   5 
Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00   7 

Sermaye 

Transferler

i 

0,00  

8 
Borç 

verme 
0,00   8 

Borç 

verme 
0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.9

05,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

188.00

0,00 
 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.9

05,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

188.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

123  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU      

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
     

Performans Hedefi 
Manevi İhtiyaçlara Yönelik 

Hizmetler Vermek 
     

Faaliyet Adı 
İnanç Turlarına Ulaşım 

Sağlamak 
     

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü      

 Açıklamalar      

       

Ekonomik Kod  2021       

1 
Personel 

Giderleri 

73.800,

00 

      

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

      

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.391.1

05,00 
      

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00       

5 

Cari 

Transferle

r 

0,00       

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00       

7 

Sermaye 

Transferle

ri 

0,00       

8 
Borç 

verme 
0,00       

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.9

05,00 
      

Bütçe Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00       

Diğer Yurt 
İçi 

0,00       

Yurt Dışı  0,00       

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00       

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.9

05,00 
      

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

124  

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 
 Performans Hedefi 

Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 

Faaliyet Adı Yeni Park İmalatı Yapmak  Faaliyet Adı Park Revizyonu Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

160.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

130.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

7.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

507.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

4.500.000,0

0 
  6 

Sermaye 

Giderleri 
5.650.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

4.667.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
6.287.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

4.667.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
6.287.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

125  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 
 Performans Hedefi 

Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 

Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Ağaç Dikimi 

Yapmak 

 Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Ağaç 

Budaması Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

92.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

46.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

200.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

395.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

3.000.000,0

0 
  6 

Sermaye 

Giderleri 
800.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

3.292.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.241.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

3.292.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
1.241.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

126  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 
 Performans Hedefi 

Yeşil Alan Miktarını ve 

Verimliliğini Artırmak 

Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Bank Montajı 

Yapmak 

 Faaliyet Adı İdealtepe Spor Tesisi Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

70.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

0,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

156.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
100.000,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
1.600.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
326.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.600.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
326.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
1.600.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

127  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kentsel Katı Atık, Moloz ve 

Hafriyat Atıklarını Bertaraf 

Etmek 

 Performans Hedefi 
Kentsel Katı Atık, Moloz ve 

Hafriyat Atıklarını Bertaraf Etmek 

Faaliyet Adı 

Yol Yapım Amirliğince Yapılan 

İmalatlardan Ortaya Çıkan 

Hafriyatın Kaldırılması ve 

Naklini Yapmak 

 Faaliyet Adı 
İnşaat ve Hafriyat Atıklarını 

Toplamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

2.543.900,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

6.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

4.000.000,0

0 
  6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

6.549.900,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
40.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

6.549.900,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

128  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kentsel Katı Atık, Moloz ve 

Hafriyat Atıklarını Bertaraf 

Etmek 

 Performans Hedefi 
Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri 

Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı 
Tamir, Tadilat Atıklarını 

Toplamak 
 Faaliyet Adı Ambalaj Atıklarını Toplamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

2.071.200,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

673.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

583.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

2.744.200,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
623.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

2.744.200,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
623.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

129  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık Altyapısı Kurularak 

Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 
 Performans Hedefi 

Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri 

Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Tekstil Atıklarını Toplamak  Faaliyet Adı Bitkisel Atık Yağ Toplamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

80.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

80.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
120.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
120.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
120.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
120.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

130  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık Altyapısı Kurularak 

Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 
 Performans Hedefi 

Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri 

Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Elektronik Atık Toplamak  Faaliyet Adı 
Kurban Alanlarının Temizliğini 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

2.071.200,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

130.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

265.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
170.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
2.336.200,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
170.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
2.336.200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

131  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık Altyapısı Kurularak 

Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 
 Performans Hedefi 

Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri 

Dönüşümü Yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Organik Atık Toplamak  Faaliyet Adı Çevre Eğitimi Vermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

30.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
30.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
40.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
30.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

132  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Geri Dönüştürülemeyen Atıkların 

Tamamını Bertaraf Etmek 
 Performans Hedefi 

Geri Dönüştürülemeyen Atıkların 

Tamamını Bertaraf Etmek 

Faaliyet Adı Atık Pil Toplamak  Faaliyet Adı Evsel Atıkları Toplamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

2.071.200,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

80.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

26.571.000,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
120.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

28.642.200,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
120.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

28.642.200,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

133  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Geri Dönüştürülemeyen Atıkların 

Tamamını Bertaraf Etmek 
 Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla 

Çevre Koruma ve Kontrolünü 

Sağlamak  

Faaliyet Adı 
Pazar Yeri Temizleme 

Çalışmalarını Yürütmek 
 Faaliyet Adı 

Gürültü Kirliliği Denetimi 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

2.071.200,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

70.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

2.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

2.141.200,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
42.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

2.141.200,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
42.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

134  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar 

Yoluyla Çevre Koruma ve 

Kontrolünü Sağlamak  

 Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla 

Çevre Koruma ve Kontrolünü 

Sağlamak  

Faaliyet Adı 
Genel Çevre Kirliliği Denetimi 

Yapmak 
 Faaliyet Adı Hava Kirliliği Denetimi Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
40.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
40.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

135  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar 

Yoluyla Çevre Koruma ve 

Kontrolünü Sağlamak  

 Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla 

Çevre Koruma ve Kontrolünü 

Sağlamak  

Faaliyet Adı 
Çevresel Etki Değerlendirme 

Görüşü Vermek 
 Faaliyet Adı 

Elektromanyetik Kirliliği Denetimi 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

40.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
40.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
80.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
40.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
80.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

136  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar 

Yoluyla Çevre Koruma ve 

Kontrolünü Sağlamak  

 Performans Hedefi 

Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla 

Çevre Koruma ve Kontrolünü 

Sağlamak  

Faaliyet Adı Asbest Denetimi Yapmak  Faaliyet Adı 
Canlı Müzik İçin Belge 

Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

40.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

133.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
45.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
133.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
45.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
133.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

137  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 

Çöp Konteyneri Bakım 

Onarımını Gerçekleştirmek. 

 Performans Hedefi 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 

Çöp Konteyneri Bakım Onarımını 

Gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı 
Koyteyner Yıkama Çalışmaları 

Yürütmek (Yerüstü) 
 Faaliyet Adı 

Koyteyner Yıkama Çalışmaları 

Yürütmek (Yeraltı) 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

1.035.600,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

1.035.600,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

678.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

678.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.713.600,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.713.600,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.713.600,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
1.713.600,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

138  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 

Çöp Konteyneri Bakım 

Onarımını Gerçekleştirmek. 

 Performans Hedefi 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 

Çöp Konteyneri Bakım Onarımını 

Gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı 
Konteyner Tamir Çalışmalarnı 

Yürütmek (Yerüstü) 
 Faaliyet Adı 

Konteyner Tamir Çalışmalarnı 

Yürütmek (Yeraltı) 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

50.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

50.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
740.400,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
740.400,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
740.400,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
740.400,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

139  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 

Çöp Konteyneri Bakım 

Onarımını Gerçekleştirmek. 

 Performans Hedefi 
Kentsel Açık Alanları Temizlemek 

ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Konteyner Tamir Çalışmalarnı 

Yürütmek (Boyama) 
 Faaliyet Adı 

Süpürme Çalışmalarını Yürütmek 

(Altgeçit, Meydan) 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

50.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

824.664,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
740.400,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.515.064,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
740.400,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
1.515.064,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

140  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kentsel Açık Alanları 

Temizlemek ve Temiz Kalmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 
Kentsel Açık Alanları Temizlemek 

ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı Yıkama Çalışmalarını Yürütmek  Faaliyet Adı 
Süpürme Çalışmalarını Yürütmek 

(Yol) 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

2.071.200,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

946.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

824.668,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

3.017.200,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.515.068,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

3.017.200,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
1.515.068,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

141  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kentsel Açık Alanları 

Temizlemek ve Temiz Kalmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 
Kentsel Açık Alanları Temizlemek 

ve Temiz Kalmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Süpürme Çalışmalarını Yürütmek 

(Toplu Temizlik) 
 Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Çöp Kovası 

Montajı Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Temizlik İşleri Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

690.400,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

60.000,00 

 

2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

824.668,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
475.000,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.515.068,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
535.000,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.515.068,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
535.000,00  

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

142  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim 

ve İstihdam Oranını Artırmak 
 Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

Faaliyet Adı 

İlçemizde Kurulmakta Olan Semt 

Pazarlarının Denetim ve Tahsis 

İşlemlerini Yapmak 

 Faaliyet Adı 
6502 sayılı Kanun Kapsamında 

Yapılan Denetim İşlemleri 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

143  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim 

ve İstihdam Oranını Artırmak 
 Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Gayrı Sıhhi Müessese Ruhsatı 

Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Kamu Alanını İşgal Eden Şahıs ve 

İşletmelerin Denetimi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

133.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

144  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim 

ve İstihdam Oranını Artırmak 
 Performans Hedefi 

Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, 

Sosyal ve Kültürel Bağları 

Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
Sıhhi Müessese Ruhsatı 

Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Yerli ve Yabancı Konukları 

Ağırlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

133.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

500.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

400.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
900.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
900.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

145  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim 

ve İstihdam Oranını Artırmak 
 Performans Hedefi 

Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, 

Sosyal ve Kültürel Bağları 

Güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
Umuma Açık İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Kurumdışı Paydaşlarla Proje 

Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

133.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

136.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
136.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
136.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

146  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim 

ve İstihdam Oranını Artırmak 
 Performans Hedefi 

Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu 

Kurumlarını Destekleyerek 

Maltepelilerin Aldığı Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 
Sıhhi (Diğer Müessese) Müessese 

Ruhsatı Düzenlemek 
 Faaliyet Adı Dezenfeksiyon Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

133.000,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

119.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

25.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
144.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
133.000,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
144.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

147  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kadınların ve Dezavantajlı 

Grupların İstihdam Oranını 

Arttırmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu 

Kurumlarını Destekleyerek 

Maltepelilerin Aldığı Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında 

pasta Çıraklığı Eğitimi Vermek 
 Faaliyet Adı 

Resmi Kurum ve Kuruluşların 

Çalışmalarını Artırmak Amacıyla 

Araç Tahsisi Sağlamak. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

73.800,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

20.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.391.105,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
42.260,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

5.464.905,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
42.260,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.905,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

148  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kadınların ve Dezavantajlı 

Grupların İstihdam Oranını 

Arttırmak 

 Performans Hedefi 

Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu 

Kurumlarını Destekleyerek 

Maltepelilerin Aldığı Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında 

Aşçı Çıraklığı Eğitimi Vermek 
 Faaliyet Adı 

Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarına  Akaryakıt Desteği 

Sağlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.260,00 

  1 
Personel 

Giderleri 

73.800,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

20.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

5.391.105,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
42.260,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

5.464.905,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
42.260,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.464.905,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

149  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kadınların ve Dezavantajlı 

Grupların İstihdam Oranını 

Arttırmak 

 Performans Hedefi 

Kamu Düzenini Sağlamak İçin 

Kolluk Kuvveti Görevini Yerine 

Getirmek 

Faaliyet Adı 
Kadınlar İçin El Emeği ve Sanat 

Pazarı Kurmak 
 Faaliyet Adı 

Kurumların Talebi Üzerine 

Yapılan 7201 Sayılı Kanun 

İşlemleri 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü 
 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

22.250,00 

  1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

15.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
37.250,00   Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
37.250,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

150  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 

Kamu Düzenini Sağlamak İçin 

Kolluk Kuvveti Görevini Yerine 

Getirmek 

Faaliyet Adı Mühürleme İşlemi Yapmak  Faaliyet Adı 

Kurumlardan Gelen Talimatların 

Belediyemiz İlan Tahtasında İlan 

Edilmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

151  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 

Kamu Düzenini Sağlamak İçin 

Kolluk Kuvveti Görevini Yerine 

Getirmek 

Faaliyet Adı 
Mühürlenen İşyeri İle İlgili 

Yapılacak Mühür Fekki İşlemleri 
 Faaliyet Adı 

5326 ve 1608 Sayılı Kanun 

İşlemlerini Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.555.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

10.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.565.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.565.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

152  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 
Yolsuzluk ve Yozlaşma ile 

Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı 

İşyeri Açma ve çalışma Ruhsatı 

Olmayan İşyerlerinin 

Denetlenmesi ve Ruhsat ve 

Denetim Müdürlüğüne 

Yönlendirilmesi 

 Faaliyet Adı 
Memurlara Yönelik Ön İnceleme 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

327.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
327.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
327.000,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

153  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 
Yolsuzluk ve Yozlaşma ile 

Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı 

Seyyar Satıcılık Faaliyeti 

Gösteren Kişilere Karşı Denetim 

İşlemleri Yapmak 

 Faaliyet Adı 
Memurlara Yönelik Araştırma 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

327.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
327.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
327.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

154  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 

Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

 Performans Hedefi 
Yolsuzluk ve Yozlaşma ile 

Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı 

Halkın Vicdani Duygularını 

Sömürerek Haksız Kazanç Elde 

Eden Şahısların Denetlenmesi 

 Faaliyet Adı 
Memurlara Yönelik İnceleme 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
1.551.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 

328.000,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

9.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
328.000,00  

Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kayna

k 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt 
İçi 

0,00   Diğer Yurt 
İçi 

0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.560.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
328.000,00  

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

155  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kent Estetiği Artırarak 

Maltepe'yi Daha Tercih Edilir 

Bir Yer Haline Getirmek 

 Performans Hedefi 

Kent Estetiği Artırarak 

Maltepe'yi Daha Tercih Edilir 

Bir Yer Haline Getirmek 

Faaliyet Adı Yabani Otları Temizlemek  Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Mevsimlik 

Çiçek Dikmek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
19.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
50.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

2.127.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

1.245.00

0,00 
  6 

Sermaye 

Giderleri 

3.000.00

0,00 
 

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

3.391.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

3.050.00

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

3.391.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

3.050.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

156  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Kent Estetiği Artırarak 

Maltepe'yi Daha Tercih Edilir 

Bir Yer Haline Getirmek 

 Performans Hedefi 

Şehir Planlama ve Tasarım 

Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Çalı Dikimi 

Yapmak 

 Faaliyet Adı 

Kurumiçi ve Kurumdışı Plan 

Tadilatı Tekliflerinin 

Değerlendirilerek Meclise 

havale Edilmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
24.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

30.000,0

0 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

1.440.00

0,00 
  6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.494.00

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.494.00

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

157  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Şehir Planlama ve Tasarım 

Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

Şehir Planlama ve Tasarım 

Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 

Kurumiçi ve Kurumdışı 

Planlama Faaliyetlerine İlişkin 

Konuların Meclise havale 

Edilmesi 

 Faaliyet Adı 

Balıkçıköy 1/1000 Ölçekli 

Koruma Amaçlı İmar Planını 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

158  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Şehir Planlama ve Tasarım 

Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

Faaliyet Adı 

İlçe Sınırları Genelindeki Diğer 

1/1000 Ölçekli uygulama İmar 

Planlarını Yapmak 

 Faaliyet Adı Yıkım Ruhsatı Vermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
425.500,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

55.000,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

480.500,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

480.500,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

159  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

Faaliyet Adı 
Yapı Ruhsatı Belgesinin 

Düzenlenmesi 
 Faaliyet Adı 

Mekanik ve Elektrik Projelerinin 

Onaylanması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
896.748,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
896.748,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

160  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

Faaliyet Adı 
Mekanik ve Elektrik İskan 

Raporu vermek 
 Faaliyet Adı Asansör Ruhsatı Vermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
896.748,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
896.756,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

896.756,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

896.748,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

896.756,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

161  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 

ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

Faaliyet Adı 
Riskli Yapı Tespit İşlemi 

Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Riskli Yapılar İçin Kira Yardımı 

Vermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
851.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
425.500,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

60.000,0

0 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

911.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

425.500,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

911.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

425.500,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

162  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

 Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

Faaliyet Adı 

Haritacılık Uygulamaları 

Kapsamında Kot Kesit ve Ağaç 

Revizyonu Yapılması 

 Faaliyet Adı 

Haritacılık Uygulamaları ile 

Kontur Gabari Uygulamaları 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

163  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

 Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

Faaliyet Adı 

Haritacılık Uygulamaları 

Kapsamında İnşaat İstikamet 

Rölevesi Hazırlamak  

 Faaliyet Adı 

Haritacılık Uygulamaları İle 

Encümen Teklif Belgesi 

Hazırlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

158.100,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

164  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

 Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

Faaliyet Adı 

Hak Sahiplerine Arsa Satışları 

Yapılarak Tapu İşlemlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

 Faaliyet Adı 
Taşınmaz Satış Geliri Elde 

Etmek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
176.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
333.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

333.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

333.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

165  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

 Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

Faaliyet Adı 
İpotek Terkin İşlemlerini 

Gerçekleştirmek 
 Faaliyet Adı 

Şerh-Takyit-Terkin İşlemlerini 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
176.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
176.400,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

176.400,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

166  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Haritacılık Uygulamaları ile 

İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

 Performans Hedefi 
Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Faaliyet Adı 

Haritacılık Uygulamaları 

Kapsamında Kot Kesit ve Ağaç 

Revizyonu Yapılması (18.md) 

 Faaliyet Adı 
Afetlere Karşı Farkındalık 

Kampanya Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Plan ve Proje Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
158.100,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
136.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

200.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

358.100,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

358.100,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

167  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 
 Performans Hedefi 

Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Faaliyet Adı 
Afetlerde ve Acil Durumlarda 

Müdahale Etmek 
 Faaliyet Adı 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve 

Kamusal Alanlarda Ağaç Kesimi 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Kırsal Hizmetler ve Acil Yardım 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
443.500,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
34.000,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

15.000,0

0 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

335.000,

00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

458.500,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

369.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

458.500,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

369.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

168  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 
 Performans Hedefi 

Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Faaliyet Adı 
İlçemiz Sokaklarında Yağmur 

Suyu Kanalı Yapmak 
 Faaliyet Adı 

İlçemiz Sokaklarındaki 

Duvarların Onarım ve Yenileme 

İşlemini Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
2.543.90

0,00 

  1 
Personel 

Giderleri 
2.543.90

0,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

6.000,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

6.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

2.500.00

0,00 
  6 

Sermaye 

Giderleri 

700.000,

00 
 

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

5.049.90

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

3.249.90

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.049.90

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

3.249.90

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

169  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 
 Performans Hedefi 

Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 

Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Faaliyet Adı 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm 

Projesi Kapsamında Konut 

Tahsisi Yapılan Hak Sahiplerine 

Ait Gecekonduların Yıkımını 

Yapmak 

 Faaliyet Adı 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm 

Projesi Alanında Kalan ve/veya 

Burada Yapılacak Yeni 

Yapılardan Yararlanmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 
 Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
176.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
176.400,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

140.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

114.000,

00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

316.400,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

290.400,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

316.400,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

290.400,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

170  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 
 Performans Hedefi 

Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı 
Açık Alanlara İlaçlama 

Yapılması 
 Faaliyet Adı 

Kapalı Alanlara İlaçlama 

Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
121.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
121.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

124.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

170.000,

00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

245.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

291.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

245.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

291.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

171  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 
 Performans Hedefi 

Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı Kanal İlaçlaması Yapılması  Faaliyet Adı 
Larva Odaklarına İlaçlama 

Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
119.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
121.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

121.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

70.000,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

240.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

191.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

240.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

191.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

172  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 
 Performans Hedefi 

Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 

Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Faaliyet Adı 
ULV İle Alan Spreyleme 

Yapılması 
 Faaliyet Adı 

Kemirgen (Fare) ile Mücadele 

Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
121.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
121.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

170.000,

00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

25.000,0

0 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

291.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

146.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

291.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

146.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

173  

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Faaliyet Adı Bina Beyanı Almak  Faaliyet Adı Arsa Beyanı Almak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

174  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Faaliyet Adı Arazi Beyanı Almak  Faaliyet Adı ÇTV Beyanı Almak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

175  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Faaliyet Adı İlan Beyanı Almak  Faaliyet Adı Yoklama Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

176  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Faaliyet Adı Vergi İhbarnamesi Yapmak  Faaliyet Adı Ceza İhbarnamesi Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

177  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Faaliyet Adı ÇTV Dilekçesi Almak  Faaliyet Adı 
İlan ve Reklam Vergi Yoklaması 

Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

178  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 

Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

 Performans Hedefi 

Etkin İnsan Kaynakları 

Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 

Güçlendirmek  

Faaliyet Adı 
Taşınmaz Kira Geliri Elde 

Etmek 
 Faaliyet Adı 

Kurumiçi İletişim Eğitimi 

Verilmesi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

İnsan kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
332.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
913.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

224.000,

00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

332.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.137.00

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

332.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.137.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

179  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Etkin İnsan Kaynakları 

Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 

Güçlendirmek  

 Performans Hedefi 

Etkin İnsan Kaynakları 

Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 

Güçlendirmek  

Faaliyet Adı 
Kurumiçi Memnuniyet ve 

Beklentiler Araştırması Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Kurumiçi İyileştirme 

Çalışmaları Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

 İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
136.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
913.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

136.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

913.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

913.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

180  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Etkin İnsan Kaynakları 

Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 

Güçlendirmek  

 Performans Hedefi 

Etkin İnsan Kaynakları 

Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 

Güçlendirmek  

Faaliyet Adı 
Müdürlükler Arası Spor 

Müsabaka Düzenlemek 
 Faaliyet Adı 

Kurumiçi İletişimi ve 

Motivasyonu Artırmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Spor İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

 İnsan kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
50.000,0

0 

  1 
Personel 

Giderleri 
915.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

26.000,0

0 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

76.000,0

0 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

915.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

76.000,0

0 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

915.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

181  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediyenin Haklarını Yargı 

Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

 Performans Hedefi 

Belediyenin Haklarını Yargı 

Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

Faaliyet Adı 
Belediyemiz İdari Davalarını 

Yürütmek 
 Faaliyet Adı 

Belediyemiz Adli Davalarını 

Yürütmek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Hukuk İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
212.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
212.400,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

1.500.00

0,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

1.500.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

1.712.40

0,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.712.40

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.712.40

0,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.712.40

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

182  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediyenin Haklarını Yargı 

Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

 Performans Hedefi 

Belediyenin Haklarını Yargı 

Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

Faaliyet Adı 
Kurum İçine Hukuki Görüş 

Vermek 
 Faaliyet Adı Haciz İhbarnamesi Göndermek 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Hukuk İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
212.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
212.400,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

212.400,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

212.400,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

   

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

212.400,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

212.400,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

183  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediyenin Haklarını Yargı 

Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

 Performans Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 

Faaliyet Adı İhtarname Göndermek  Faaliyet Adı 

Personelin Daha Rahat İşe Gelip 

Gitmelerini Sağlamak Amacıyla 

Ulaşımlarını Sağlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Hukuk İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
212.400,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
74.600,0

0 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

5.511.16

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

212.400,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

5.585.76

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

    
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

212.400,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

5.585.76

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

184  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 
 Performans Hedefi 

Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 

Faaliyet Adı 
Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı 

Kiralama Hizmetlerini Yapmak 
 Faaliyet Adı 

Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı 

Bakım Hizmetlerini Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Bilgi İşlem Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
100.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
100.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

225.000,

00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

100.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

325.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

100.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

325.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

185  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 
 Performans Hedefi 

Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 

Faaliyet Adı 

Yönetim Bilgi Sistemleri, 

Yazılım ve Donanım 

Hizmetlerini Güncellemek 

 Faaliyet Adı 

Kuruma Ait İletişim Altyapı 

Hizmetlerinin Sürekliliğini 

Sağlamak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Bilgi İşlem Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
100.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
100.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

10.755.0

00,00 
  3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

1.840.00

0,00 
 

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

10.855.0

00,00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

1.940.00

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

10.855.0

00,00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

1.940.00

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

186  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 
 Performans Hedefi 

Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 

Faaliyet Adı Taşınmaz Kira Giderleri  Faaliyet Adı 

Hizmet Binaları ve Sokak 

Aydınlatmalarının Elektrik 

Tesisatı İşlerini Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
332.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
2.543.90

0,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 

150.000,

00 
 

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

332.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

2.693.90

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

332.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

2.693.90

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

187  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 
Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 
 Performans Hedefi 

Daha Etkin Belediye Hizmetleri 

için Destek Hizmetleri Sunmak 

Faaliyet Adı 

Doğalgaz Tesisatı Yapılması, 

Açılması ve Doğalgaz Kutusu 

Deplasesi Yapmak 

 Faaliyet Adı 
Hizmet Binalarımızın Bakım ve 

Onarımını Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

0,00 

  1 
Personel 

Giderleri 
2.543.90

0,00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

6.000,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 

100.000,

00 
  6 

Sermaye 

Giderleri 

7.000.00

0,00 
 

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

100.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

9.549.90

0,00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

100.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

9.549.90

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

188  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı Stratejik Plan Düzenlenmesi  Faaliyet Adı 
E-Stratejik Plan Güncelleme 

Yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
136.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
136.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

136.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

189  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 

Forum Maltepe Sisteminden 

Gelen Başvuruların 

Düzenlenmesi 

 Faaliyet Adı 
Faaliyet Raporunun 

Yayınlanması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 

0,00 

  1 
Personel 

Giderleri 
136.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
0,00   Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

136.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

190  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 
Kurum Performans Programını 

Yapmak 
 Faaliyet Adı Kurum Bütçesini Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

191  

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 
T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 
 İdare Adı 

T.C. MALTEPE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

 Performans Hedefi 

Belediye Hizmetlerinin 

Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

Faaliyet Adı 
Kurum Kesin Hesap Raporunun 

Yapılması 
 Faaliyet Adı 

Kurum Mali Durum Beklentiler 

Raporunu Yapmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü  Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar   Açıklamalar 

     

Ekonomik Kod  2021   Ekonomik Kod  2021  

1 
Personel 

Giderleri 
497.000,

00 

  1 
Personel 

Giderleri 
501.000,

00 

 

2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

  2 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 

 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00   3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

0,00  

4 
Faiz 

Giderleri 
0,00   4 

Faiz 

Giderleri 
0,00  

5 
Cari 

Transferler 
0,00   5 

Cari 

Transferler 
0,00  

6 
Sermaye 

Giderleri 
0,00   6 

Sermaye 

Giderleri 
0,00  

7 
Sermaye 

Transferleri 
0,00   7 

Sermaye 

Transferleri 
0,00  

8 Borç verme 0,00   8 Borç verme 0,00  

Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

501.000,

00 
 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00   
Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

Döner 
Sermaye 

0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00   Diğer Yurt İçi 0,00  

Yurt Dışı  0,00   Yurt Dışı  0,00  

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00   Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00  

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

497.000,

00 
  Toplam Kaynak 

İhtiyacı 

501.000,

00 
 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

192  

 

Tablo 3 - İdare Performans Tablosu 

 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

S.H KODU 
P.G 

KODU 
Faaliyet/Proje Adı 

Bütçe İçi 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

TL  Pay  TL Pay TL Pay 

H.1.1 F.1.1.2 
STK'lar ile Toplantı ve Çalıştay Etkinlikleri 

Yapmak 
700.000,00 0,23 0,00 0,00 700.000,00 0,23 

H.1.1 F.1.1.3 İlçemiz Sınırlarında Ev Ziyaretleri Yapmak 190.000,00 0,06 0,00 0,00 190.000,00 0,06 

H.1.1 F.1.1.5 İlçemizdeki Muhtarlar İle Toplantı Yapmak 500.000,00 0,16 0,00 0,00 500.000,00 0,16 

H.1.1 F.1.1.6 Fikir Atölyesi Düzenlenmesi 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.1.1 F.1.1.7 
Yatırım Öncesi Katılım Atölyesi 

Düzenlenmesi 
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.1.1 F.1.1.8 

Dış Kurumlardan Gelen resmi Evrakların 

kaydını yapmak ve İlgili Birimlere 

Dağıtmak 

160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.1.1 F.1.1.9 

Gelen Yazıları Dış Kurum ve Şahıslara 

Gönderilmek Üzere PTT, Kurye ve KEP 

Aracılığı İle Göndermek 

510.857,22 0,17 0,00 0,00 510.857,22 0,17 

H.1.2 F.1.2.1 STK'lara Ulaşım Desteği Vermek 5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.1.2 F.1.2.2 Ses Sistemi Taleplerini Karşılamak  443.000,00 0,15 0,00 0,00 443.000,00 0,15 

H.1.2 F.1.2.3 

Sivil Toplum Kuruluşlarından gelen 

talepleri doğrultusunda  Salon Tahsis 

Çalışmaları Yapmak 

43.000,00 0,01 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

H.1.3 F.1.3.1 

Gönüllü katılımı ile yapılan Koro 

çalışmaları,Tiyatro Şefliği Çalışmaları,Halk 

oyunları çalışmaları düzenlemek  

263.000,00 0,09 0,00 0,00 263.000,00 0,09 

H.1.3 F.1.3.2 
Aktif Vatandaşlık İle Proje ve Faaliyet 

Gerçekleştirmek  
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.1.4 F.1.4.1 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin 

Meclis Toplantıları Yapmak 
160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.1.4 F.1.4.2 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin 

Meclis Toplantılarında Kararlar Almak 
160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.1.4 F.1.4.3 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin 

Encümen Toplantıları Yapmak 
160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.1.4 F.1.4.4 
Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin 

Encümen Toplantılarında Kararlar Almak 
160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.1.5 F.1.5.2 
Önemli ve Özel Günlerde Çiçek ve Çelenk 

Göndermek 
290.000,00 0,10 0,00 0,00 290.000,00 0,10 

H.1.5 F.1.5.3 Temsil ve Tanıtım Etkinlikleri Düzenlemek 3.154.000,00 1,04 0,00 0,00 3.154.000,00 1,04 

H.1.6 F.1.6.1 

CİMER'den Gelen Talep, Şikayet ve 

Önerilerin Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.2 

Elden Verilen Dilekçe ve Bildirilen Talep, 

Şilayet ve Önerilerin Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.4 

E-Posta İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri 

Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini 

Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.3 

Kargo,Posta veya Faks İle Gelen Talep, 

Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp İlgili 

Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.5 

Çağrı Merkezine Gelen Talep, Şikayet ve 

Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

193  

 

H.1.6 F.1.6.6 

Web Form  İle Gelen Talep, Şikayet ve 

Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.7 

Whatsapp'dan Gelen Talep, Şikayet ve 

Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.6 F.1.6.8 

Muhtarlık Aracılığıyla Gelen Talep, Şikayet 

ve Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere 

Sevkini Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1.7 F.1.7.1 
Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Adres 

Tespiti Yapmak 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.1.7 F.1.7.2 
Kurumdışı Memnuniyet Beklentiler 

Araştırması Yapmak 
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.1.7 F.1.7.3 Sosyolojik Araştırma Raporu Yapmak 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.2.1 F.2.1.10 

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Uluslararası 

Gün ve Hafta Dolayısıyla Etkinlik 

Düzenlemek, Sosyal yaşamlarında 

Motivasyon ve Diyaloglarının 

Güçlenmesine Yönelik Hizmetler Vermek  

782.270,00 0,26 0,00 0,00 782.270,00 0,26 

H.2.1 F.2.1.2 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, 

Kültürel alanlarda Yaşam Kalitelerinin 

Artırılmasına Yönelik Psikolojik Danışma 

Hizmeti Vermek 

22.260,00 0,01 0,00 0,00 22.260,00 0,01 

H.2.1 F.2.1.3 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, 

Kültürel alanlarda Yaşam Kalitelerinin 

Artırılmasına Yönelik Hukuki Danışmanlık 

Hizmeti Vermek 

22.260,00 0,01 0,00 0,00 22.260,00 0,01 

H.2.1 F.2.1.4 
Ailenin Korunmasına Yönelik Pedagojik 

Danışma Hizmeti Vermek 
22.260,00 0,01 0,00 0,00 22.260,00 0,01 

H.2.1 F.2.1.5 Toplumsal Cinsiyet Eğitimi Vermek 97.260,00 0,03 0,00 0,00 97.260,00 0,03 

H.2.1 F.2.1.6 
Ayrımcılık ve İnsan Hakları Eğitimi 

Vermek 
97.320,00 0,03 0,00 0,00 97.320,00 0,03 

H.2.1 F.2.1.9 Evlilik Testleri Hizmeti Vermek 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03 

H.2.2 F.2.2.1 Çocuk Oyun Alanları Oluşturmak 1.160.000,00 0,38 0,00 0,00 1.160.000,00 0,38 

H.2.2 F.2.2.2 Çocuk Oyun Alanlarını Yenilemek 685.000,00 0,22 0,00 0,00 685.000,00 0,22 

H.2.2 F.2.2.3 
Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara 

Eğitim Vermek 
602.000,00 0,20 0,00 0,00 602.000,00 0,20 

H.2.2 F.2.2.5 
Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara 

Eğitim Vermek (Kaynaştırma Öğrencisi) 
267.000,00 0,09 0,00 0,00 267.000,00 0,09 

H.2.2 F.2.2.6 Öğrenci Ring Seferi Yapmak 5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.2.3 F.2.3.1 
Belediyemize Müracaat Eden Çiftlerin 

Nikah İşlemlerini Yürütmek 
160.857,13 0,05 0,00 0,00 160.857,13 0,05 

H.2.3 F.2.3.2 
Hoş geldin Bebek Projesi Kapsamında Yeni 

Doğan Bebek Ailesini Ziyaret Etmek 
172.280,00 0,06 0,00 0,00 172.280,00 0,06 

H.2.4 F.2.4.2 
Okullar Arası Spor Müsabakaları 

Düzenlemek 
80.000,00 0,03 0,00 0,00 80.000,00 0,03 

H.2.4 F.2.4.3 Sportif Etkinlikleri Desteklemek 65.000,00 0,02 0,00 0,00 65.000,00 0,02 

H.2.4 F.2.4.4 

Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak 

Durarak Toplumsal Yaşama Katılımlarını 

Sağlamak için Liseler arası tiyatro şenliği 

düzenlemek  

43.000,00 0,01 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

H.2.5 F.2.5.1 

Altın Yıllar Yaşam Merkezindeki 

Üyelerimizi Sosyal Hizmetlerden 

Yararlandırmak 

22.260,00 0,01 0,00 0,00 22.260,00 0,01 

H.2.5 F.2.5.3 

EV İÇERİSİNDE; ENJEKSİYON, 

PANSUMAN, YARA BAKIMI, SONDA, 

KAN ALMA VB. HİZMETLERİN 

VERİLMESİ 

220.000,00 0,07 0,00 0,00 220.000,00 0,07 

H.2.5 F.2.5.2 

Yaşlı veya Evden Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak İçin Evde Bakım Hizmeti 

Vermek 

57.000,00 0,02 0,00 0,00 57.000,00 0,02 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

194  

 

H.2.6 F.2.6.1 

Göçün Yarattığı Sorunları Azaltmak ve 

Sosyal Uyumu Artırmak İçin Sosyal Destek 

Masası Hizmeti Sağlamak 

37.000,00 0,01 0,00 0,00 37.000,00 0,01 

H.2.6 F.2.6.2 
Sosyal Uyumu Arttırmaya için Cezaevinde 

Kültürel Etkinlikler düzenlemek 
43.000,00 0,01 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

H.2.6 F.2.6.3 
Nefret Suçu ve Ayrımcılığa Yönelik 

Kampanya Düzenlemek 
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.2.7 F.2.7.3 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara 

Aşevi ile Yemek Hizmeti Sağlamak 
2.188.432,00 0,72 0,00 0,00 2.188.432,00 0,72 

H.2.7 F.2.7.6 Fındıklı Yaşam Merkezi 10.449.900,00 3,43 0,00 0,00 10.449.900,00 3,43 

H.2.7 F.2.7.1 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara 

İkinci El Kıyafet Desteği Sağlamak 
37.000,00 0,01 0,00 0,00 37.000,00 0,01 

H.2.7 F.2.7.2 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara 

İkinci El Ev Eşyası Desteği Sağlamak 
37.000,00 0,01 0,00 0,00 37.000,00 0,01 

H.2.7 F.2.7.4 
Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara 

Erzak Desteği Sağlamak 
487.000,00 0,16 0,00 0,00 487.000,00 0,16 

H.2.7 F.2.7.5 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara 

Nakdi Destek Sağlamak (Halkkart, yangın, 

sel vb.) 

787.000,00 0,26 0,00 0,00 787.000,00 0,26 

H.2.8 F.2.8.1 Sokak Hayvanlarına Barınak Yapmak 160.000,00 0,05 0,00 0,00 160.000,00 0,05 

H.2.8 F.2.8.2 
Sokak Hayvanlarına Yeme İçme Kabı 

Oluşturmak 
119.000,00 0,04 0,00 0,00 119.000,00 0,04 

H.2.8 F.2.8.4 
Sahipsiz Sokak Hayvanlarının 

Kısırlaştırılması 
663.000,00 0,22 0,00 0,00 663.000,00 0,22 

H.2.8 F.2.8.5 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Muayenesi 574.000,00 0,19 0,00 0,00 574.000,00 0,19 

H.2.8 F.2.8.7 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Aşılanması 171.000,00 0,06 0,00 0,00 171.000,00 0,06 

H.2.8 F.2.8.8 
Sokak Hayvanlarının Yaşamsal 

İhtiyaçlarını Karşılamak 
458.500,00 0,15 0,00 0,00 458.500,00 0,15 

H.3.1 F.3.1.1 
İlçemiz Sokaklarındaki Kaldırımların 

Onarım ve Tamir İşlerini Yapmak 
7.349.900,00 2,41 0,00 0,00 7.349.900,00 2,41 

H.3.1 F.3.1.2 

İlçemiz Sokaklarındaki Tehlike Arz Eden 

Duvar ve Merdivenlere tel Çit veya 

Korkuluk Yapmak 

2.643.900,00 0,87 0,00 0,00 2.643.900,00 0,87 

H.3.1 F.3.1.3 Güvenilir Alan Yaratmak 1.319.000,00 0,43 0,00 0,00 1.319.000,00 0,43 

H.3.2 F.3.2.1 
Engelliler İçin Erişilebilirliği Artırmak 

Amacıyla Ulaşım Sağlamak 
5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.3.2 F.3.2.2 Engelsiz Yaz Kampı Düzenlemek 222.320,00 0,07 0,00 0,00 222.320,00 0,07 

H.3.2 F.3.2.3 

Üreten Engelliler Merkezinde Engellilere 

ve Velilerine Sosyal Yaşama Adaptasyon, 

Üretici, Yaratıcı Bireyler Oluşturmaya 

Yönelik Etkinlikler Yapmak 

22.280,00 0,01 0,00 0,00 22.280,00 0,01 

H.3.2 F.3.2.4 

Engellilere Yönelik Ücretsiz Tekerlekli 

Sandalye, Teknik Servis, Bakım Onarım 

Hizmeti Vermek 

37.260,00 0,01 0,00 0,00 37.260,00 0,01 

H.3.3 F.3.3.1 
Yazılı, Görsel, Ulusal, Yerel ve e-basında 

duyurulan ilan hizmetleri 
864.000,00 0,28 0,00 0,00 864.000,00 0,28 

H.3.3 F.3.3.2 Baskı Hizmetleri Yapmak (Bilboard) 1.064.000,00 0,35 0,00 0,00 1.064.000,00 0,35 

H.3.3 F.3.3.3 Baskı Hizmetleri yapmak (Pankart) 1.264.000,00 0,41 0,00 0,00 1.264.000,00 0,41 

H.3.3 F.3.3.4 Baskı Hizmetleri yapmak 764.000,00 0,25 0,00 0,00 764.000,00 0,25 

H.3.3 F.3.3.6 
Açılış, etkinlik, özel gün ve benzeri 

faaliyetlerin bildirimini yapmak 
260.000,00 0,09 0,00 0,00 260.000,00 0,09 

H.3.3 F.3.3.7 
Belediye Hizmetlerini Tanıtmak İçin 

Etkinlikler Düzenlemek 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3.3 F.3.3.8 
Sosyal Medya Hesaplarından ve Kurumsal 

Web Sitesinden Yapılan Bilgilendirmeler 
64.000,00 0,02 0,00 0,00 64.000,00 0,02 

H.3.3 F.3.3.9 
Belediye Hizmetlerinin Tanıtılması İçin 

Tanıtım Videosu yapmak 
364.000,00 0,12 0,00 0,00 364.000,00 0,12 

H.3.4 F.3.4.1 Göğüs Hastalıkları Hizmeti Vermek 510.300,00 0,17 0,00 0,00 510.300,00 0,17 

H.3.4 F.3.4.10 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Vermek 510.300,00 0,17 0,00 0,00 510.300,00 0,17 

H.3.4 F.3.4.12 Psikolojij Danışmanlık Hizmeti Vermek 214.000,00 0,07 0,00 0,00 214.000,00 0,07 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

195  

 

H.3.4 F.3.4.13 Laboratuvar Hizmeti Vermek 1.750.000,00 0,57 0,00 0,00 1.750.000,00 0,57 

H.3.4 F.3.4.14 Sağlık Raporu Testleri Hizmeti Vermek 280.560,00 0,09 0,00 0,00 280.560,00 0,09 

H.3.4 F.3.4.15 Hemşirelik Hizmeti Vermek 220.000,00 0,07 0,00 0,00 220.000,00 0,07 

H.3.4 F.3.4.16 

EVDEN SAĞLIK KURULUŞLARINA, 

SAĞLIK KURULUŞLARINDAN 

EVLERE HASTA TAŞINMASI HİZMETİ 

220.000,00 0,07 0,00 0,00 220.000,00 0,07 

H.3.4 F.3.4.18 
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Hizmeti 

Vermek 
623.700,00 0,20 0,00 0,00 623.700,00 0,20 

H.3.4 F.3.4.2 İç Hastalıkları Hizmeti Vermek 1.360.800,00 0,45 0,00 0,00 1.360.800,00 0,45 

H.3.4 F.3.4.3 Genel Cerrahi Hizmeti Vermek 510.300,00 0,17 0,00 0,00 510.300,00 0,17 

H.3.4 F.3.4.4 Göz Hastalıkları Hizmeti Vermek 907.200,00 0,30 0,00 0,00 907.200,00 0,30 

H.3.4 F.3.4.5 Kadın Hastalıkları Hizmeti vermek 283.500,00 0,09 0,00 0,00 283.500,00 0,09 

H.3.4 F.3.4.6 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hizmeti 

Vermek 
396.900,00 0,13 0,00 0,00 396.900,00 0,13 

H.3.4 F.3.4.7 Aile hekimliği Hizmeti Vermek 1.497.240,00 0,49 0,00 0,00 1.497.240,00 0,49 

H.3.4 F.3.4.8 
Acil Müdahale ve Müşahede Hizmeti 

Vermek 
408.400,00 0,13 0,00 0,00 408.400,00 0,13 

H.3.4 F.3.4.9 Radyoloji Polikliniği Hizmeti Vermek 1.360.800,00 0,45 0,00 0,00 1.360.800,00 0,45 

H.3.6 F.3.6.1 
İlçemiz Sokaklarındaki Yolların Onarım ve 

Yenilenmesi İçin Asfalt İşlerini Yapmak 
14.249.900,00 4,68 0,00 0,00 14.249.900,00 4,68 

H.3.6 F.3.6.2 
İlçemiz Sokaklarındaki Merdivenlerin 

Onarım İşleri ve Yenilenmesini Yapmak 
3.243.900,00 1,06 0,00 0,00 3.243.900,00 1,06 

H.3.6 F.3.6.3 Konteyner Montaj Çalışmalarını Yürütmek 4.686.200,00 1,54 0,00 0,00 4.686.200,00 1,54 

H.3.6 F.3.6.4 
Kaldırım, Tretuvar Boyama Çalışmalarnı 

Yürütmek 
2.071.200,00 0,68 0,00 0,00 2.071.200,00 0,68 

H.3.7 F.3.7.1 Spor Alanları Oluşturmak 959.000,00 0,31 0,00 0,00 959.000,00 0,31 

H.3.7 F.3.7.2 Çocuklara Yüzme Eğitimi Vermek 59.250,00 0,02 0,00 0,00 59.250,00 0,02 

H.3.7 F.3.7.3 
Yetişkinlere Kapalı Havuz Yüzme Etkinliği 

ve Kursu Sağlanması 
76.750,00 0,03 0,00 0,00 76.750,00 0,03 

H.3.7 F.3.7.4 Pilates Eğitimi Vermek 43.000,00 0,01 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

H.3.7 F.3.7.5 
Sabah Sporu Etkinliği ve Organizasyonu 

Yapmak 
40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.3.8 F.3.8.5 
Amatör Spor Kulüplerine Ulaşım Desteği 

Sağlamak 
5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.3.8 F.3.8.6 
Amatör Spor Kulüplerini ve Başarılı 

Sporculara Destek Vermek 
240.000,00 0,08 0,00 0,00 240.000,00 0,08 

H.4.1 F.4.1.1 

Maltepede Oturan Lise Öğrencilerine ve 

Lise Mezunlarına Sınavlara Yönelik Destek 

Eğitimleri Vermek 

2.527.000,00 0,83 0,00 0,00 2.527.000,00 0,83 

H.4.1 F.4.1.2 

Maltepede Oturan Ortaokul Öğrencilerine  

Sınavlara Yönelik Destek Eğitimleri 

Vermek 

1.177.000,00 0,39 0,00 0,00 1.177.000,00 0,39 

H.4.1 F.4.1.3 
Maltepede Oturan İlkokul Öğrencilerine 

Destek Eğitimleri Vermek 
777.000,00 0,25 0,00 0,00 777.000,00 0,25 

H.4.2 F.4.2.1 Konser Düzenlemek 643.000,00 0,21 0,00 0,00 643.000,00 0,21 

H.4.2 F.4.2.11 Şiir Dinletisi Düzenlemek 73.000,00 0,02 0,00 0,00 73.000,00 0,02 

H.4.2 F.4.2.3 Yetişkin Tiyatro Oyunu Sergilemek 643.000,00 0,21 0,00 0,00 643.000,00 0,21 

H.4.2 F.4.2.5 Çocuk Tiyatro Oyunu Sergilemek 213.000,00 0,07 0,00 0,00 213.000,00 0,07 

H.4.2 F.4.2.7 Film Gösterimi Düzenlemek 163.000,00 0,05 0,00 0,00 163.000,00 0,05 

H.4.2 F.4.2.9 Koro Çalışmaları Düzenlemek 293.000,00 0,10 0,00 0,00 293.000,00 0,10 

H.4.3 F.4.3.1 Söyleşi, Panel ve Seminer Düzenlemek 59.000,00 0,02 0,00 0,00 59.000,00 0,02 

H.4.3 F.4.3.3 Kültürel Gezi Düzenlemek 243.000,00 0,08 0,00 0,00 243.000,00 0,08 

H.4.3 F.4.3.5 Kokteyl Düzenlemek 343.000,00 0,11 0,00 0,00 343.000,00 0,11 

H.4.3 F.4.3.6 Sergi Düzenlemek 48.000,00 0,02 0,00 0,00 48.000,00 0,02 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

196  

 

H.4.4 F.4.4.2 
Festival, Şenlik ve Organizasyon 

Düzenlemek 
613.000,00 0,20 0,00 0,00 613.000,00 0,20 

H.4.5 F.4.5.1 
Önemli Gün ve Hafta Kutlamaları 

Düzenlemek 
393.000,00 0,13 0,00 0,00 393.000,00 0,13 

H.4.5 F.4.5.3 Anma Programları Düzenlemek 157.000,00 0,05 0,00 0,00 157.000,00 0,05 

H.4.6 F.4.6.2 
Cenaze Evlerine Yönelik Yemek Hizmeti 

Sağlamak 
1.935.568,00 0,64 0,00 0,00 1.935.568,00 0,64 

H.4.6 F.4.6.3 

Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane 

Halkının Zor Gününde Yanında Olmak İçin 

Taziye Ziyaretinde Bulunmak 

38.000,00 0,01 0,00 0,00 38.000,00 0,01 

H.4.6 F.4.6.4 
Cenaze Yakınlarına Ulaşım Desteği 

Sağlamak 
5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.4.7 F.4.7.2 Ramazan Ayında Etkinlikler Düzenlemek 188.000,00 0,06 0,00 0,00 188.000,00 0,06 

H.4.7 F.4.7.3 İnanç Turlarına Ulaşım Sağlamak 5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.5.2 F.5.2.1 Yeni Park İmalatı Yapmak 4.667.000,00 1,53 0,00 0,00 4.667.000,00 1,53 

H.5.2 F.5.2.2 Park Revizyonu Yapmak 6.287.000,00 2,06 0,00 0,00 6.287.000,00 2,06 

H.5.2 F.5.2.3 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Ağaç Dikimi Yapmak 
3.292.000,00 1,08 0,00 0,00 3.292.000,00 1,08 

H.5.2 F.5.2.4 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Ağaç Budaması Yapmak 
1.241.000,00 0,41 0,00 0,00 1.241.000,00 0,41 

H.5.2 F.5.2.5 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Bank Montajı Yapmak 
326.000,00 0,11 0,00 0,00 326.000,00 0,11 

H.5.2 F.5.2.8 İdealtepe Spor Tesisi Yapmak 1.600.000,00 0,53 0,00 0,00 1.600.000,00 0,53 

H.5.3 F.5.3.1 

Yol Yapım Amirliğince Yapılan 

İmalatlardan Ortaya Çıkan Hafriyatın 

Kaldırılması ve Naklini Yapmak 

6.549.900,00 2,15 0,00 0,00 6.549.900,00 2,15 

H.5.3 F.5.3.2 İnşaat ve Hafriyat Atıklarını Toplamak 40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.5.3 F.5.3.3 Tamir, Tadilat Atıklarını Toplamak 2.744.200,00 0,90 0,00 0,00 2.744.200,00 0,90 

H.5.4 F.5.4.1 Ambalaj Atıklarını Toplamak 623.000,00 0,20 0,00 0,00 623.000,00 0,20 

H.5.4 F.5.4.2 Tekstil Atıklarını Toplamak 120.000,00 0,04 0,00 0,00 120.000,00 0,04 

H.5.4 F.5.4.3 Bitkisel Atık Yağ Toplamak 120.000,00 0,04 0,00 0,00 120.000,00 0,04 

H.5.4 F.5.4.4 Elektronik Atık Toplamak 170.000,00 0,06 0,00 0,00 170.000,00 0,06 

H.5.4 F.5.4.5 Kurban Alanlarının Temizliğini Yapmak 2.336.200,00 0,77 0,00 0,00 2.336.200,00 0,77 

H.5.4 F.5.4.6 Organik Atık Toplamak 30.000,00 0,01 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

H.5.4 F.5.4.7 Çevre Eğitimi Vermek 40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.5.5 F.5.5.1 Atık Pil Toplamak 120.000,00 0,04 0,00 0,00 120.000,00 0,04 

H.5.5 F.5.5.2 Evsel Atıkları Toplamak 28.642.200,00 9,40 0,00 0,00 28.642.200,00 9,40 

H.5.5 F.5.5.3 
Pazar Yeri Temizleme Çalışmalarını 

Yürütmek 
2.141.200,00 0,70 0,00 0,00 2.141.200,00 0,70 

H.5.6 F.5.6.1 Gürültü Kirliliği Denetimi Yapmak 42.000,00 0,01 0,00 0,00 42.000,00 0,01 

H.5.6 F.5.6.2 Genel Çevre Kirliliği Denetimi Yapmak 40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.5.6 F.5.6.3 Hava Kirliliği Denetimi Yapmak 40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.5.6 F.5.6.4 
Çevresel Etki Değerlendirme Görüşü 

Vermek 
40.000,00 0,01 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

H.5.6 F.5.6.5 
Elektromanyetik Kirliliği Denetimi 

Yapmak 
80.000,00 0,03 0,00 0,00 80.000,00 0,03 

H.5.6 F.5.6.6 Asbest Denetimi Yapmak 45.000,00 0,01 0,00 0,00 45.000,00 0,01 

H.5.6 F.5.6.7 Canlı Müzik İçin Belge Düzenlemek 133.000,00 0,04 0,00 0,00 133.000,00 0,04 

H.5.7 F.5.7.1 
Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek 

(Yerüstü) 
1.713.600,00 0,56 0,00 0,00 1.713.600,00 0,56 

H.5.7 F.5.7.2 
Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek 

(Yeraltı) 
1.713.600,00 0,56 0,00 0,00 1.713.600,00 0,56 

H.5.7 F.5.7.3 
Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek 

(Yerüstü) 
740.400,00 0,24 0,00 0,00 740.400,00 0,24 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

197  

 

H.5.7 F.5.7.4 
Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek 

(Yeraltı) 
740.400,00 0,24 0,00 0,00 740.400,00 0,24 

H.5.7 F.5.7.5 
Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek 

(Boyama) 
740.400,00 0,24 0,00 0,00 740.400,00 0,24 

H.5.8 F.5.8.1 
Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Altgeçit, 

Meydan) 
1.515.064,00 0,50 0,00 0,00 1.515.064,00 0,50 

H.5.8 F.5.8.2 Yıkama Çalışmalarını Yürütmek 3.017.200,00 0,99 0,00 0,00 3.017.200,00 0,99 

H.5.8 F.5.8.3 Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Yol) 1.515.068,00 0,50 0,00 0,00 1.515.068,00 0,50 

H.5.8 F.5.8.4 
Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Toplu 

Temizlik) 
1.515.068,00 0,50 0,00 0,00 1.515.068,00 0,50 

H.5.8 F.5.8.5 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Çöp Kovası Montajı Yapmak 
535.000,00 0,18 0,00 0,00 535.000,00 0,18 

H.6.1 F.6.1.1 

İlçemizde Kurulmakta Olan Semt 

Pazarlarının Denetim ve Tahsis İşlemlerini 

Yapmak 

1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.1 F.6.1.2 Gayrı Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,04 0,00 0,00 133.000,00 0,04 

H.6.1 F.6.1.3 Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 133.000,00 0,04 0,00 0,00 133.000,00 0,04 

H.6.1 F.6.1.4 
Umuma Açık İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatı Düzenlemek 
133.000,00 0,04 0,00 0,00 133.000,00 0,04 

H.6.1 F.6.1.5 
Sıhhi (Diğer Müessese) Müessese Ruhsatı 

Düzenlemek 
133.000,00 0,04 0,00 0,00 133.000,00 0,04 

H.6.2 F.6.2.3 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında pasta 

Çıraklığı Eğitimi Vermek 
42.260,00 0,01 0,00 0,00 42.260,00 0,01 

H.6.2 F.6.2.4 
Maltepe Girişimcilik Mutfağında Aşçı 

Çıraklığı Eğitimi Vermek 
42.260,00 0,01 0,00 0,00 42.260,00 0,01 

H.6.2 F.6.2.5 
Kadınlar İçin El Emeği ve Sanat Pazarı 

Kurmak 
37.250,00 0,01 0,00 0,00 37.250,00 0,01 

H.6.3 F.6.3.1 Mühürleme İşlemi Yapmak 1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.2 
Mühürlenen İşyeri İle İlgili Yapılacak 

Mühür Fekki İşlemleri 
1.565.000,00 0,51 0,00 0,00 1.565.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.3 

İşyeri Açma ve çalışma Ruhsatı Olmayan 

İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsat ve 

Denetim Müdürlüğüne Yönlendirilmesi 

1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.4 
Seyyar Satıcılık Faaliyeti Gösteren Kişilere 

Karşı Denetim İşlemleri Yapmak 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.5 

Halkın Vicdani Duygularını Sömürerek 

Haksız Kazanç Elde Eden Şahısların 

Denetlenmesi 

1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.6 
6502 sayılı Kanun Kapsamında Yapılan 

Denetim İşlemleri 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.3 F.6.3.7 
Kamu Alanını İşgal Eden Şahıs ve 

İşletmelerin Denetimi 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.4 F.6.4.2 Yerli ve Yabancı Konukları Ağırlamak 900.000,00 0,30 0,00 0,00 900.000,00 0,30 

H.6.4 F.6.4.3 Kurumdışı Paydaşlarla Proje Yapılması 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.6.5 F.6.5.4 Dezenfeksiyon Yapılması 144.000,00 0,05 0,00 0,00 144.000,00 0,05 

H.6.5 F.6.5.5 

Resmi Kurum ve Kuruluşların 

Çalışmalarını Artırmak Amacıyla Araç 

Tahsisi Sağlamak. 

5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.6.5 F.6.5.7 
Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına  

Akaryakıt Desteği Sağlamak 
5.464.905,00 1,79 0,00 0,00 5.464.905,00 1,79 

H.6.6 F.6.6.1 
Kurumların Talebi Üzerine Yapılan 7201 

Sayılı Kanun İşlemleri 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.6 F.6.6.2 
Kurumlardan Gelen Talimatların 

Belediyemiz İlan Tahtasında İlan Edilmesi 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.6 F.6.6.3 
5326 ve 1608 Sayılı Kanun İşlemlerini 

Yapmak 
1.560.000,00 0,51 0,00 0,00 1.560.000,00 0,51 

H.6.7 F.6.7.1 Memurlara Yönelik Ön İnceleme Yapmak 327.000,00 0,11 0,00 0,00 327.000,00 0,11 

H.6.7 F.6.7.2 Memurlara Yönelik Araştırma Yapmak 327.000,00 0,11 0,00 0,00 327.000,00 0,11 

H.6.7 F.6.7.3 Memurlara Yönelik İnceleme Yapmak 328.000,00 0,11 0,00 0,00 328.000,00 0,11 

H.7.1 F.7.1.1 Yabani Otları Temizlemek 3.391.000,00 1,11 0,00 0,00 3.391.000,00 1,11 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

198  

 

H.7.1 F.7.1.2 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Mevsimlik Çiçek Dikmek 
3.050.000,00 1,00 0,00 0,00 3.050.000,00 1,00 

H.7.1 F.7.1.3 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Çalı Dikimi Yapmak 
1.494.000,00 0,49 0,00 0,00 1.494.000,00 0,49 

H.7.2 F.7.2.1 

Kurumiçi ve Kurumdışı Plan Tadilatı 

Tekliflerinin Değerlendirilerek Meclise 

havale Edilmesi 

158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.2 F.7.2.2 

Kurumiçi ve Kurumdışı Planlama 

Faaliyetlerine İlişkin Konuların Meclise 

havale Edilmesi 

158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.3 F.7.3.1 
Balıkçıköy 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı 

İmar Planını Yapmak 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.3 F.7.3.3 
İlçe Sınırları Genelindeki Diğer 1/1000 

Ölçekli uygulama İmar Planlarını Yapmak 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.4 F.7.4.2 Yıkım Ruhsatı Vermek 480.500,00 0,16 0,00 0,00 480.500,00 0,16 

H.7.4 F.7.4.3 Yapı Ruhsatı Belgesinin Düzenlenmesi 896.748,00 0,29 0,00 0,00 896.748,00 0,29 

H.7.4 F.7.4.4 
Mekanik ve Elektrik Projelerinin 

Onaylanması 
896.748,00 0,29 0,00 0,00 896.748,00 0,29 

H.7.4 F.7.4.5 Mekanik ve Elektrik İskan Raporu vermek 896.748,00 0,29 0,00 0,00 896.748,00 0,29 

H.7.4 F.7.4.6 Asansör Ruhsatı Vermek 896.756,00 0,29 0,00 0,00 896.756,00 0,29 

H.7.4 F.7.4.7 Riskli Yapı Tespit İşlemi Yapmak 911.000,00 0,30 0,00 0,00 911.000,00 0,30 

H.7.4 F.7.4.8 Riskli Yapılar İçin Kira Yardımı Vermek 425.500,00 0,14 0,00 0,00 425.500,00 0,14 

H.7.5 F.7.5.1 
Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot 

Kesit ve Ağaç Revizyonu Yapılması 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.5 F.7.5.10 

Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot 

Kesit ve Ağaç Revizyonu Yapılması 

(18.md) 

358.100,00 0,12 0,00 0,00 358.100,00 0,12 

H.7.5 F.7.5.3 
Haritacılık Uygulamaları ile Kontur Gabari 

Uygulamaları Yapmak 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.5 F.7.5.4 
Haritacılık Uygulamaları Kapsamında 

İnşaat İstikamet Rölevesi Hazırlamak  
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.5 F.7.5.5 
Haritacılık Uygulamaları İle Encümen 

Teklif Belgesi Hazırlamak 
158.100,00 0,05 0,00 0,00 158.100,00 0,05 

H.7.5 F.7.5.6 
Hak Sahiplerine Arsa Satışları Yapılarak 

Tapu İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi 
176.400,00 0,06 0,00 0,00 176.400,00 0,06 

H.7.5 F.7.5.7 Taşınmaz Satış Geliri Elde Etmek 333.000,00 0,11 0,00 0,00 333.000,00 0,11 

H.7.5 F.7.5.8 İpotek Terkin İşlemlerini Gerçekleştirmek 176.400,00 0,06 0,00 0,00 176.400,00 0,06 

H.7.5 F.7.5.9 Şerh-Takyit-Terkin İşlemlerini Yapmak 176.400,00 0,06 0,00 0,00 176.400,00 0,06 

H.7.6 F.7.6.1 
Afetlere Karşı Farkındalık Kampanya 

Düzenlenmesi 
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.7.6 F.7.6.10 
Afetlerde ve Acil Durumlarda Müdahale 

Etmek 
458.500,00 0,15 0,00 0,00 458.500,00 0,15 

H.7.6 F.7.6.2 
Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal 

Alanlarda Ağaç Kesimi Yapmak 
369.000,00 0,12 0,00 0,00 369.000,00 0,12 

H.7.6 F.7.6.3 
İlçemiz Sokaklarında Yağmur Suyu Kanalı 

Yapmak 
5.049.900,00 1,66 0,00 0,00 5.049.900,00 1,66 

H.7.6 F.7.6.5 
İlçemiz Sokaklarındaki Duvarların Onarım 

ve Yenileme İşlemini Yapmak 
3.249.900,00 1,07 0,00 0,00 3.249.900,00 1,07 

H.7.6 F.7.6.7 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi 

Kapsamında Konut Tahsisi Yapılan Hak 

Sahiplerine Ait Gecekonduların Yıkımını 

Yapmak 

316.400,00 0,10 0,00 0,00 316.400,00 0,10 

H.7.6 F.7.6.8 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi 

Alanında Kalan ve/veya Burada Yapılacak 

Yeni Yapılardan Yararlanmak 

290.400,00 0,10 0,00 0,00 290.400,00 0,10 

H.7.6 F.7.6.9 

Kentsel Dönüşüm Kapsamında Hak 

Sahipliği ve Konut Teslim İşlemlerini 

Yapmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.7.7 F.7.7.1 Açık Alanlara İlaçlama Yapılması 245.000,00 0,08 0,00 0,00 245.000,00 0,08 

H.7.7 F.7.7.2 Kapalı Alanlara İlaçlama Yapılması 291.000,00 0,10 0,00 0,00 291.000,00 0,10 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

199  

 

H.7.7 F.7.7.3 Kanal İlaçlaması Yapılması 240.000,00 0,08 0,00 0,00 240.000,00 0,08 

H.7.7 F.7.7.4 Larva Odaklarına İlaçlama Yapılması 191.000,00 0,06 0,00 0,00 191.000,00 0,06 

H.7.7 F.7.7.5 ULV İle Alan Spreyleme Yapılması 291.000,00 0,10 0,00 0,00 291.000,00 0,10 

H.7.7 F.7.7.6 Kemirgen (Fare) ile Mücadele Yapılması 146.000,00 0,05 0,00 0,00 146.000,00 0,05 

H.8.1 F.8.1.1 Bina Beyanı Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.10 İlan ve Reklam Vergi Yoklaması Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.11 Taşınmaz Kira Geliri Elde Etmek 332.000,00 0,11 0,00 0,00 332.000,00 0,11 

H.8.1 F.8.1.2 Arsa Beyanı Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.3 Arazi Beyanı Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.4 ÇTV Beyanı Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.5 İlan Beyanı Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.6 Yoklama Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.7 Vergi İhbarnamesi Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.8 Ceza İhbarnamesi Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.1 F.8.1.9 ÇTV Dilekçesi Almak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.2 F.8.2.2 Kurumiçi İletişim Eğitimi Verilmesi 1.137.000,00 0,37 0,00 0,00 1.137.000,00 0,37 

H.8.2 F.8.2.3 
Kurumiçi Memnuniyet ve Beklentiler 

Araştırması Yapmak 
136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.8.2 F.8.2.4 Kurumiçi İyileştirme Çalışmaları Yapmak 913.000,00 0,30 0,00 0,00 913.000,00 0,30 

H.8.2 F.8.2.5 
Müdürlükler Arası Spor Müsabaka 

Düzenlemek 
76.000,00 0,02 0,00 0,00 76.000,00 0,02 

H.8.2 F.8.2.6 
Kurumiçi İletişimi ve Motivasyonu 

Artırmak 
915.000,00 0,30 0,00 0,00 915.000,00 0,30 

H.8.3 F.8.3.1 Belediyemiz İdari Davalarını Yürütmek 1.712.400,00 0,56 0,00 0,00 1.712.400,00 0,56 

H.8.3 F.8.3.2 Adli Davaları Yürütmek 1.712.400,00 0,56 0,00 0,00 1.712.400,00 0,56 

H.8.3 F.8.3.3 Kurum İçine Hukuki Görüş Vermek 212.400,00 0,07 0,00 0,00 212.400,00 0,07 

H.8.3 F.8.3.4 Haciz İhbarnamesi Göndermek 212.400,00 0,07 0,00 0,00 212.400,00 0,07 

H.8.3 F.8.3.5 İhtarname Göndermek 212.400,00 0,07 0,00 0,00 212.400,00 0,07 

H.8.4 F.8.4.10 
Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Kiralama 

Hizmetlerini Yapmak 
100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03 

H.8.4 F.8.4.10 
Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Bakım 

Hizmetlerini Yapmak 
325.000,00 0,11 0,00 0,00 325.000,00 0,11 

H.8.4 F.8.4.10 
Yönetim Bilgi Sistemleri, Yazılım ve 

Donanım Hizmetlerini Güncellemek 
10.855.000,00 3,56 0,00 0,00 10.855.000,00 3,56 

H.8.4 F.8.4.10 
Kuruma Ait İletişim Altyapı Hizmetlerinin 

Sürekliliğini Sağlamak 
1.940.000,00 0,64 0,00 0,00 1.940.000,00 0,64 

H.8.4 F.8.4.11 Taşınmaz Kira Giderleri 332.000,00 0,11 0,00 0,00 332.000,00 0,11 

H.8.4 F.8.4.12 

Hizmet Binaları ve Sokak 

Aydınlatmalarının Elektrik Tesisatı İşlerini 

Yapmak 

2.693.900,00 0,88 0,00 0,00 2.693.900,00 0,88 

H.8.4 F.8.4.13 
Doğalgaz Tesisatı Yapılması, Açılması ve 

Doğalgaz Kutusu Deplasesi Yapmak 
100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03 

H.8.4 F.8.4.14 
Hizmet Binalarımızın Bakım ve Onarımını 

Yapmak 
9.549.900,00 3,13 0,00 0,00 9.549.900,00 3,13 

H.8.4 F.8.4.2 

Personelin Daha Rahat İşe Gelip 

Gitmelerini Sağlamak Amacıyla 

Ulaşımlarını Sağlamak 

5.585.760,00 1,83 0,00 0,00 5.585.760,00 1,83 

H.8.5 F.8.5.1 
Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin 

Binek Araç Tahsis Edilmesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.8.5 F.8.5.2 
Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin 

Toplu Taşıma Aracı Tahsis Edilmesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.8.5 F.8.5.3 
Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin 

Yük Taşıma Aracı Tahsis Edilmesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.8.6 F.8.6.1 Stratejik Plan Düzenlenmesi 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

200  

 

H.8.6 F.8.6.2 E-Stratejik Plan Güncelleme Yapılması 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.8.6 F.8.6.4 Faaliyet Raporunun Yayınlanması 136.000,00 0,04 0,00 0,00 136.000,00 0,04 

H.8.6 F.8.6.5 Kurum Performans Programını Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.6 F.8.6.6 Kurum Bütçesini Yapmak 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.6 F.8.6.7 Kurum Kesin Hesap Raporunun Yapılması 497.000,00 0,16 0,00 0,00 497.000,00 0,16 

H.8.6 F.8.6.8 
Kurum Mali Durum Beklentiler Raporunu 

Yapmak 
501.000,00 0,16 0,00 0,00 501.000,00 0,16 

Performans Hedefleri Maaliyetleri Toplamı 304.726.800,00 55,91 0,00 0,00 304.726.800,00 55,91 

Genel Yönetim Giderleri 223.153.200,00 40,95 0,00 0,00 223.153.200,00 40,95 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 17.120.000,00 3,14 0,00 0,00 17.120.000,00 3,14 

Genel Toplam 545.000.000,00 100,00 0,00 0,00 545.000.000,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

201  

 

Tablo 4 - Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

B
ü

tç
e 

K
a

y
n

a
k

 İ
h

ti
y

a
cı

 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Giderleri Toplamı 
Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 

99.879.800,00 22.478.200,00 0,00 122.358.000,00 
2 SGK Devlet Primi Giderleri 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 141.247.000,00 162.625.000,00 0,00 303.872.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 3.250.000,00 0,00 3.250.000,00 

5 Cari Transferler 1.100.000,00 0,00 7.470.000,00 8.570.000,00 

6 Sermaye Giderleri 62.500.000,00 7.550.000,00 0,00 70.050.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 9.650.000,00 9.650.000,00 

8 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 27.250.000,00 0,00 27.250.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                       304.726.800,00                           223.153.200,00                             17.120.000,00     545.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı                       304.726.800,00     223.153.200,00                         17.120.000,00     545.000.000,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

202  

 

3 – EKLER 

Tablo 5 -  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

 

Stratejik Hedef Faaliyet/Proje Adı Sorumlu Birim : 

Dış Paydaşların Karar Alma 
Süreçlerine Katılımını 
Sağlayarak Yönetişimi 

Güçlendirmek 

STK'lar ile Toplantı ve Çalıştay Etkinlikleri Yapmak Özel Kalem Müdürlüğü 

İlçemiz Sınırlarında Ev Ziyaretleri Yapmak Özel Kalem Müdürlüğü 

İlçemizdeki Muhtarlar İle Toplantı Yapmak Muhtarlıklar Müdürlüğü 

Fikir Atölyesi Düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Yatırım Öncesi Katılım Atölyesi Düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Dış Kurumlardan Gelen resmi Evrakların kaydını 
yapmak ve İlgili Birimlere Dağıtmak 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Gelen Yazıları Dış Kurum ve Şahıslara Gönderilmek 
Üzere PTT, Kurye ve KEP Aracılığı İle Göndermek 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Sivil Toplum Kuruluşlarına 
Destek Vermek 

STK'lara Ulaşım Desteği Vermek Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ses Sistemi Taleplerini Karşılamak  
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Sivil Toplum Kuruluşlarından gelen talepleri 
doğrultusunda  Salon Tahsis Çalışmaları Yapmak 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Aktif vatandaşlığı, Maltepelilik 
Bilincini ve Aidiyet Duygusunu 

Artırmak  

Gönüllü katılımı ile yapılan Koro çalışmaları,Tiyatro 
Şefliği Çalışmaları,Halk oyunları çalışmaları 
düzenlemek  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Aktif Vatandaşlık İle Proje ve Faaliyet Gerçekleştirmek  
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Yasama Faaliyetleri ile Yerel 
Demokrasiyi Geliştirmek 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Meclis 
Toplantıları Yapmak 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Meclis 
Toplantılarında Kararlar Almak 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Encümen 
Toplantıları Yapmak 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yasama Faaliyetlerini Gerçekleştirmek İçin Encümen 
Toplantılarında Kararlar Almak 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Kurumsal Temsiliyeti 
Sağlayarak Belediye Başkanı ile 

Dış Paydaşlar Arasındaki 
İletişimi Güçlendirmek 

Önemli ve Özel Günlerde Çiçek ve Çelenk Göndermek Özel Kalem Müdürlüğü 

Temsil ve Tanıtım Etkinlikleri Düzenlemek Özel Kalem Müdürlüğü 

Halktan Gelen Öneri, Talep ve 
Şikâyetleri Etkin Bir Biçimde 

Toplamak 

CİMER'den Gelen Talep, Şikayet ve Önerilerin Kayda 
Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Elden Verilen Dilekçe ve Bildirilen Talep, Şilayet ve 
Önerilerin Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini 
Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Kargo,Posta veya Faks İle Gelen Talep, Şikayet ve 
Öneri Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

E-Posta İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda Alınıp 
İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

203  

 

Çağrı Merkezine Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda 
Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Web Form  İle Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda 
Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Whatsapp'dan Gelen Talep, Şikayet ve Öneri Kayda 
Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Muhtarlık Aracılığıyla Gelen Talep, Şikayet ve Öneri 
Kayda Alınıp İlgili Müdürlüklere Sevkini Yapmak 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Kentsel Veri Altyapısı Kurarak 
Veriye Dayalı Karar Verme 

İmkânını Artırmak 

Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Adres Tespiti Yapmak Plan ve Proje Müdürlüğü 

Kurumdışı Memnuniyet Beklentiler Araştırması 
Yapmak 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Sosyolojik Araştırma Raporu Yapmak 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

İnsan Hakları ve Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Önündeki 

Engelleri Azaltmak 

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Uluslararası Gün ve 
Hafta Dolayısıyla Etkinlik Düzenlemek, Sosyal 
yaşamlarında Motivasyon ve Diyaloglarının 
Güçlenmesine Yönelik Hizmetler Vermek  

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, Kültürel 
alanlarda Yaşam Kalitelerinin Artırılmasına Yönelik 
Psikolojik Danışma Hizmeti Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ailenin Korunması, Kadınların Sosyal, Kültürel 
alanlarda Yaşam Kalitelerinin Artırılmasına Yönelik 
Hukuki Danışmanlık Hizmeti Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ailenin Korunmasına Yönelik Pedagojik Danışma 
Hizmeti Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Toplumsal Cinsiyet Eğitimi Vermek 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ayrımcılık ve İnsan Hakları Eğitimi Vermek 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Evlilik Testleri Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Çocuk Dostu Kent 
Uygulamalarını Yaygınlaştırmak 

Çocuk Oyun Alanları Oluşturmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Çocuk Oyun Alanlarını Yenilemek Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara Eğitim 
Vermek 

Kreş Müdürlüğü 

Maltepede Oturan 3-5 Yaşındaki Çocuklara Eğitim 
Vermek (Kaynaştırma Öğrencisi) 

Kreş Müdürlüğü 

Öğrenci Ring Seferi Yapmak Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Aile Kurumunu Güçlendirmek 
ve Ebeveynlerin Hayatını 

Kolaylaştırmak 

Belediyemize Müracaat Eden Çiftlerin Nikah 
İşlemlerini Yürütmek 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Hoş geldin Bebek Projesi Kapsamında Yeni Doğan 
Bebek Ailesini Ziyaret Etmek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Gençlerin Zararlı 
Alışkanlıklardan Uzak Durarak 

Toplumsal Yaşama Katılımlarını 
Sağlamak 

Okullar Arası Spor Müsabakaları Düzenlemek Spor İşleri Müdürlüğü 

Sportif Etkinlikleri Desteklemek Spor İşleri Müdürlüğü 

Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak 
Toplumsal Yaşama Katılımlarını Sağlamak için Liseler 
arası tiyatro şenliği düzenlemek  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

204  

 

Yaşlı veya Evden 
Çıkamayanların Hayatını 

Kolaylaştırmak 

Altın Yıllar Yaşam Merkezindeki Üyelerimizi Sosyal 
Hizmetlerden Yararlandırmak 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Yaşlı veya Evden Çıkamayanların Hayatını 
Kolaylaştırmak İçin Evde Bakım Hizmeti Vermek 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

EV İÇERİSİNDE; ENJEKSİYON, PANSUMAN, YARA 
BAKIMI, SONDA, KAN ALMA VB. HİZMETLERİN 
VERİLMESİ 

Hastane Müdürlüğü 

Göçün Yarattığı Sorunları 
Azaltmak ve Sosyal Uyumu 

Artırmak 

Göçün Yarattığı Sorunları Azaltmak ve Sosyal Uyumu 
Artırmak İçin Sosyal Destek Masası Hizmeti Sağlamak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Sosyal Uyumu Arttırmaya için Cezaevinde Kültürel 
Etkinlikler düzenlemek 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Nefret Suçu ve Ayrımcılığa Yönelik Kampanya 
Düzenlemek 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Ekonomik Zorluk Yaşayan 
Vatandaşlara Sosyal Destek 

Vermek 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara İkinci El 
Kıyafet Desteği Sağlamak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara İkinci El Ev 
Eşyası Desteği Sağlamak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Aşevi ile 
Yemek Hizmeti Sağlamak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Erzak Desteği 
Sağlamak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Nakdi Destek 
Sağlamak (Halkkart, yangın, sel vb.) 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Fındıklı Yaşam Merkezi Fen İşleri Müdürlüğü 

Sokak Hayvanlarının Yaşamsal 
İhtiyaçlarını Karşılamak 

Sokak Hayvanlarına Barınak Yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Sokak Hayvanlarına Yeme İçme Kabı Oluşturmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Muayenesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Sahipsiz Sokak Hayvanlarının Aşılanması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 
Kırsal Hizmetler ve Acil 
Yardım Müdürlüğü 

İlçemiz Sokaklarındaki Kaldırımların Onarım ve Tamir 
İşlerini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

İlçemiz Sokaklarındaki Tehlike Arz Eden Duvar ve 
Merdivenlere tel Çit veya Korkuluk Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Güvenilir Alan Yaratmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Belediye Hizmet ve Faaliyet 
Alanlarının Engelliler için 

Erişilebilirliği Artırmak 

Engelliler İçin Erişilebilirliği Artırmak Amacıyla Ulaşım 
Sağlamak 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Engelsiz Yaz Kampı Düzenlemek 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Üreten Engelliler Merkezinde Engellilere ve Velilerine 
Sosyal Yaşama Adaptasyon, Üretici, Yaratıcı Bireyler 
Oluşturmaya Yönelik Etkinlikler Yapmak 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Engellilere Yönelik Ücretsiz Tekerlekli Sandalye, 
Teknik Servis, Bakım Onarım Hizmeti Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Yazılı, Görsel, Ulusal, Yerel ve e-basında duyurulan 
ilan hizmetleri 

Basın ve Yayın Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

205  

 

Belediye Hizmetlerini Etkin Bir 
Şekilde Duyurarak Hizmete 

Erişimi Artırmak 

Baskı Hizmetleri Yapmak (Bilboard) Basın ve Yayın Müdürlüğü 

Baskı Hizmetleri yapmak (Pankart) Basın ve Yayın Müdürlüğü 

Baskı Hizmetleri yapmak Basın ve Yayın Müdürlüğü 

Açılış, etkinlik, özel gün ve benzeri faaliyetlerin 
bildirimini yapmak 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Belediye Hizmetlerini Tanıtmak İçin Etkinlikler 
Düzenlemek 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Sosyal Medya Hesaplarından ve Kurumsal Web 
Sitesinden Yapılan Bilgilendirmeler 

Basın ve Yayın Müdürlüğü 

Belediye Hizmetlerinin Tanıtılması İçin Tanıtım 
Videosu yapmak 

Basın ve Yayın Müdürlüğü 

Maltepe'de Yaşayanlara Düşük 
Maliyetli, Kapsamlı ve 

Erişilebilir Sağlık Hizmeti 
Sunmak 

Göğüs Hastalıkları Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Psikolojij Danışmanlık Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Laboratuvar Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Sağlık Raporu Testleri Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Hemşirelik Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Evden Sağlık Kuruluşlarına, Sağlık Kuruluşlarından 
Evlere Hasta Taşınması Hizmeti 

Hastane Müdürlüğü 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

İç Hastalıkları Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Genel Cerrahi Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Göz Hastalıkları Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Kadın Hastalıkları Hizmeti vermek Hastane Müdürlüğü 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Aile hekimliği Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Acil Müdahale ve Müşahede Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Radyoloji Polikliniği Hizmeti Vermek Hastane Müdürlüğü 

Ulaşım Altyapısını Geliştirmek 
ve Otopark Sorununu Azaltmak 

İlçemiz Sokaklarındaki Yolların Onarım ve Yenilenmesi 
İçin Asfalt İşlerini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

İlçemiz Sokaklarındaki Merdivenlerin Onarım İşleri ve 
Yenilenmesini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Konteyner Montaj Çalışmalarını Yürütmek Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kaldırım, Tretuvar Boyama Çalışmalarnı Yürütmek Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Maltepelilerin Spor İmkânlarını 
Artırarak Genel Sağlık 

Durumlarını İyileştirmek  

Spor Alanları Oluşturmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Çocuklara Yüzme Eğitimi Vermek Spor İşleri Müdürlüğü 

Yetişkinlere Kapalı Havuz Yüzme Etkinliği ve Kursu 
Sağlanması 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Pilates Eğitimi Vermek Spor İşleri Müdürlüğü 

Sabah Sporu Etkinliği ve Organizasyonu Yapmak Spor İşleri Müdürlüğü 

Amatör Spor Kulüplerine 
Destek Vermek 

Amatör Spor Kulüplerine Ulaşım Desteği Sağlamak Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amatör Spor Kulüplerini ve Başarılı Sporculara Destek 
Vermek 

Spor İşleri Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

206  

 

İlçede Yaşayanların Kişisel 
Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını 
Karşılamaya Yardımcı Olmak 

Maltepede Oturan Lise Öğrencilerine ve Lise 
Mezunlarına Sınavlara Yönelik Destek Eğitimleri 
Vermek 

Kütüphane Müdürlüğü 

Maltepede Oturan Ortaokul Öğrencilerine  Sınavlara 
Yönelik Destek Eğitimleri Vermek 

Kütüphane Müdürlüğü 

Maltepede Oturan İlkokul Öğrencilerine Destek 
Eğitimleri Vermek 

Kütüphane Müdürlüğü 

Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik 
İhtiyacını Karşılamak 

Konser Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Şiir Dinletisi Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Yetişkin Tiyatro Oyunu Sergilemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Çocuk Tiyatro Oyunu Sergilemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Film Gösterimi Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Koro Çalışmaları Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Söyleşi, Panel ve Seminer Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Kültürel Gezi Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Kokteyl Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Sergi Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Maltepe'de Sokak Sanatını 
Yaygınlaştırmak 

Festival, Şenlik ve Organizasyon Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Toplumsal Hafızayı Canlı 
Tutarak Ulusal Manevi 
Değerlerimizi Korumak 

Önemli Gün ve Hafta Kutlamaları Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Anma Programları Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Cenaze Evlerine Destek Vererek 
Hane Halkının Zor Gününde 

Yanında Olmak 

Cenaze Evlerine Yönelik Yemek Hizmeti Sağlamak 
Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor 
Gününde Yanında Olmak İçin Taziye Ziyaretinde 
Bulunmak 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Cenaze Yakınlarına Ulaşım Desteği Sağlamak Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Manevi İhtiyaçlara Yönelik 
Hizmetler Vermek 

Ramazan Ayında Etkinlikler Düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

İnanç Turlarına Ulaşım Sağlamak Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yeşil Alan Miktarını ve 
Verimliliğini Artırmak 

Yeni Park İmalatı Yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Park Revizyonu Yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç 
Dikimi Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç 
Budaması Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

207  

 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Bank 
Montajı Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İdealtepe Spor Tesisi Yapmak Fen İşleri Müdürlüğü 

Kentsel Katı Atık, Moloz ve 
Hafriyat Atıklarını Bertaraf 

Etmek 

Yol Yapım Amirliğince Yapılan İmalatlardan Ortaya 
Çıkan Hafriyatın Kaldırılması ve Naklini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

İnşaat ve Hafriyat Atıklarını Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Tamir, Tadilat Atıklarını Toplamak Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Ambalaj Atıklarını Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Tekstil Atıklarını Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Bitkisel Atık Yağ Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Elektronik Atık Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Kurban Alanlarının Temizliğini Yapmak Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Organik Atık Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Çevre Eğitimi Vermek 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Geri Dönüştürülemeyen 
Atıkların Tamamını Bertaraf 

Etmek 

Atık Pil Toplamak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Evsel Atıkları Toplamak Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Pazar Yeri Temizleme Çalışmalarını Yürütmek Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Denetimler ve Yaptırımlar 
Yoluyla Çevre Koruma ve 

Kontrolünü Sağlamak  

Gürültü Kirliliği Denetimi Yapmak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Genel Çevre Kirliliği Denetimi Yapmak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Hava Kirliliği Denetimi Yapmak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Çevresel Etki Değerlendirme Görüşü Vermek 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Elektromanyetik Kirliliği Denetimi Yapmak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Asbest Denetimi Yapmak 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Canlı Müzik İçin Belge Düzenlemek 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Daha Etkin Atık Yönetimi için 
Çöp Konteyneri Bakım 

Onarımını Gerçekleştirmek. 

Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek (Yerüstü) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Koyteyner Yıkama Çalışmaları Yürütmek (Yeraltı) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Yerüstü) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Yeraltı) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Konteyner Tamir Çalışmalarnı Yürütmek (Boyama) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kentsel Açık Alanları 
Temizlemek ve Temiz Kalmasını 

Sağlamak 

Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Altgeçit, Meydan) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Yıkama Çalışmalarını Yürütmek Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Yol) Temizlik İşleri Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

208  

 

Süpürme Çalışmalarını Yürütmek (Toplu Temizlik) Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Çöp 
Kovası Montajı Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İlçede Ekonomik Gelişme, 
Üretim ve İstihdam Oranını 

Artırmak 

İlçemizde Kurulmakta Olan Semt Pazarlarının Denetim 
ve Tahsis İşlemlerini Yapmak 

Zabıta Müdürlüğü 

Gayrı Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlemek 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Umuma Açık İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
Düzenlemek 

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Sıhhi (Diğer Müessese) Müessese Ruhsatı Düzenlemek 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Kadınların ve Dezavantajlı 
Grupların İstihdam Oranını 

Arttırmak 

Maltepe Girişimcilik Mutfağında pasta Çıraklığı Eğitimi 
Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Maltepe Girişimcilik Mutfağında Aşçı Çıraklığı Eğitimi 
Vermek 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kadınlar İçin El Emeği ve Sanat Pazarı Kurmak 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ticari Faaliyet Denetimleri ile 
Tüketicinin Korunmasını 

Sağlamak 

Mühürleme İşlemi Yapmak Zabıta Müdürlüğü 

Mühürlenen İşyeri İle İlgili Yapılacak Mühür Fekki 
İşlemleri 

Zabıta Müdürlüğü 

İşyeri Açma ve çalışma Ruhsatı Olmayan İşyerlerinin 
Denetlenmesi ve Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne 
Yönlendirilmesi 

Zabıta Müdürlüğü 

Seyyar Satıcılık Faaliyeti Gösteren Kişilere Karşı 
Denetim İşlemleri Yapmak 

Zabıta Müdürlüğü 

Halkın Vicdani Duygularını Sömürerek Haksız Kazanç 
Elde Eden Şahısların Denetlenmesi 

Zabıta Müdürlüğü 

6502 sayılı Kanun Kapsamında Yapılan Denetim 
İşlemleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Kamu Alanını İşgal Eden Şahıs ve İşletmelerin 
Denetimi 

Zabıta Müdürlüğü 

Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, 
Sosyal ve Kültürel Bağları 

Güçlendirmek 

Yerli ve Yabancı Konukları Ağırlamak Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Kurumdışı Paydaşlarla Proje Yapılması 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Maltepe'de Bulunan Diğer 
Kamu Kurumlarını 

Destekleyerek Maltepelilerin 
Aldığı Hizmet Kalitesini 

Artırmak 

Dezenfeksiyon Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Resmi Kurum ve Kuruluşların Çalışmalarını Artırmak 
Amacıyla Araç Tahsisi Sağlamak. 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına  Akaryakıt Desteği 
Sağlamak 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Kamu Düzenini Sağlamak İçin 
Kolluk Kuvveti Görevini Yerine 

Getirmek 

Kurumların Talebi Üzerine Yapılan 7201 Sayılı Kanun 
İşlemleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Kurumlardan Gelen Talimatların Belediyemiz İlan 
Tahtasında İlan Edilmesi 

Zabıta Müdürlüğü 

5326 ve 1608 Sayılı Kanun İşlemlerini Yapmak Zabıta Müdürlüğü 

Yolsuzluk ve Yozlaşma ile 
Mücadele Etmek 

Memurlara Yönelik Ön İnceleme Yapmak Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

Memurlara Yönelik Araştırma Yapmak Teftiş Kurulu Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

209  

 

Memurlara Yönelik İnceleme Yapmak Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

Kent Estetiği Artırarak 
Maltepe'yi Daha Tercih Edilir 

Bir Yer Haline Getirmek 

Yabani Otları Temizlemek Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda 
Mevsimlik Çiçek Dikmek 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Çalı 
Dikimi Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Şehir Planlama ve Tasarım 
Faaliyetleri ile İlçenin Kentstel 

Kalitesini Artırmak 

Kurumiçi ve Kurumdışı Plan Tadilatı Tekliflerinin 
Değerlendirilerek Meclise havale Edilmesi 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Kurumiçi ve Kurumdışı Planlama Faaliyetlerine İlişkin 
Konuların Meclise havale Edilmesi 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Kentin Özgünlüğünü 
Destekleyerek Tarihi ve 

Sanatsal Değeri Olan Öğeleri 
Topluma ve Kent Ekonomisine 

Kazandırmak 

Balıkçıköy 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planını 
Yapmak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

İlçe Sınırları Genelindeki Diğer 1/1000 Ölçekli 
uygulama İmar Planlarını Yapmak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

İmar Faaliyetleri ve Denetimleri 
ile İlçenin Bina Kalitesini 

Artırmak 

Yıkım Ruhsatı Vermek Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Yapı Ruhsatı Belgesinin Düzenlenmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Mekanik ve Elektrik Projelerinin Onaylanması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Mekanik ve Elektrik İskan Raporu vermek İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Asansör Ruhsatı Vermek İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Riskli Yapı Tespit İşlemi Yapmak Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Riskli Yapılar İçin Kira Yardımı Vermek Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Haritacılık Uygulamaları ile 
İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini 

Desteklemek 

Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot Kesit ve 
Ağaç Revizyonu Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Haritacılık Uygulamaları Kapsamında Kot Kesit ve 
Ağaç Revizyonu Yapılması (18.md) 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Haritacılık Uygulamaları ile Kontur Gabari 
Uygulamaları Yapmak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Haritacılık Uygulamaları Kapsamında İnşaat İstikamet 
Rölevesi Hazırlamak  

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Haritacılık Uygulamaları İle Encümen Teklif Belgesi 
Hazırlamak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Hak Sahiplerine Arsa Satışları Yapılarak Tapu 
İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi 

Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Taşınmaz Satış Geliri Elde Etmek Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

İpotek Terkin İşlemlerini Gerçekleştirmek 
Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Şerh-Takyit-Terkin İşlemlerini Yapmak 
Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Afetlere Hazırlıklı Olmak ve 
Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Afetlere Karşı Farkındalık Kampanya Düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Afetlerde ve Acil Durumlarda Müdahale Etmek 
Kırsal Hizmetler ve Acil 
Yardım Müdürlüğü 

Maltepe Geneli Park Yeşil ve Kamusal Alanlarda Ağaç 
Kesimi Yapmak 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İlçemiz Sokaklarında Yağmur Suyu Kanalı Yapmak Fen İşleri Müdürlüğü 

İlçemiz Sokaklarındaki Duvarların Onarım ve Yenileme 
İşlemini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

210  

 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi Kapsamında 
Konut Tahsisi Yapılan Hak Sahiplerine Ait 
Gecekonduların Yıkımını Yapmak 

Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Başıbüyük Kentsel Dönüşüm Projesi Alanında Kalan 
ve/veya Burada Yapılacak Yeni Yapılardan 
Yararlanmak 

Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Kentsel Dönüşüm Kapsamında Hak Sahipliği ve Konut 
Teslim İşlemlerini Yapmak 

Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Vektör ve Kemirgenlerle Tüm 
Açık Alanlarda Mücadele Etmek 

Açık Alanlara İlaçlama Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kapalı Alanlara İlaçlama Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kanal İlaçlaması Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Larva Odaklarına İlaçlama Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

ULV İle Alan Spreyleme Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kemirgen (Fare) ile Mücadele Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak 
Belediyenin Gelir Verimliliğini 

Artırmak 

Bina Beyanı Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İlan ve Reklam Vergi Yoklaması Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Taşınmaz Kira Geliri Elde Etmek Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Arsa Beyanı Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Arazi Beyanı Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

ÇTV Beyanı Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İlan Beyanı Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Yoklama Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Vergi İhbarnamesi Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ceza İhbarnamesi Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

ÇTV Dilekçesi Almak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Etkin İnsan Kaynakları 
Yönetimini Yerleştirmek ve 

Kurum İçi İletişimi 
Güçlendirmek  

Kurumiçi İletişim Eğitimi Verilmesi 
 İnsan kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Kurumiçi Memnuniyet ve Beklentiler Araştırması 
Yapmak 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kurumiçi İyileştirme Çalışmaları Yapmak 
 İnsan kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Müdürlükler Arası Spor Müsabaka Düzenlemek Spor İşleri Müdürlüğü 

Kurumiçi İletişimi ve Motivasyonu Artırmak 
 İnsan kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Belediyenin Haklarını Yargı 
Önünde Etkin Bir Biçimde 

Savunmak 

Belediyemiz İdari Davalarını Yürütmek Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Adli Davaları Yürütmek Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Kurum İçine Hukuki Görüş Vermek Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Haciz İhbarnamesi Göndermek Hukuk İşleri Müdürlüğü 

İhtarname Göndermek Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Daha Etkin Belediye Hizmetleri 
için Destek Hizmetleri Sunmak 

Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Kiralama Hizmetlerini 
Yapmak 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Tüm bilişim Alt ve Üst Yapı Bakım Hizmetlerini 
Yapmak 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yönetim Bilgi Sistemleri, Yazılım ve Donanım 
Hizmetlerini Güncellemek 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

211  

 

Kuruma Ait İletişim Altyapı Hizmetlerinin Sürekliliğini 
Sağlamak 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Taşınmaz Kira Giderleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Hizmet Binaları ve Sokak Aydınlatmalarının Elektrik 
Tesisatı İşlerini Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Doğalgaz Tesisatı Yapılması, Açılması ve Doğalgaz 
Kutusu Deplasesi Yapmak 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Hizmet Binalarımızın Bakım ve Onarımını Yapmak Fen İşleri Müdürlüğü 

Personelin Daha Rahat İşe Gelip Gitmelerini Sağlamak 
Amacıyla Ulaşımlarını Sağlamak 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin Binek Araç 
Tahsis Edilmesi 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin Toplu 
Taşıma Aracı Tahsis Edilmesi 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Kurumun Ulaşım İhtiyacını karşılamak İçin Yük Taşıma 
Aracı Tahsis Edilmesi 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Belediye Hizmetlerinin 
Etkinliğini İzleyerek ve 

Değerlendirerek Hizmet 
Kalitesini Artırmak 

Stratejik Plan Düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

E-Stratejik Plan Güncelleme Yapılması 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Faaliyet Raporunun Yayınlanması 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kurum Performans Programını Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kurum Bütçesini Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kurum Kesin Hesap Raporunun Yapılması Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kurum Mali Durum Beklentiler Raporunu Yapmak Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

212  

 

Tablo 6 - Stratejik Amaçlara Göre Dağılım 
 

SA.1 
Kaynak kullanımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamalarına tüm paydaşların 
katılımcı, etkin ve verimli bir şekilde dâhil olduğu bir kent yaratmak 

13.201.147,87 

SA.2 
Tüm canlıları farklılıklarıyla kapsayan, hak temelli, bilimsel, adil, güvenli ve eşitlikçi 
bir kent yaratmak 

26.490.764,13 

SA.3 
Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, sağlıklı, 
huzurlu ve sosyal bir kent yaratmak 

63.891.670,00 

SA.4 
Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve eğitime kolay 
ulaşılabilen 24 saat yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

21.456.378,00 

SA.5 
Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri dönüştüren, çevreci 
atık yönetimine sahip yeşil zengini bir kent yaratmak 

75.255.500,00 

SA.6 
Çözüm ortaklarıyla birlikte, fırsat eşitliğini gözeterek, istihdam ve üretimi arttırarak 
kalkınan bir kent yaratmak 

30.910.580,00 

SA.7 
Mimari açıdan özgün ve kent kültürünü yansıtan, güvenli, tercih edilen bir kent 
yaratmak 

27.098.200,00 

SA.8 İstenilen kenti yaratmak için gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 46.422.560,00 

  

Toplam : 
304.726.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

213  

 

 

Stratejik Amaç ve Hedefler 

SA.1 
Kaynak kullanımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamalarına tüm 
paydaşların katılımcı, etkin ve verimli bir şekilde dâhil olduğu bir kent 
yaratmak 

13.201.147,87 

H.1.1 
Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Katılımını Sağlayarak Yönetişimi 
Güçlendirmek 

2.333.714,35 

H.1.2 Sivil Toplum Kuruluşlarına Destek Vermek 5.950.905,00 

H.1.3 Aktif Vatandaşlığı, Maltepelilik Bilincini ve Aidiyet Duygusunu Artırmak 399.000,00 

H.1.4 Yasama Faaliyetleri ile Yerel Demokrasiyi Geliştirmek 643.428,52 

H.1.5 
Kurumsal Temsiliyeti Sağlayarak Belediye Başkanı ile Dış Paydaşlar 
Arasındaki İletişimi Güçlendirmek 

3.444.000,00 

H.1.6 Halktan Gelen Öneri, Talep ve Şikâyetleri Etkin Bir Biçimde Toplamak 0,00 

H.1.7 
Kentsel Veri Altyapısı Kurarak Veriye Dayalı Karar Verme İmkânını 
Artırmak 

430.100,00 

SA.2 
Tüm canlıları farklılıklarıyla kapsayan, hak temelli, bilimsel, adil, 
güvenli ve eşitlikçi bir kent yaratmak 

26.490.764,13 

H.2.1 İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Önündeki Engelleri Azaltmak 1.143.630,00 

H.2.2 Çocuk Dostu Kent Uygulamalarını Yaygınlaştırmak 8.178.905,00 

H.2.3 Aile Kurumunu Güçlendirmek ve Ebeveynlerin Hayatını Kolaylaştırmak 333.137,13 

H.2.4 
Gençlerin Zararlı Alışkanlıklardan Uzak Durarak Toplumsal Yaşama 
Katılımlarını Sağlamak 

188.000,00 

H.2.5 Yaşlı veya Evden Çıkamayanların Hayatını Kolaylaştırmak 299.260,00 

H.2.6 Göçün Yarattığı Sorunları Azaltmak ve Sosyal Uyumu Artırmak 216.000,00 

H.2.7 Ekonomik Zorluk Yaşayan Vatandaşlara Sosyal Destek Vermek 13.986.332,00 

H.2.8 Sokak Hayvanlarının Yaşamsal İhtiyaçlarını Karşılamak 2.145.500,00 

SA.3 
Kapsayıcı, duyarlı ve yaygın hizmet ağına sahip, herkes için erişilebilir, 
sağlıklı, huzurlu ve sosyal bir kent yaratmak 

63.891.670,00 

H.3.1 Herkes İçin Kentsel Ortamın Erişilebilirliğini Artırmak 11.312.800,00 

H.3.2 
Belediye Hizmet ve Faaliyet Alanlarının Engelliler için Erişilebilirliği 
Artırmak 

5.746.765,00 

H.3.3 
Belediye Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Duyurarak Hizmete Erişimi 
Artırmak 

4.644.000,00 

H.3.4 
Maltepe'de Yaşayanlara Düşük Maliyetli, Kapsamlı ve Erişilebilir Sağlık 
Hizmeti Sunmak 

11.054.000,00 

H.3.5 Bisiklet ve Yaya Ulaşımını Yaygınlaştırmak 0,00 

H.3.6 Ulaşım Altyapısını Geliştirmek ve Otopark Sorununu Azaltmak 24.251.200,00 

H.3.7 
Maltepelilerin Spor İmkânlarını Artırarak Genel Sağlık Durumlarını 
İyileştirmek 

1.178.000,00 

H.3.8 Amatör Spor Kulüplerine Destek Vermek 5.704.905,00 

SA.4 
Gönüllülerin katkılarıyla sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere ve 
eğitime kolay ulaşılabilen 24 saat yaşanabilir marka bir kent yaratmak 

21.456.378,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

214  

 

H.4.1 
İlçede Yaşayanların Kişisel Gelişim ve Eğitim İhtiyaçlarını Karşılamaya 
Yardımcı Olmak 

4.481.000,00 

H.4.2 Maltepelilerin Sanatsal Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 2.028.000,00 

H.4.3 Maltepelilerin Kültürel Etkinlik İhtiyacını Karşılamak 693.000,00 

H.4.4 Maltepe'de Sokak Sanatını Yaygınlaştırmak 613.000,00 

H.4.5 Toplumsal Hafızayı Canlı Tutarak Ulusal Manevi Değerlerimizi Korumak 550.000,00 

H.4.6 
Cenaze Evlerine Destek Vererek Hane Halkının Zor Gününde Yanında 
Olmak 

7.438.473,00 

H.4.7 Manevi İhtiyaçlara Yönelik Hizmetler Vermek 5.652.905,00 

SA.5 
Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir yaşam için kaynakları ileri 
dönüştüren, çevreci atık yönetimine sahip yeşil zengini bir kent 
yaratmak 

75.255.500,00 

H.5.1 Kurumsal CO2 Emisyon Oranını %10 Azaltmak 0,00 

H.5.2 Yeşil Alan Miktarını ve Verimliliğini Artırmak 17.413.000,00 

H.5.3 Kentsel Katı Atık, Moloz ve Hafriyat Atıklarını Bertaraf Etmek 9.334.100,00 

H.5.4 Sıfır Atık Altyapısı Kurularak Geri Dönüşümü Yaygınlaştırmak 3.439.200,00 

H.5.5 Geri Dönüştürülemeyen Atıkların Tamamını Bertaraf Etmek 30.903.400,00 

H.5.6 
Denetimler ve Yaptırımlar Yoluyla Çevre Koruma ve Kontrolünü 
Sağlamak 

420.000,00 

H.5.7 
Daha Etkin Atık Yönetimi İçin Çöp Konteyneri Bakım Onarımını 
Gerçekleştirmek 

5.648.400,00 

H.5.8 Kentsel Açık Alanları Temizlemek ve Temiz Kalmasını Sağlamak 8.097.400,00 

SA.6 
Çözüm ortaklarıyla birlikte, fırsat eşitliğini gözeterek, istihdam ve 
üretimi arttırarak kalkınan bir kent yaratmak 

30.910.580,00 

H.6.1 İlçede Ekonomik Gelişme, Üretim ve İstihdam Oranını Artırmak 2.092.000,00 

H.6.2 Kadınların ve Dezavantajlı Grupların İstihdam Oranını Arttırmak 121.770,00 

H.6.3 Ticari Faaliyet Denetimleri ile Tüketicinin Korunmasını Sağlamak 10.925.000,00 

H.6.4 Türkiye ve Dünya ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Bağları Güçlendirmek 1.036.000,00 

H.6.5 
Maltepe'de Bulunan Diğer Kamu Kurumlarını Destekleyerek 
Maltepelilerin Aldığı Hizmet Kalitesini Artırmak 

11.073.810,00 

H.6.6 Kamu Düzenini Sağlamak için Kolluk Kuvveti Görevini Yerine Getirmek 4.680.000,00 

H.6.7 Yolsuzluk ve Yozlaşma ile Mücadele Etmek 982.000,00 

SA.7 
Mimari açıdan özgün ve kent kültürünü yansıtan, güvenli, tercih edilen 
bir kent yaratmak 

27.098.200,00 

H.7.1 
Kent Estetiği Artırarak Maltepe'yi Daha Tercih Edilir Bir Yer Haline 
Getirmek 

7.935.000,00 

H.7.2 
Şehir Planlama ve Tasarım Faaliyetleri ile İlçenin Kentsel Kalitesini 
Artırmak 

316.200,00 

H.7.3 
Kentin Özgünlüğünü Destekleyerek Tarihi ve Sanatsal Değeri Olan 
Öğeleri Topluma ve Kent Ekonomisine Kazandırmak 

316.200,00 

H.7.4 İmar Faaliyetleri ve Denetimleri ile İlçenin Bina Kalitesini Artırmak 5.404.000,00 

H.7.5 Haritacılık Uygulamaları ile İmar ve Şehircilik Faaliyetlerini Desteklemek 1.852.700,00 

H.7.6 Afetlere Hazırlıklı Olmak ve Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 9.870.100,00 



 T.C. MALTEPE BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

215  

 

H.7.7 Vektör ve Kemirgenlerle Tüm Açık Alanlarda Mücadele Etmek 1.404.000,00 

SA.8 İstenilen kenti yaratmak için gerekli kurumsal yapıya sahip olmak 46.422.560,00 

H.8.1 Güçlü Bir Mali Yapı Kurarak Belediyenin Gelir Verimliliğini Artırmak 5.302.000,00 

H.8.2 
Etkin İnsan Kaynakları Yönetimini Yerleştirmek ve Kurum İçi İletişimi 
Güçlendirmek 

3.177.000,00 

H.8.3 Belediyenin Haklarını Yargı Önünde Etkin Bir Biçimde Savunmak 4.062.000,00 

H.8.4 Daha Etkin Belediye Hizmetleri İçin Destek Hizmetleri Sunmak 31.481.560,00 

H.8.5 Daha Etkin Belediye Hizmetleri İçin Ulaşım Hizmetleri Sunmak 0,00 

H.8.6 
Belediye Hizmetlerinin Etkinliğini İzleyerek ve Değerlendirerek Hizmet 
Kalitesini Artırmak 

2.400.000,00 

 


